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TREGUESI I VITIT 2004 
 

Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

     

  Ligje   

     

9166 22.1.2004 Për aderimin e Republikës së Shqipërisë në 

Konvent±n ñP±r rregullat nd±rkomb±tare p±r 

parandalimin e p±rplasjeve n± det, 1972ò dhe n± 

anekset e sajééééé..................................... 6/24 shkurt 

 

 

 

151 
     

9167 22.1.2004 Për aderimin e Republikës së Shqipërisë në 

Konvent±n Nd±rkomb±tare ñP±r leht±simin e kalimeve 

kufitare p±r mallrat e transportuara me hekurudh±ò 

(Gjenevë, 10 janar 1952)ééééééé. 6/24 shkurt 

 

 

 

176 
     

9168 22.1.2004 Për aderimin e Republikës së Shqipërisë në 

Konvent±n  Nd±rkomb±tare ñP±r leht±simin e 

kalimeve kufitare për udhëtarët dhe bagazhet e 

transportuara me hekurudh±ò (Gjenevë, 10 janar 

1952)ééééééééééééééééééé

ééé 

 

 

 

 

6/24 shkurt 

 

 

 

 

184 

     

9169 22.1.2004 Për ratifikimin e Marrëveshjes shtesë të Konventës 

Europiane t± 21 marsit 1983 ñP±r transferimin e 

personave t± d±nuarò nd±rmjet Republik±s s± 

Shqipërisë dhe Republikës së 

Italis±éééééééé 

 

 

5/19 shkurt 

 

135 
     

9170 22.1.2004 P±r disa shtesa  n± ligjin nr.8637, dat± 6.7.2000 ñP±r 

Policin± Elektrikeò, ndryshuar me ligjin 8956, dat± 

17.10.2002ééééééééééééééééé 

 

 

6/24 shkurt 

 

 

192 
     

9171 22.1.2004 Për gradat dhe karrierën ushtarake në Forcat e 

Armatosura të Republikës së Shqipërisëééééé... 

 

  9/3 mars 

 

365 
     

9172 29.1.2004 P±r ratifikimin e ñMarr±veshjes, nd±rmjet K±shillit t± 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe Qeverisë 

së Republikës Federale të Gjermanisë, për 

bashkëpunim financiar në projektin ñFurnizimi me uj± 

dhe shkarkimi ujërave të zeza në Krujë, II-viti 

2001òòééééééééééééééééééé

éé 

 

 

 

 

7/25 shkurt 

 

 

197 
     

9173 29.1.2004 P±r ratifikimin e ñMarrëveshjes, ndërmjet Qeverisë së 

Republikës të Shqipërisë dhe Qeverisë së Republikës 

Federale të Gjermanisë, për bashkëpunim financiar në 

projektin ñFondi i investimeve sociale  ADF-III-

Shqip±ria Veriore dhe Lindoreòòééééé 

 

 

 

7/25 shkurt 

 

 

199 
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Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

     

     

9174 29.1.2004 P±r ratifikimin e ñMarrëveshjes, ndërmjet Qeverisë së 

Republikës të Shqipërisë dhe Qeverisë së Republikës 

Federale të Gjermanisë, për bashkëpunim financiar 

(Fondi i studimeve dhe i specialistëve, V-viti 

2001)òééééééééééééééééééé

. 

 

 

 

 

7/25 shkurt 

 

 

 

 

201 

     

9175 29.1.2004 P±r ratifikimin e ñMarr±veshjes s± huasë, ndërmjet 

Qeverisë së Republikës të Shqipërisë dhe Bankës 

Islamike për Zhvillim, për financimin e projektit të 

rikonstruksionit të rrugës Vorë-Rinas-Fushë-Kruj±ò.. 

 

 

 

7/25 shkurt 

 

 

 

203 

     

9176 29.1.2004 P±r ratifikimin e ñMarr±veshjes, nd±rmjet Ministrisë 

së Financave, që vepron në emër të shtetit shqiptar, 

Korporatës Financiare Ndërkombëtare (IFC) dhe 

Bankës Europiane për Rindërtim dhe Zhvillim 

(BERZH), për blerjen e aksioneve të INSIG sha-

s±òéééééééééééééééééééé..

éé 

 

 

 

 

 

10/5 mars 

 

 

 

 

 

405 

     

9177 29.1.2004 P±r ratifikimin e ñMarr±veshjes s± aksionar±ve, 

ndërmjet Ministrisë së Financave, që vepron në emër 

të shtetit shqiptar,INSIG sha-së, Korporatës 

Financiare Ndërkombëtare (IFC) dhe Bankës 

Europiane p±r Rind±rtim dhe Zhvillim (BERZH)òé. 

 

 

 

 

10/5 mars 

 

 

 

 

433 

     

9178 29.1.2004 P±r ratifikimin e ñMarr±veshjes s± rishitjes s± 

aksioneve të INSIG sha-së, ndërmjet Ministrisë së 

Financave, që vepron në emër të shtetit shqiptar, 

Korporatës Financiare Ndërkombëtare (IFC) dhe 

Bankës Europiane për Rindërtim dhe Zhvillim 

(BERZH)ò..ééééééééééééééééé

é.. 

 

 

 

 

 

11/8 mars 

 

 

 

 

 

453 

     

9179 29.1.2004 Për një trajtim të veçantë të punonjësve, që kanë 

punuar n± disa nd±rmarrje t± industris± ushtarakeé.. 

 

7/25 shkurt 

 

212 

     

9180 5.2.2004 Për statistikat 

zyrtareééééééééééééééé 

12/12 mars 489 

     

9181 5.2.2004 Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.7943, datë 

1.6.1995 ñP±r pensionet suplementare dhe institutet 

private t± pensioneveò, ndryshuar me ligjin nr.8393, 

datë 

20.9.1998..ééééééééééééééééé 

 

 

 

12/12 mars 

 

 

 

497 

     

9182 5.2.2004 Për Akademinë e Shkencave të Shqipërisë..éééé. 12/12 mars 500 

     

9183 5.2.2004 Për disiplinën ushtarake në Forcat e Armatosura të 

Republikës së 

 

12/12 mars 

 

505 
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Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

Shqip±ris±ééééééééééé...é 

     

     

     

     

9184 12.2.2004 Për ratifikimin e "Marrëveshjes, ndërmjet Qeverisë së 

Republikës të Shqipërisë dhe Qeverisë së Dukatit të 

Madh të Luksemburgut, për projektin e zhvillimit të 

bashkëpunimit "Alb/002 ujësjellës-kanalizime, në 

rajonin  e 

Dibr±s""éééééééééééééé.é 

 

 

 

 

13/16 mars 

 

 

 

 

521 

     

9185 

 

12.2.2004 Për ratifikimin e "Marrëveshjes, ndërmjet Këshillit të 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe Qeverisë 

së Shteteve të Bashkuara të Amerikës, për transportin 

ajror"ééééééééééééééééééé..

éé 

 

 

 

13/16 mars 

 

 

 

524 

     

9186 12.2.2004 P±r ratifikiminñe "Marr±veshjes, nd±rmjet K±shillit t± 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe Qeverisë 

së Republikës Federale të Gjermanisë, për projektin 

"Furnizimi me ujë dhe shkarkimi i ujërave të zeza në 

Shqipërinë e Mesmeïkomponenti i 

Lushnjës""..ééééééééééééééééé

é.. 

 

 

 

 

 

13/16 mars 

 

 

 

 

 

536 

     

9187 12.2.2004 Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.7905, datë 

21.3.1995 "Kodi i Procedurës Penale i Republikës së 

Shqipërisëò, i 

ndryshuaréééééééééééé... 

 

 

13/16 mars 

 

 

538 

     

9188 12.2.2004 Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.7895, datë 

27.1.1995 "Kodi Penal i Republikës së Shqipërisë ", i 
ndryshuaréé.ééééééééééééééé

éé. 

 

 

13/16 mars 

 

 

541 

     

9189 12.2.2004 Për një ndryshim dhe shtesë në ligjin nr.8378, datë 

22.7.1998 "Kodi Rrugor i Republik±s s± Shqip±ris±ò, 

ndryshuar me ligjin nr.8738, datë 12.2.2001éééé 

 

 

13/16 mars 

 

 

544 

     

9190 

 

19.2.2004 Për aderimin e Republikës së Shqipërisë në 

Marr±veshjen Europiane plot±suese t± Konvent±s ñP±r 

shenjat dhe sinjalet rrugoreò (Gjenev±, 1 maj 

1971)ééééééééééééééééééé

ééé 

 

 

 

16/26 mars 

 

 

 

763 

     

9191 

 

19.2.2004 P±r ratifikimin e ñMarr±veshjes s± financimit t± 

projektit ndërmjet Këshillit të Ministrave të 

Republikës së Shqipërisë, përfaqësuar nga Ministria e 

Financave, Fondi i Zhvillimit Shqiptar, si agjenci e 

zbatimit të projektit dhe Kreditanstalt für 

Wiederaufbau (KfW) p±r projektin ñFondi i 
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Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

investimeve sociale-

IIIò"ééééééééééééé 

16/26 mars 771 

     

9192 

 

 

19.2.2004 P±r ratifikimin e ñMarr±veshjes ndërmjet Qeverisë së 

Republikës të Shqipërisë dhe Qeverisë së Rumanisë 

mbi bashkëpunimin 

ushtarakò..éééééééééé 

 

 

16/26 mars 

 

 

778 

     

     

     

     

9193 

 

19.2.2004 P±r ratifikimin e ñMarr±veshjes s± bashk±punimit n± 

fushën e mbrojtjes ndërmjet Qeverisë së Republikës të 

Shqipërisë dhe Qeverisë së Republikës të 

Greqis±ò..ééééééééééééééééé

éé.. 

 

 

 

16/26 mars 

 

 

 

781 

     

9194 

 

19.2.2004 Për disa shtesa e ndryshime në ligjin nr.8671, datë 

26.10.2000 ñP±r pushtetet dhe autoritetet e 

komandimit e të drejtimit strategjik të Forcave të 

Armatosura të Republikës së 

Shqip±ris±òééééé.. 

 

 

 

16/26 mars 

 

 

 

785 

     

9195 

 

26.2.2004 P±r ratifikimin e ñMarr±veshjes s± tregtis± s± lir± 

ndërmjet Republikës së Shqipërisë dhe Serbisë e Malit 

t± Ziò..éééééééééééééééééé 

 

 

17/29 mars 

 

 

799 

     

9196 26.2.2004 P±r ratifikimin e ñMarr±veshjes s± tregtis± s± lir± 

ndërmjet Republikës së Shqipërisë dhe Republikës së 

Moldavis±ò..éééééééééééééééé

éé 

 

 

19/2 prill 

 

 

941 

     

9197 

 

26.2.2004 P±r ratifikimin e ñKonvent±s nr.171 ñMbi punën e 

nat±sò, 1990 t± Organizat±s Nd±rkomb±tare t± 

Pun±sò..éééééééééééééééééé

éé. 

 

 

16/26 mars 

 

 

790 

     

9198 1.7.2004 Për barazinë gjinore në 

shoqëri..ééééééééé. 

61/31 gusht 3929 

     

9199 26.2.2004 Për prodhimin, përpunimin, certifikimin dhe tregtimin 

e produkteve "Bio"ééééééééééé 

 

20/5 prill 

 

1045 

     

9200 26.2.2004 Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.8402, datë 

10.9.1998 "Për kontrollin dhe disiplinimin e punimeve 

t± nd±rtimit"ééééééééééééé.. 

 

 

21/8 prill 

 

 

1111 

     

9201 4.3.2004 Për ratifikimin e ñMarr±veshjes nd±rmjet K±shillit t± 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe Qeverisë 

së Republikës të Hungarisë për zgjidhjen e borxhit të 

trashëguar të Shqipërisë kundrejt 

Hungaris±òéééé 

 

 

 

21/8 prill 

 

 

 

1112 
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Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

     

9202 4.3.2004 Për ratifikimin e ñMarr±veshjes nd±rmjet K±shillit t± 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe 

Makimport Shkup p±r riskedulimin e borxhitòé. 

 

 

21/8 prill 

 

 

1114 

     

9203 15.3.2004 P±r ratifikimin e ñMarr±veshjes nd±rmjet Qeveris± s± 

Republikës të Shqipërisë dhe Qeverisë së Republikës 

Federale t± Gjermanis± p±r projektin ñProgrami i 

mbrojtjes së mjedisit të liqenit të Ohrit-masa 

shoq±rueseòòéééééééééééééééé

éé 

 

 

 

 

22/16 prill 

 

 

 

 

1153 

     

     

     

     

     

9204 15.3.2004 P±r ratifikimin e ñMarr±veshjes ndërmjet Këshillit të 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe Qeverisë 

së Republikës të Bullgarisë për transportin detar 

tregtaròéééééééééééééééééé

ééé 

 

 

 

22/16 prill 

 

 

 

1155 

     

9205 15.3.2004 Për mbrojtjen e dëshmitarëve dhe të bashkëpunëtorëve 

të drejtësisëéééééééééé.. 

 

22/16 prill 

 

1160 

     

9206 17.6.2004 P±r nj± shtes± n± ligjin nr.8461, dat± 25.2.1999 ñP±r 

arsimin e lart± n± Republik±n e Shqip±ris±ò, ndryshuar 

me ligjin nr.9120, datë 28.7.2003..ééé 

 

 
49/19 korrik 

 

 

3365 

     

9207 15.3.2004 Për disa shtesa  dhe ndryshime në ligjin nr.7870, datë 

13.10.1994 ñP±r sigurimet sh±ndet±sore n± 

Republik±n e Shqip±ris±ò, i ndryshuaréééééé.. 

 

 

22/16 prill 

 

 

1171 

     

9208 18.3.2004 Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.8652, datë 

31.7.2000 "Për organizimin dhe funksionimin e 

qeverisjes 

vendore"..éééééééééééééé.. 

 

 

21/8 prill 

 

 

1116 

     

9209 23.3.2004 Për legalizimin e shtesave në 

nd±rtimeééééééé 

26/10 maj 1295 

     

9210 23.3.2004 Për statusin e ushtarakut të Forcave të Armatosura të 

Republikës së Shqipërisë.. 

 

24/29 prill 

 

1211 

     

9211 23.3.2004 Për aderimin e Republikës së Shqipërisë në 

Marr±veshjen Europiane ñP±r sh±nimin e rrug±veò, 

Gjenevë, 

1957..ééééééééééééééééé 

 

 

24/29 prill 

 

 

1225 

     

9212 25.3.2004 Për aderimin e Republikës së Shqipërisë në 

Konvent±n Nd±rkomb±tare ñP±r kufizimin e 

p±rgjegj±sive p±r reklamimet detare, 1976ò dhe n± 
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Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

protokollin e vitit 

1996..ééééééééééééé. 

26/10 maj 1297 

     

9213 1.4.2004 Për aderimin e Republikës së Shqipërisë në 

Konventën Ndërkombëtare Detare ñP±r shp±timin e 

jet±s n± det (SOLAS), 1947ò, e ndryshuar dhe n± 

protokollin e kësaj Konvente, të vitit 1978, i 

ndryshuarééééééééééééééééé

ééé 

 

 

 

 

26/10 maj 

 

 

 

 

1311 

     

9214 1.4.2004 Për ratifikimin e "Marrëveshjes së ekstradimit 

ndërmjet Republikës së Shqipërisë dhe Republikës 

Arabe të 

Egjiptitò..ééééééééééééééé 

 

 

27/10 maj 

 

 

1331 

     

9215 1.4.2004 Për medaljet për personelin e Forcave të Armatosura 

të Republikës së 

Shqip±ris±éé.ééééééééé. 

 

28/13 maj 

 

2417 

     

     

     

9216 1.4.2004 Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.7829, datë 

1.6.1994 ñP±r noterin±ò, ndryshuar me  ligjin nr. 8790, 

datë 10.5.2001éé....ééééééééééé. 

 

 

28/13 maj 

 

 

2421 

     

9217 8.4.2004 Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.8576, datë 

3.2.2000 "Për bibliotekat në Republikën e 

Shqipërisë"ééééééééééééééééé

éé. 

 

 

30/19 maj 

 

 

2507 

     

9218 

 

8.4.2004 Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.8450, datë 

24.2.1999 "Për përpunimin, transportimin dhe 

tregtimin e naftës, gazit dhe nënprodukteve të 

tyre"ééééééééééééééééééé

ééé 

 

 

 

30/19 maj 

 

 

 

2509 

     

9219 

 

8.4.2004 Për disa shtesa e ndryshime në ligjin nr.7875, datë 

23.11.1994 "Për mbrojtjen e faunës së egër dhe 

gjuetinë"éééééééééééééééééé 

 

 

30/19 maj 

 

 

2514 

     

9220 15.4.2004 Për shërbimin publik të 

varrimitééééééééé.. 

32/27 maj 2579 

     

9221 15.4.2004 Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.8366, datë 

2.7.1998 "Për Shërbimin Gjeologjik Shqiptar 

(SHGJSH)"..éééééééééééééééé

éé 

 

 

32/27 maj 

 

 

2588 

     

9222 15.4.2004 Për një shtesë në ligjin nr.7651, datë 21.12.1992 ñP±r 

festat zyrtare e dit±t p±rkujtimoreò, i 

ndryshuarééééééééééééééééé

ééé 

 

 

32/27 maj 

 

 

2589 
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Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

     

9223 

 

29.4.2004 Për disa ndryshime dhe shtesa në ligjin nr.8530, datë 

23.9.1999 "Për shërbimin postar në Republikën e 

Shqipërisë"..éééééééééééééééé

éé. 

 

 

35/7 qeshor 

 

 

2685 

     

9224 29.4.2004 Për shërbimin meteorologjik ushtarak 

ééééééé 

35/7 qeshor 2686 

     

9225 

 

29.4.2004 P±r ratifikimin e ñMarr±veshjes nd±rmjet Qeveris± s± 

Republikës të Shqipërisë dhe Qeverisë së Mbretërisë 

të Spanjës për transportin ndërkombëtar rrugor të 

mallrave dhe 

udh±tar±veò..éééééééééééé 

 

 

 

35/7 qeshor 

 

 

 

2688 

     

9226 

 

29.4.2004 P±r ratifikimin e ñMarr±veshjes nd±rmjet K±shillit t± 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe Bankës 

Europiane të Investimeve për projektin ñInfrastruktura 

ujore bashkiakeòò..éééééééé 

 

 

 

35/7 qeshor 

 

 

 

2695 

     

9227 

 

29.4.2004 Për një ndryshim në ligjin nr.9118, datë 24.7.2003 

ñP±r faljen e kamat±vonesave t± kontributeve t± 

sigurimeve shoq±rore t± papaguaraò..ééééééé 

 

 

35/7 qeshor 

 

 

2711 

     

     

     

9228 29.4.2004 Për kontabilitetin dhe pasqyrat 

financiare..ééééé 

35/7 qershor 2712 

     

9229 

 

29.4.2004 Për disa shtesa  dhe ndryshime në ligjin nr.8950, datë 

10.10.2002 "P±r gjendjen civile"ééééééé 

 

35/7 qershor 

 

2719 

     

9230 13.5.2004 P±r ratifikiminñe "Protokollit ndryshues t± Konvent±s 

Europiane p±r shtypjen e terrorizmitò..éééééé. 

 

38/16 qershor 

 

2793 

     

9231 13.5.2004 Për ratifikimin e "Marrëveshjes së koncesionit të 

formës "BOO", për ndërtimin dhe shfrytëzimin e 

terminalit bregdetar, për depozitimin e naftës dhe të 

nënprodukteve të saj në Gjirin e Vlorës", si dhe për 

ratifikimin e "Marrëveshjes së koncesionit të formës 

"BOT", për ndërtimin dhe shfrytëzimin e 

infrastrukturës portuale në shërbim të terminalit 

bregdetar në Gjirin e 

Vlorës"ééééééééééé 

 

 

 

 

 

 

 

40/21 qershor 

 

 

 

 

 

 

 

2849 

     

9232 13.5.2004 Për programet sociale për strehimin e banorëve të 

zonave 

urbaneéééééééééééééééééé 

 

38/16 qershor 

 

2800 

     

9233 13.5.2004 P±r nj± shtes± n± ligjin nr.8153, dat± 31.10.1996 ñPër 

statusin e jetimitòéééééééééééééé 

38/16 qershor  

2813 
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Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

9234 20.5.2004 P±r ratifikimin e ñMarr±veshjes s± kredis± nd±rmjet 

Këshillit të Ministrave të Republikës së Shqipërisë 

dhe Bankës Islamike për Zhvillim (IDB) për 

financimin e fazës së dytë të projektit të Spitalit të 

Përgjithshëm 

Durrës"éééééééééééééé. 

 

 

 

 
38/16 qershor 

 

 

 

 

2814 

     

9235 29.7.2004 Për kthimin dhe kompensimin e pronës.. 61/31 gusht 3934 

     

9236 10.6.2004 Për anëtarësimin e Republikës së Shqipërisë në 

Nismën e Europës Qendrore 

(NEQ)éééééééé 

 
48/15 korrik 

 

3325 

     

9237 10.6.2004 P±r ratifikimin e ñMarr±veshjes nd±rmjet K±shillit t± 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe Qeverisë 

së Republikës të Italisë për realizimin e programit 

ñPeriferit± urbane t± Tiranës-komponenti 

infrastrukturoròòééééééééééééééé

é.. 

 

 

 

 
48/15 korrik 

 

 

 

 

3333 

     

9238 10.6.2004 P±r ratifikimin e ñMarr±veshjes nd±rmjet K±shillit t± 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe Qeverisë 

së Republikës të Italisë për realizimin e programit 

ñRehabilitimi dhe pajisja e 5 poliklinikaveòò. 

 

 

 

48/15 korrik 

 

 

 

3342 
     

9239 10.6.2004 P±r nj± shtes± n± ligjin nr.8894, dat± 14.5.2002 ñP±r 

Agjencin± e Trajtimit t± Krediveò, i ndryshuar..éé. 

 

47/13 korrik 

 

3289 

     

     

     

9240 10.6.2004 Për një ndryshim në ligjin nr.8701, datë 1.12.2000 

ñP±r loj±rat e fatit, kazinot± dhe hipodrometò..ééé 

 

47/13 korrik 

 

3292 
     

9241 10.6.2004 Për një ndryshim në ligjin nr.8677, datë 2.11.2000 

ñP±r organizimin dhe funksionimin e Policis± 

Gjyq±soreò..éééééééééééééééé

éé. 

 

 

48/15 korrik 

 

 

3351 

     

9242 17.6.2004 P±r ratifikimin e ñKonvent±s Europiane Antidoping, 

1989ò..éééééééééééééééééé

ééé 

 

49/19 korrik 
 

3365 

     

9243 17.6.2004 Për një shtesë në ligjin nr.8607, datë 27.4.2000 

"Statusi i Dëshmorit të 

Atdheut"..ééééééééé 

 

49/19 korrik 

 

3375 

     

9244 17.6.2004 Për mbrojtjen e tokës 

bujqësore..ééééééééé. 

49/19 korrik 3375 

     

9245 24.6.2004 P±r ratifikimin e ñProtokollit Shtes± t± Konvent±s 

Penale për 

Korrupsioninò..éééééééééééé 

 

49/19 korrik 

 

3386 

     



 7325 

Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

9246 24.6.2004 P±r ratifikimin e ñMarr±veshjes plot±suese nd±rmjet 

Qeverisë së Republikës të Shqipërisë dhe Qeverisë së 

Shteteve t± Bashkuara t± Amerik±s t± ñMarr±veshjes 

ndërmjet shteteve palë në Traktatin e Atlantikut 

Verior dhe shteteve të tjera pjesëmarrëse në 

partneritetin për paqe, në lidhje me statusin e forcave 

t± tyreò, mbi statusin e forcave të Shteteve të 

Bashkuara t± Amerik±s n± Republik±n e Shqip±ris±ò. 

 

 

 

 

 

 

 

49/19 korrik 

 

 

 

 

 

 

 

3390 

     

9247 24.6.2004 Për një ndryshim në ligjin nr.8553, datë 25.11.1999 

"Për Policinë e Shtetit", i ndryshuar..ééééééé 

 

49/19 korrik 

 

3399 

     

9248 24.6.2004 Për disa ndryshime në ligjin nr.9165, datë 23.12.2003 

"Për Buxhetin e Shtetit të vitit 2004"..é. 

 

47/13 korrik 

 

3292 

     

9249 1.7.2004 Për ratifikimin e "Marrëveshjes ndërmjet Këshillit të 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe Këshillit 

të Ministrave të Bosnjës dhe Hercegovinës për 

transportin 

ajror"..ééééééééééééééé.. 

 

 

 

53/5 gusht 

 

 

 

3469 

     

9250 1.7.2004 Për një shtesë në ligjin nr.7512, datë 10.8.1991"Për 

sanksionimin dhe mbrojtjen e pronës private, nismës 

së lirë, të veprimtarive të pavarura dhe privatizimit", i 
ndryshuarééééééééééééééééé

éé. 

 

 

 

53/5 gusht 

 

 

 

3478 

     

9251 8.7.2004 Kodi Detar i Republikës së Shqipërisë..éééééé 55/12 gusht 3567 

     

9252 8.7.2004 Për punën e Kuvendit në procesin e integrimit të 

Shqipërisë në Bashkimin 

Europian..éééééééé 

 

53/5 gusht 

 

3479 

     

     

     

9253 8.7.2004 Për disa shtesa në ligjin nr.8464, datë 11.3.1999 "Për 

standardizimin", i ndryshuar me ligjin nr.9024, datë 

6.3.2003..ééééééééééééééééé. 

 

 

53/5 gusht 

 

 

3481 

     

9254 15.7.2004 Për aderimin e Republikës së Shqipërisë në 

Konvent±n e Kombeve t± Bashkuara ñP±r kushtet e 

regjistrimit t± anijeveò (Gjenev±, 7 shkurt 1986).. 

 

 

53/5 gusht 

 

 

3482 

     

9255 15.7.2004 Për aderimin e Republikës së Shqipërisë në 

Konvent±n ñP±r unifikimin e disa rregullave p±r 

transportin ajror 

nd±rkomb±tarò..ééééééééé 

 

 

53/5 gusht 

 

 

3495 

     

9256 15.7.2004 P±r ratifikimin e ñMarr±veshjes s± kredis± s± 

zhvillimit ndërmjet Këshillit të Ministrave të 

Republikës së Shqipërisë dhe Shoqatës 

Ndërkombëtare për Zhvillim (IDA) për projektin e 
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Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

prodhimit dhe të ristrukturimit të sektorit të 

energjis±ò..ééééééééééééééééé

é.. 

 

54/11 gusht 

 

3517 

     

9257 15.7.2004 Për ratifikimin e ñMarr±veshjes s± grantit nd±rmjet 

Këshillit të Ministrave të Republikës së Shqipërisë 

dhe Bankës Ndërkombëtare për Rindërtim dhe 

Zhvillim për projektin e menaxhimit të integruar të 

ujërave dhe 

ekosistemitòééééééééééééé 

 

 

 

 

54/11 gusht 

 

 

 

 

3526 

     

9258 15.7.2004 Për masat kundër financimit të  

terrorizmitééééé 

54/11 gusht 3538 

     

9259 15.7.2004 Për disa ndryshime në ligjin nr.8932, datë 26.7.2002 

ñP±r d±rgimin e nj± force ushtarake shqiptare n± 

Afganistan, në kuadër të koalicionit ndërkombëtar 

kundër 

terrorizmitòééééééééééééééé 

 

 

 

54/11 gusht 

 

 

 

3546 

     

9260 15.7.2004 Për disa shtesa e ndryshime në ligjin nr.7748, datë 

29.7.1993 "Për statusin e ish-të dënuarve dhe të 

përndjekurve politikë nga sistemi komunist", i 

ndryshuar 

ééééééééééééééééééé.. 

 

 

 

54/11 gusht 

 

 

 

3546 

     

9261 22.7.2004 Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.7796, datë 

17.2.1994 ñMinerar i 

Shqip±ris±òééééééééé 

 

56/16 gusht 

 

3667 

     

9262 29.7.2004 P±r ratifikimin e ñProtokollit shtes± t± Konvent±s p±r 

krimin kibernetik, për penalizimin e akteve me natyrë 

raciste dhe ksenofobe të kryera nëpërmjet sistemeve 

kompjuterikeééééééééééééé 

 

 

 

56/16 gusht 

 

 

 

3670 

     

9263 29.7.2004 P±r ratifikimin e ñKonvent±s s± Stokholmit ñP±r 

ndotësit organikë të 

q±ndruesh±mò"éééééééé 

 

56/16 gusht 

 

3676 

     

     

9264 29.7.2004 P±r ratifikimin e ñProtokollit nr.12 t± Konvent±s ñP±r 

mbrojtjen e të drejtave të njeriut dhe lirive 

themeloreò"ééééééééééééééééé

éé 

 

 

56/16 gusht 

 

 

3709 

     

9265 29.7.2004 P±r ratifikimin e ñKonvent±s Europiane ñP±r 

kompensimin e viktimave t± krimeve t± dhunshmeò". 

 

56/16 gusht 

 

3711 

     

9266 29.7.2004 P±r ratifikimin e ñMarr±veshjes nd±rmjet K±shillit t± 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe Qeverisë 

së Republikës të Italisë për realizimin e programit 

ñMenaxhimi i mbetjeve urbane t± Tiran±sòò ééé.. 

 

 

 

62/2 shtator 

 

 

 

3949 
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Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

     

9267 29.7.2004 Për veprimtarinë e sigurimit, të risigurimit dhe 

ndërmjetësimit n± sigurime dhe risigurime éééé. 

 

60/28 gusht 

 

3861 

     

9268 29.7.2004 Për organizimin dhe funksionimin e Autoritetit 

Mbikëqyrës të Sigurimeve 

ééééééééééé... 

 

60/28 gusht 

 

3915 

     

9269 29.7.2004 Për një ndryshim në ligjin nr.8976, datë 12.12.2002 

ñP±r akcizatò, i ndryshuar me ligjin nr.9041, dat± 

27.3.2003 dhe me ligjin nr.9163, datë 18.12.2003 é 

 

 

60/28 gusht 

 

 

3924 

     

9270 29.7.2004 Për  sistemin e 

adresaveééééééééééééé. 

56/16 gusht 3716 

     

9271 9.9.2004 Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.7975, datë 

26.7.1995 ñP±r barnat narkotike dhe l±nd±t 

psikotropeôô..éééééééééééééééé

éé 

 

 

69/7 tetor 

 

 

4579 

     

9272 16.9.2004 Për aderimin e Republikës së Shqipërisë në 

ñMarr±veshjen Europiane ñP±r transportin 

ndërkombëtar rrugor të mallrave të rrezikshme 

(ADR)ò dhe protokollin e n±nshkrimitò..ééééé.. 

 

 

 

71/20 tetor 

 

 

 

4635 

     

9273 16.9.2004 Për aderimin e Republikës së Shqipërisë në 

ñMarr±veshjen ñP±r adoptimin e kushteve t± nj±jta p±r 

kontrollet teknike periodike të mjeteve me rrota dhe 

njohjen e nd±rsjell± t± kontrolleve t± tillaòòéé.. 

 

 

 

69/7 tetor 

 

 

 

4580 

     

9274 16.9.2004 Për një ndryshim në ligjin nr.8334, datë 23.4.1998 

ñP±r privatizimin e shoq±rive tregtare, q± veprojn± n± 

sektor±t jostrategjik±òééééééééééééé 

 

 

69/7 tetor 

 

 

4589 

     

9275 16.9.2004 Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.7895, datë 

27.1.1995 ñKodi Penal i Republik±s s± Shqip±ris±ò, i 

ndryshuarééééééééééééééééé

ééé 

 

 

69/7 tetor 

 

 

4589 

     

     

     

     

9276 

 

16.9.2004 Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.7905, datë 

21.3.1995  ñKodi i Procedur±s Penale i Republik±s s± 

Shqip±ris±ò, i ndryshuaréééééééééééé 

 

 

69/7 tetor 

 

 

4599 
     

9277 23.9.2004 Për aderimin e Republikës së Shqipërisë në 

Konvent±n e Athin±s ñP±r transportin e pasagjer±ve 

dhe bagazheve t± tyre me detò, 1974 dhe protokollet e 

viteve 1976, 1990 dhe 2002ééé..ééééééé 

 

 

 

75/27 tetor 

 

 

 

5671 
     

9278 23.9.2004 Për ratifikimin e Konventës nr.173 të Organizatës   
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Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

Nd±rkomb±tare t± Pun±s ñMbrojtja e pretendimeve t± 

pun±tor±ve n± rast falimentimi t± pun±dh±n±sitò, 

1992ééééééééééééééééééé

ééé 

 

 

74/27 tetor 

 

 

5131 

     

9279 23.9.2004 Për aderimin e Republikës së Shqipërisë në 

Protokollin e Kartagjenës për Biosigurinë të 

Konvent±s ñP±r larmin± 

biologjikeòéééééééé 

 

 

74/27 tetor 

 

 

5136 

     

9280 23.9.2004 P±r shpalljen e ñDit±s s± 

kujtes±sòéééééééé.. 

74/27 tetor 5154 

     

9281 23.9.2004 Për sigurinë në anije dhe në 

porteééééééééé 

74/27 tetor 5155 

     

9282 30.9.2004 P±r ratifikimin e Protokollit shtes± t± ñMarr±veshjes 

ndërmjet shteteve palë në Traktatin e Atlantikut të 

Veriut dhe shteteve të tjera pjesëmarrëse në 

partneritetin për paqe, për sa i përket statusit të 

forcave të 

tyreòééééééééééééééééé 

 

 

 

 

79/8 nëntor 

 

 

 

 

5838 

     

9283 30.9.2004 P±r ratifikimin e ñMarr±veshjes s± transportit ajror 

ndërmjet Qeverisë së Republikës të Shqipërisë dhe 

Qeverisë së Republikës të Turqisë për shërbimet 

ajrore nd±rmjet dhe p±rtej territoreve respektiveòé 

 

 

 

79/8 nëntor 

 

 

 

5841 

     

9284 30.9.2004 Për parandalimin dhe goditjen e krimit të 

organizuarééééééééééééééééé

éé.. 

 

79/8 nëntor 

 

5852 

     

9285 30.9.2004 Për një ndryshim në ligjin nr.8977, datë 12.12.2002 

ñP±r sistemin e taksave n± Republik±n e Shqip±ris±ò, i 

ndryshuarééééééééééééééééé

éé 

 

 

79/8 nëntor 

 

 

5862 

     

9286 30.9.2004 Për një ndryshim dhe shtesë në ligjin nr.8975, datë 

21.11.2002  ñP±r trajtimin e faturave tatimore t± ujit t± 

pijshëm si titull ekzekutivòééééééééééé 

 

 

79/8 nëntor 

 

 

5863 

     

9287 7.10.2004 P±r ratifikimin e Protokollit shtes± t± Konvent±s ñP±r 

mbrojtjen e individëve në lidhje me përpunimin 

automatik të të dhënave personale nga organet 

mbikëqyrëse dhe fluksi ndërkufitar i t± dh±naveòéé 

 

 

 

79/8 nëntor 

 

 

 

5864 

     

     

     

9288 7.10.2004 Për ratifikimin e Konventës "Për mbrojtjen e 

individëve në lidhje me përpunimin automatik të të 

dhënave 

personaleòééééééééééééééé. 

 

 

79/8 nëntor 

 

 

5866 
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Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

9289 7.10.2004 Për aderimin e Republikës së Shqipërisë në 

Marr±veshjen ñP±r transportin nd±rkomb±tar t± 

ushqimeve delikate dhe pajisjet speciale, që përdoren 

në këto 

transporteòééééééééééééééé.. 

 

 

 

80/9 nëntor 

 

 

 

5879 

     

9290 7.10.2004 Për produktet e ndërtimit.........ééééééééé.. 81/12 nëntor 5931 

     

9291 14.10.2004 Për miratimin e Buxhetit Faktik të Shtetit të vitit 

2003........ééééééééééééééééé

éé 

 
81/12 nëntor 

 

5938 

     

9292 21.10.2004 Për aderimin e Republikës së Shqipërisë në 

Konvent±n Nd±rkomb±tare ñP±r krijimin e fondit 

ndërkombëtar për kompensimin e dëmeve nga ndotjet 

me karburantò, 

1992ééééééééééééééé 

 

 

 

85/25 nëntor 

 

 

 

6261 

     

9293 21.10.2004 Për aderimin e Republikës së Shqipërisë në 

Konvent±n Nd±rkomb±tare ñP±r p±rgjegj±sin± civile 

për dëmet nga ndotjet me karburantò, 1992éé..éé 

 

 

88/3 dhjetor 

 

 

6307 

     

9294 21.10.2004 Për pranimin nga Republika e Shqipërisë të Rezolutës 

A.724 (17) ñP±r ndryshimet e Konvent±s s± 

Organizatës Ndërkombëtare Detare dhe aneksit të 

sajò, 

1991ééééééééééééééééééé.. 

 

 

 

88/3 dhjetor 

 

 

 

6318 

     

9295 21.10.2004 Për kriteret e pranimit, karrierën dhe ndërprerjen e saj 

n± Sh±rbimin Informativ Ushtarakééééééé. 

 

88/3 dhjetor 

 

6322 

     

9296 21.10.2004 Për verifikimin, identifikimin dhe regjistrimin e 

shtetasve nga njësitë e qeverisjes vendore ééééé 

 

73/26 tetor 

 

5119 

     

9297 21.10.2004 Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.9087, datë 

19.6.2003 ñKodi Zgjedhor i Republik±s s± 

Shqip±ris±òé.éééééééééééééééé

éé 

 

 

73/26 tetor 

 

 

5126 

     

9298 28.10.2004 P±r ratifikimin e ñMarrëveshjes së koncesionit, të 

form±s ñBOTò (nd±rtim, shfryt±zim, transferim), p±r 

ndërtimin dhe shfrytëzimin e pontilit të naftës, gazit 

dhe nënprodukteve të tyre në zonën bregdetare të 

Porto-Romanos, 

Durr±sòééééééééééééé 

 

 

 

 

88/3 dhjetor 

 

 

 

 

6327 

     

9299 28.10.2004 Për aderimin e Republikës së Shqipërisë në vendimin 

III/1, Amendament i Konvent±s s± Bazelit ñP±r 

lëvizjen ndërkufitare të mbetjeve të rrezikshme dhe 

asgjësimin e 

tyreòéééééééééééééééé. 

 

 

 

90/9 dhjetor 

 

 

 

6387 
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Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

9300 28.10.2004 Për aderimin e Republikës së Shqipërisë në shtojcën 

ñAò t± Konvent±s p±r Transportin Nd±rkomb±tar 

Hekurudhor (COTIF) ñP±r rregullat uniforme p±r 

kontratën e transportit ndërkombëtar hekurudhor të 

udh±tar±ve dhe t± bagazheve (CIV)òééééééé. 

 

 

 

 

90/9 dhjetor 

 

 

 

 

6388 

     

9301 28.10.2004 Për disa ndryshime në ligjin nr.8977, datë 12.12.2002 

ñP±r sistemin e taksave n± Republik±n e 

Shqip±ris±òééééééééééééééééé

éé 

 

 

89/6 dhjetor 

 

 

6355 

     

9302 28.10.2004 P±r nj± shtes± n± ligjin nr.7697, dat± 7.4.1993 ñP±r 

kundërvajtjet administrativeò, i ndryshuarééééé 

 

89/6 dhjetor 

 

6356 

     

9303 28.10.2004 Për disa ndryshime në ligjin nr.9165, datë 23.12.2003 

ñP±r Buxhetin e Shtetit t± vitit 2004ò, ndryshuar me 

ligjin nr.9248, dat± 24.6.2004éééé 

 

 

89/6 dhjetor 

 

6356 

 

     

9304 28.10.2004 Për legalizimin dhe  urbanizimin e zonave informale. 90/9 dhjetor 6409 

     

9305 4.11.2004 Për aderimin e Republikës së Shqipërisë në 

Marr±veshjen ñP±r transportin nd±rkomb±tar t± rastit 

të udhëtarëve me autobusò (Marr±veshja Interbus)é. 

 

 

92/13 dhjetor 

 

 

6451 

     

9306 4.11.2004 P±r ratifikimin e ñMarr±veshjes nd±rmjet K±shillit t± 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe Qeverisë 

së Republikës të Maqedonisë për ripranimin e 

personaveòééééééééééééééééé

éé 

 

 

 

90/9 dhjetor 

 

 

 

6414 

     

9307 4.11.2004 P±r ratifikimin e ñMarr±veshjes nd±rmjet K±shillit t± 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe Qeverisë 

së Republikës të Maqedonisë për bashkëpunimin në 

luftën kundër terrorizmit, krimit të organizuar, trafikut 

të paligjshëm të drogave narkotike, substancave 

psikotrope e prekursorëve, migracionit të paligjshëm 

dhe veprimtarive të tjera të 

paligjshmeòééééééééééééééééé

éé 

 

 

 

 

 

 

 

90/9 dhjetor 

 

 

 

 

 

 

 

6418 

     

9308 4.11.2004 Për shërbimin dhe Inspektoratin 

Veterinarééééé. 

97/17 dhjetor 6603 

     

9309 11.11.2004 P±r ratifikimin e ñMarr±veshjes s± garancis± nd±rmjet 

Republikës së Shqipërisë dhe Bankës Europiane për 

Rindërtim dhe Zhvillim (BERZH) dhe të 

Marrëveshjes së kredisë ndërmjet Korporatës 

Elektroenergjetike Shqiptare dhe Bankës Europiane 

për Rindërtim dhe Zhvillim (BERZH), për projektin e 

prodhimit t± energjis± termike n± Vlor±òééééé 

 

 

 

 

 

 

94/17 dhjetor 

 

 

 

 

 

 

6527 
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Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

     

9310 11.11.2004 P±r ratifikimin e ñMarr±veshjes nd±rmjet K±shillit t± 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe Qeverisë 

së Republikës të Italisë, për realizimin e programit 

ñNd±rtimi i segmentit rrugor Lushnj±-Fier dhe 

supervizioni i punimeve për dy segmentet rrugore 

Lushnjë-Fier dhe Fier-

Vlor±òòéééééééééé. 

 

 

 

 

 

98/20 dhjetor 

 

 

 

 

 

6651 

     

9311 11.11.2004 Për ratifikimin e ñMarr±veshjes s± kredis± nd±rmjet 

Këshillit të Ministrave të Republikës së Shqipërisë 

dhe Shoqatës Ndërkombëtare për Zhvillim (IDA), për 

projektin e menaxhimit t± burimeve ujoreòééé 

 

 

 

94/17 dhjetor 

 

 

 

6546 

     

9312 11.11.2004 Për ratifikimin e marrëveshjes së koncesionit, 

ndërmjet Këshillit të Ministrave të Republikës së 

Shqipërisë dhe shoqërisë koncesionare "Tirana 

Airport Partners", sh.p.k., për ndërtimin, vënien në 

punë, operimin dhe mirëmbajtjen e aeroportit 

ndërkombëtar "Nënë Tereza", Tiranë dhe për dhënien 

e disa stimujve kësaj shoqërie koncesionare.. 

 

 

 

 

 

 

82/18 nëntor 

 

 

 

 

 

 

5971 

     

9313 11.11.2004 Për privatizimin e aksioneve, pronë e shtetit shqiptar, 

të Bankës Italo-

Shqiptareééééééééééééé 

 

95/17 dhjetor 

 

6563 

     

9314 11.11.2004 Për privatizimin e aksioneve, pronë e shtetit shqiptar, 

të Bankës së Bashkuar të 

Shqip±ris±éééééééé 

 

95/17 dhjetor 

 

6564 

     

9315 11.11.2004 Për dërgimin e kompanisë paqeruajtëse shqiptare në 

Bosnjë-Hercegovinë për të marrë pjesë në operacionin 

ñALTHEAò t± Bashkimit Europianéé.. 

 

 

95/17 dhjetor 

 

 

6565 

     

9316 18.11.2004 Për aderimin e Republikës së Shqipërisë në 

Konvent±n Nd±rkomb±tare ñP±r asistenc± t± nd±rsjell± 

administrative n± ±shtjet doganoreòééé 

 

 

98/20 dhjetor 

 

 

6659 

     

9317 18.11.2004 Kodi Hekurudhor i Republik±s s± Shqip±ris±éééé 95/17 dhjetor 6566 

     

9318 18.11.2004 Për disa ndryshime në ligjin nr.8615, datë 1.6.2000 

ñP±r Urdhrin e Mjek±ve n± Republik±n e Shqip±ris±ò 

 

95/17 dhjetor 

 

6585 

     

9319 25.11.2004 Për ratifikimin e ñMarr±veshjes nd±rmjet K±shillit t± 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe Qeverisë 

së Republikës të Malit të Zi për vendosjen e linjës 

ndërkombëtare liqenore për udhëtarë Shkodër-

Virpazaròééééééééééééééééé

ééé 

 

 

 

 

98/20 dhjetor 

 

 

 

 

6680 

     

9320 25.11.2004 P±r ratifikimin e ñKonvent±s nr.97 t± Organizat±s 

Nd±rkomb±tare t± Pun±s ñP±r migracionin p±r 

 

 

 

 



 7332 

Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

pun±simò, e 

rishikuaròéééééééééééééé 

98/20 dhjetor 6683 

     

9321 25.11.2004 Për privatizimin e banesave dhe objekteve të kthyera 

në banesa, të ndërtuara me fondet e shoqërive dhe të 

ndërmarrjeve 

shtet±roreééééééééééééé. 

 

 

98/20 dhjetor 

 

 

6695 

     

9322 25.11.2004 Për miratimin e Strategjisë së Sigurisë Kombëtare të 

Republikës së 

Shqip±ris±ééééééééééééé 

 

98/20 dhjetor 

 

6696 

     

9323 25.11.2004 Për barnat dhe shërbimin 

farmaceutikééééééé 

107/ dhjetor 7105 

     

9324  6.12.2004 P±r ratifikimin e ñMarr±veshjes s± huas± nd±rmjet 

Këshillit të Ministrave të Republikës së Shqipërisë 

dhe Bankës Eksport-Import të Koresë për projektin e 

elektrifikimit të zonave 

ruraleòéééééééééé 

 

 

 

99/20 dhjetor 

 

 

 

6715 

     

9325 6.12.2004 Për disa shtesa në ligjin nr.8982, datë 12.12.2002 "Për 

sistemin e taksave vendore"ééééééééé 

103/ 

29 dhjetor 

 

6835 

     

9326 6.12.2004 Për disa ndryshime dhe shtesa në ligjin nr.8438, datë 

28.12.1998 "Për tatimin mbi të ardhurat", i 

ndryshuarééééééééééééééééé

ééé 

 

103/ 

29 dhjetor 

 

 

6836 

     

9327 6.12.2004 Për disa ndryshime në ligjin nr.8978, datë 12.12.2002 

ñP±r taks±n vendore mbi biznesin e 

vog±lòééééééééééééééééééé

éé. 

 

103/ 

29 dhjetor 

 

 

6841 

     

9328 6.12.2004 Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.8976, datë 

12.12.2002 ñP±r akcizatò,  i ndryshuaréééééé. 

103/ 

29 dhjetor 

 

6842 

     

9329 6.12.2004 Për disa ndryshime në ligjin nr.9136, datë 11.9.2003 

ñP±r mbledhjen e kontributeve të detyrueshme të 

sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore në Republikën 

e Shqip±ris±ò, i ndryshuarééééééé 

 

 

103/ 

29 dhjetor 

 

 

 

6845 

     

9330 6.12.2004 Për disa ndryshime në ligjin nr.8981, datë 12.12.2002 

ñP±r miratimin e niveleve t± tarif±s doganoreò, i 

ndryshuaréééééééééééééé 

 

103/ 

29 dhjetor 

 

 

6846 

     

9331 6.12.2004 Për disa ndryshime dhe shtesa në ligjin nr.8977, datë 

12.12.2002 ñP±r sistemin e taksave n± Republik±n e 

Shqip±ris±ò, i 

ndryshuar..éééééééééééé. 

 

103/ 

29 dhjetor 

 

 

6907 

     

9332 6.12.2004 Për disa ndryshime dhe shtesa në ligjin nr.7928, datë   
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Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

27.4.1995 ñP±r tatimin mbi vler±n e shtuarò, i 

ndryshuarééééééééééééééééé

ééé 

103/ 

29 dhjetor 

 

6910 

     

9333 6.12.2004 Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.8560, datë 

22.12.1999 "Për procedurat tatimore në Republikën e 

Shqip±ris±ò, i 

ndryshuarééééééééééééé 

 

103/ 

29 dhjetor 

 

 

6912 

     

9334 16.12.2004 Për aderimin e Republikës së Shqipërisë në 

Protokollin e Kiotos të Konventës kuadër të Kombeve 

të Bashkuara për ndryshimet klimatikeéé 

 

 

109/dhjetor 

 

 

7165 

     

9335 16.12.2004 Për aderimin e Republikës së Shqipërisë në 

protokollin ndryshues të Konventës Europiane për 

televizionin 

nd±rkufitaréééééééééééééé 

 

 

109/dhjetor 

 

 

7181 

     

9336 16.12.2004 Për ratifikimin e Marrëveshjes së kredisë ndërmjet 

Këshillit të Ministrave të Republikës së Shqipërisë 

dhe  Fondit OPEC për zhvillimin ndërkombëtar për 

projektin e menaxhimit t± burimeve ujoreééééé 

 

 

 

109/dhjetor 

 

 

 

7190 

     

9337 16.12.2004 P±r ratifikimin e ñMarr±veshjes s± kredis± për 

zhvillim ndërmjet Këshillit të Ministrave të 

Republikës së Shqipërisë dhe Shoqatës 

Ndërkombëtare për Zhvillim (IDA), për programin e 

fazës së tretë të kredisë, në mbështetje të uljes së 

varf±ris±òééééééééééééééééé

ééé 

 

 

 

 

 

96/17dhjetor 

 

 

 

 

 

6591 

     

9338 16.12.2004 Për disa ndryshime në ligjin nr.9267, datë 29.7.2004 

ñP±r veprimtarin± e sigurimit, t± risigurimit dhe 

nd±rmjet±simit n± sigurime dhe risigurimeòéééé. 

 

 

96/17 dhjetor 

 

 

6597 

     

9339 21.12.2004 Për Buxhetin e Shtetit të vitit 

2005éééééééé.. 

104/dhjetor 6921 

     

9340 23.12.2004 P±r ratifikimin e ñMarr±veshjes s± garancis±, ndërmjet 

Këshillit të Ministrave të Republikës së Shqipërisë 

dhe Bankës Europiane të Investimeve, për kontratën 

financiare për projektin e ndërtimit të TEC-it në 

Vlorëééééééééééééééééé 

 

 

 

 

107/dhjetor 

 

 

 

 

7118 

     

     

     

     

  Vendime të Kuvendit   

     

114 22.1.2004 Për zgjedhjen e komisionerëve të Avokatit të 

Popullitééé..ééééééééééééééé

éé. 

 

4/6 shkurt 

 

99 
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Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

     

115 

 

22.1.2004 Për shkarkimin e zotit Dhame Pite nga detyra e 

anëtarit të Këshillit Mbikëqyrës të Bankës së 

Shqip±ris±ééééééééééééééééé

éé.. 

 

 

4/6 shkurt 

 

 

99 

     

116 22.1.2004 Për ndryshimin e vendimit të Kuvendit të Shqipërisë 

nr.68, datë 

20.2.2003éééééééééééééé. 

 

4/6 shkurt 

 

100 

     

117 26.1.2004 Për ndryshime në përbërjen e Komisionit të Integrimit 

Europian dhe Paktit t± Stabilitetitéééé 

 

5/19 shkurt 

 

137 

     

     

     

119 29.1.2004 Për zgjedhjen e Bordit të Komisionerëve të Entit 

Rregullator t± Sektorit t± Energjis± Elektrikeéééé 

 

5/19 shkurt 

 

138 

     

120 12.2.2004 Për zgjedhjen e një anëtari në Komisionin e 

Konkurrenc±séé..ééééééééééééé

éé. 

 

7/25 shkurt 

 

215 

     

121 19.2.2004 Për Komisionin Hetimor Parlamentar për 

Telekomunikacionetééééééééééééé

éé. 

 

13/16 mars 

 

545 

     

123 26.2.2004 Për zgjedhjen e katër anëtarëve dhe të Kryetarit të 

Komisionit të 

Konkurrenc±sééééééééééé.. 

 

13/16 mars 

 

546 

     

124 2.3.2004 Për një ndryshim në përbërjen e Komisionit Hetimor 

Parlamentar për 

Telekomunikacionetééééééé.. 

 

13/16 mars 

 

546 

     

125 18.3.2004 Për miratimin e raportit vjetor të Këshillit Kombëtar të 

Radios dhe t± Televizionit (KKRT)ééééééé. 

 

22/16 prill 

 

1173 

     

126 23.3.2004 Për shkarkimin nga detyra të anëtarit dhe kryetarit të 

Këshillit Drejtues të Entit Rregullator të 

Telekomunikacioneveééééééééééééé

é. 

 

 

22/16 prill 

 

 

1174 

     

127 23.3.2004 Për caktimin e kryetarit dhe zgjedhjen e një anëtari të 

Këshillit Drejtues të Entit Rregullator të 

Telekomunikacioneveééééééééééééé

é 

 

 

22/16 prill 

 

 

1174 

     

128 23.3.2004 Për dhënien e pëlqimit për emërimin e një gjyqtari të 

Gjykatës së 

Lart±éééééééééééééééé. 

 

22/16 prill 

 

1175 

     

129 15.4.2004 Për caktimin e pagës së anëtarëve dhe kryetarit të   
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Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

Bordit të Entit Rregullator të Sektorit të Energjisë 

Elektrike 

(ERE)ééééééééééééééééé 

 

30/19 maj 

 

1518 

     

130 15.4.2004 Për caktimin e pagës së anëtarëve dhe kryetarit të 

Komisionit të 

Konkurrenc±sééééééééééé. 

 

30/19 maj 

 

2518 

     

131 19.4.2004 Për Komisionin Hetimor Parlamentar për hetimin në 

Korporatën Elektroenergjetike 

Shqiptareéééééé 

 

30/19 maj 

 

2519 

     

132 13.5.2004 Për dhënien e pëlqimit për emërimin e kryetarit të 

Gjykatës 

Kushtetueseéééééééééééééé.. 

 

37/11 qeshor 

 

2745 

     

133 1.6.2004 Për miratimin e raportit përfundimtar, konkluzioneve 

dhe rekomandimeve të Komisionit Hetimor 

Parlamentar për Telekomunikacionet, i ngritur me 

vendimin e Kuvendit nr.121, dat± 19.2.2004éééé 

 

 
 

44/30 qershor 

 

 

 

3193 

     

     

     

134 1.7.2004 Për krijimin e Komisionit Parlamentar për shqyrtimin 

dhe zbatimin e rekomandimeve të përbashkëta të 

OSBE/ODIHR-it dhe Komisionit të Venecias për 

përmirësimin e Kodit 

Zgjedhoréééééééééé 

 

 

 

54/11 gusht 

 

 

 

3548 

     

135 5.7.2004 P±r nj± shtes± n± vendimin nr.134, dat± 1.7.2004 ñP±r 

krijimin e Komisionit Parlamentar për shqyrtimin dhe 

zbatimin e rekomandimeve të përbashkëta të 

OSBE/ODIHR-it dhe Komisionit të Venecias për 

p±rmir±simin e Kodit Zgjedhoròééé. 

 

 

 

 

54/11 gusht 

 

 

 

 

3548 

     

136 8.7.2004 Për zgjedhjen e një anëtari të Komisionit të Shërbimit 

Civilééééééééééééééééééé

ééé. 

 

54/11 gusht 

 

3549 

     

137 8.7.2004 Për zgjedhjen e një anëtari të Komisionit të 

Konkurrenc±séééééééééééééééé

éé 

 

54/11 gusht 

 

3549 

     

138 15.7.2004 Për mosdhënien e pëlqimit për emërimin e zonjës 

Vitore Tusha an±tare e Gjykat±s Kushtetueseéé 

 

54/11 gusht 

 

3550 

     

139 22.7.2004 Për krijimin e Komisionit të Posaçëm të Kuvendit për 

p±rgatitjen e projektligjit ñP±r ndarjen e re 

administrativo-territoriale të njësive të qeverisjes 

vendore të Republikës së 

Shqip±ris±òééééééé 

 

 

 

54/11 gusht 

 

 

 

3550 
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F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

140 29.7.2004 Për mosmiratimin e një kandidature për anëtar të 

Këshillit Kombëtar të Radios dhe Televizionit 

(KKRT).....................ééééééééééééé 

 

 

54/11 gusht 

 

 

3551 

     

141 29.7.2004 Për zgjedhjen e dy anëtarëve të Këshillit Kombëtar të 

Radios dhe Televizionit 

(KKRT)ééééééééé.. 

 

54/11 gusht 

 

3551 

     

142 29.7.2004 Për zgjedhjen e dy anëtarëve të Këshillit Kombëtar të 

Radios dhe Televizionit 

(KKRT)ééééééééé.. 

 

54/11 gusht 

 

3551 

     

143 9.9.2004 Për një shtesë në vendimin nr.134, datë 1.7.2004 "Për 

krijimin e Komisionit Parlamentar për shqyrtimin dhe 

zbatimin e rekomandimeve të përbashkëta të 

OSBE/ODIHR-it dhe Komisionit të Venecias për 

përmirësimin e Kodit Zgjedhor", i 

ndryshuarééééééééééééééééé

ééé 

 

 

 

 

 

69/7 tetor 

 

 

 

 

 

4601 

     

144 9.9.2004 Për një shtesë në vendimin e Kuvendit nr.139, datë 

22.7.2004 "Për krijimin e Komisionit të Posaçëm të 

Kuvendit për përgatitjen e projektligjit "Për ndarjen e 

re administrativo-territoriale të njësive të qeverisjes 

vendore t± Republik±s s± Shqip±ris±""éé...ééé.. 

 

 

 

 

69/7 tetor 

 

 

 

 

4602 

     

     

145 23.9.2004 Për disa ndryshime në përbërjen e komisioneve të 

përhershme të 

Kuvenditééééééééééééé 

 

69/7 tetor 

 

4603 

     

146 4.10.2004 Për zgjatjen e afatit të veprimtarisë së Komisionit 

Parlamentar për shqyrtimin dhe zbatimin e 

rekomandimeve të përbashkëta të OSBE/ODIHR-it 

dhe Komisionit të Venecias për përmirësimin e Kodit 

Zgjedhor, ngritur me vendimin e Kuvendit nr.134, 

datë 1.7.2004, i 

ndryshuar..ééééééééééé. 

 

 

 

 

 

72/21 tetor 

 

 

 

 

 

5103 

     

148 7.10.2004 Për zgjedhjen e disa anëtarëve të Këshillit Mbikëqyrës 

t± Bank±s s± Shqip±ris±éééééééé 

 

72/21 tetor 

 

5103 

     

149 18.10.2004 Për caktimin e një anëtari në përbërjen e Komisionit 

Parlamentar për shqyrtimin dhe zbatimin e 

rekomandimeve të përbashkëta të OSBE-ODIHR-it 

dhe Komisionit të Venecias për përmirësimin e Kodit 

Zgjedhor..ééééééééééééééééé

éé. 

 

 

 

 

77/29 tetor 

 

 

 

 

5763 

     

150 28.10.2004 Për dhënie pëlqimi për emërimin e një anëtari të 

Gjykatës 

Kushtetueseéééééééééééééé.. 

 

80/9 nëntor 

 

5924 
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F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

     

151 28.10.2004 Për zgjedhjen e një anëtari të Këshillit Kombëtar të 

Radios dhe Televizionit 

(KKRT)ééééééééé.. 

 

80/9 nëntor 

 

5925 

     

152 28.10.2004 Për zgjedhjen e Guvernatorit të Bankës së Shqipërisë 80/9 nëntor 5925 

     

153 28.10.2004 Për zgjedhjen e Kryetarit të Kontrollit të Lartë të 

Shtetitééééééééééééééééééé

éé.. 

 

80/9 nëntor 

 

5926 

     

154 4.11.2004 Për zgjatjen e afatit të veprimtarisë së Komisionit 

Parlamentar për Shqyrtimin dhe Zbatimin e 

Rekomandimeve të Përbashkëta të OSBE/ODIHR-it 

dhe Komisionit të Venecias për përmirësimin e Kodit 

Zgjedhor, ngritur me vendimin e Kuvendit nr.134, 

datë 1.7.2004, i 

ndryshuaréééééééééééé 

 

 

 

 

 

89/6 dhjetor 

 

 

 

 

 

6357 

     

155 4.11.2004 Për emërimin e disa anëtarëve të Komitetit Shtetëror 

për Kthimin dhe Kompensimin e Pronaveééééé 

 

89/6 dhjetor 

 

6358 

     

156 8.11.2004 Për mosdhënien e autorizimit për fillimin e ndjekjes 

penale ndaj deputetit Nikollë 

Lesiééééééééé 

 

89/6 dhjetor 

 

6358 

     

157 11.11.2004 Për miratimin e dekretit të Presidentit të Republikës 

për emërimin e një anëtari të Komitetit Shtetëror për 

Kthimin dhe Kompensimin e 

Pronaveééééééé 

 

 

89/6 dhjetor 

 

 

6359 

     

     

     

158 18.11.2004 Për ngritjen e Komisionit Hetimor të Kuvendit për 

Hetimin e Prokurimeve Publike të Kryeministrisë dhe 

Ministriveééééééééééééééééé

ééé 

 

 

89/6 dhjetor 

 

 

6359 

     

159 18.11.2004 Për zgjedhjen e një anëtari të Këshillit Mbikëqyrës të 

Bankës së 

Shqip±ris±ééééééééééééééé 

 

89/6 dhjetor 

 

6360 

     

160 22.11.2004 Për përbërjen e Komisionit Hetimor të Kuvendit, 

ngritur me vendimin nr.158, dat± 18.11.2004ééé.. 

 

89/6 dhjetor 

 

6360 

     

161 22.11.2004 Për zgjatjen e afatit të veprimtarisë së Komisionit 

Parlamentar për Shqyrtimin dhe Zbatimin e 

Rekomandimeve të Përbashkëta të OSBE/ODIHR-it 

dhe Komisionit të Venecias për përmirësimin e Kodit 

Zgjedhor, ngritur me vendimin e Kuvendit nr.134, 

datë 1.7.2004, i 

ndryshuaréééééééééééé. 

 

 

 

 

 

89/6 dhjetor 

 

 

 

 

 

6361 
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Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

     

162 22.11.2004 Për shqyrtimin me procedurë të përshpejtuar të 

projektligjit ñP±r ratifikimin e marr±veshjes s± huas± 

ndërmjet Qeverisë së Republikës të Shqipërisë dhe 

Bankës së Eksport-Importit të Koresë për projektin e 

elektrifikimit të zonave 

ruraleòéééééééééé. 

 

 

 

 

89/6 dhjetor 

 

 

 

 

6361 

     

163 22.11.2004 Për një ndryshim në përbërjen e Delegacionit të 

Përhershëm të Kuvendit n± Parlamentin Europiané.. 

 

89/6 dhjetor 

 

6363 

     

165 6.12.2004 Për zgjedhjen e Kryetarit të Këshillit Kombëtar të 

Radios dhe Televizionit 

(KKRT)ééééééééé. 

 

97/17 dhjetor 

 

6631 

     

166 16.12.2004 Për miratimin e Rregullores së Kuvendit të Republikës 

së Shqipërisëééééééééééééé 

 

110/dhjetor 

 

7205 

     

 8.3.2004 Rezolutë e Kuvendit të Shqipërisë 

éééééééé.. 

18/31 mars 913 

     

 10.6.2004 Rezolutë e Kuvendit të Shqipërisë 

éééééééé.. 

44/30 qershor 
3193 

     

 29.7.2004 Rezolutë e Kuvendit të Shqipërisë për Korridorin e 8-

tëééééééééééééééééééééé

éé.. 

 

56/16 gusht 

 

3721 

     

 18.3.2004 Deklaratë e Kuvendit të Republikës së Shqipërisë 

lidhur me ngjarjet e ditëve të fundit në Kosovë éé.. 

 

23/26 prill 

 

1189 

     

 1.4.2004 Deklaratë e Kuvendit të Republikës së Shqipërisë mbi 

Rezolutën e Kongresit Amerikan 

ééééééééé 

 

23/26 prill 

 

1189 

     

 6.9.2004 Deklaratë e Kuvendit të Republikës së Shqipërisëé.. 69/7 tetor 4604 

     

     

     

  Dekrete   

     

4113 13.1.2004 Për dhënie të shtetësisë shqiptare 

ééééééééé 

3/30 janar 73 

     

4117 19.1.2004 Për lejim lënie të shtetësisë 

shqiptareéééé.ééé 

3/30 janar 73 

     

4128 17.2.2004 Për lejim lënie të shtetësisë 

shqiptareééééééé.. 

7/25 shkurt 215 

     

4155 2.3.2004 Për caktimin e datës së zgjedhjeve të pjesshme për 

kryetar komune në komun±n Markat, qarku Vlor±é. 

 

13/16 mars 

 

547 
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Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

     

4167 2.3.2004 Për lejim lënie të shtetësisë 

shqiptareééééééé.. 

21/8 prill 1117 

     

4168 4.3.2004 Për dhënie të shtetësisë 

shqiptareééééééééé. 

21/8 prill 1118 

     

4182 25.3.2004 Për lejim lënie të shtetësisë 

shqiptareééééééé.. 

23/26 prill 1190 

     

4203 14.4.2004 Për dhënie të shtetësisë 

shqiptareééééééééé. 

23/26 prill 1191 

     

4207 19.4.2004 Për lejim lënie të shtetësisë 

shqiptareééééééé.. 

24/29 prill 1229 

     

4208 19.4.2004 Për lejim lënie të shtetësisë 

shqiptareééééééé.. 

24/29 prill 1230 

     

4217 3.5.2004 P±r em±rimin e Kryetarit t± Gjykat±s Kushtetueseé.. 31/21 maj 2539 

     

4229 25.5.2004 Për lejim lënie të shtetësisë 

shqiptareééééééé.. 

37/11 qeshor 2745 

     

4237 27.5.2004 Për dhënie të shtetësisë shqiptare 

ééééééééé 

37/11 qeshor 2746 

     

4243 8.6.2004 Për caktimin e datës së zgjedhjeve të pjesshme për 

kryetar komune në komunën Hudenisht, qarku Korçë 

 

38/16 qeshor 

 

2822 

     

4244 8.6.2004 Për dhënie të shtetësisë shqiptare 

ééééééééé 

38/16 qeshor 2823 

     

4252 1.7.2004 Për lejim lënie të shtetësisë shqiptare 

ééééééé 

48/15 korrik 3351 

     

4276 16.7.2004 Për dhënie të shtetësisë 

shqiptareééééééééé. 

50/21 korrik 3405 

     

4283 27.7.2004 Për lejim lënie të shtetësisë 

shqiptare.ééééééé 

57/17 gusht 3727 

     

4288 29.7.2004 Për dhënie të shtetësisë 

shqiptare....éééééééé 

57/17 gusht 3728 

     

4297 16.8.2004 Për dhënie të shtetësisë shqiptare 

ééééééééé 

61/31 gusht 3944 

     

4298 23.8.2004 Për caktimin e anëtarit të Komisionit Mbikëqyrës të 

Ekzekutimit të Vendimeve Penale 

éééééééé.. 

 

61/31 gusht 

 

3944 
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Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

     

     

4305 8.9.2004 Për dhënie të shtetësisë 

shqiptareééééééééé. 

64/10 shtator 4027 

     

4332 29.9.2004 Për lirim 

ambasadoriéééééééééééééé.. 

69/7 tetor 4605 

     

4339 30.9.2004 Për dhënie të shtetësisë 

shqiptareééééééééé. 

69/7 tetor 4605 

     

4340 30.9.2004 Për lejim lënie të shtetësisë 

shqiptareééééééé.. 

69/7 tetor 4606 

     

4341 6.10.2004 Për emërim 

ambasadoriééééééééééééé.. 

70/11 tetor 4611 

     

4352 21.10.2004 Për lejim lënie të shtetësisë 

shqiptareééééééé. 

77/29 tetor 5763 

     

4364 21.10.2004 Për dhënie pëlqimi për hyrjen në fuqi menjëherë pas 

ligjit..ééééééééééééééééééé

éé.. 

 

73/26 tetor 

 

5127 

     

4379 28.10.2004 Për caktimin e datës së zgjedhjeve të pjesshme në 

komunën Dushk, rrethi Lushnjë ......ééééééé 

 

81/12 nëntor 

 

5939 

     

4383 11.11.2004 Për dhënie të shtetësisë 

shqiptareééééééééé. 

89/6 dhjetor 6362 

     

4384 11.11.2004 Për dhënie të shtetësisë 

shqiptareééééééééé. 

89/6 dhjetor 6363 

     

4391 16.11.2004 Për falje dënimi 

éééééééééééééééé.. 

85/25 nëntor 6278 

     

4409 26.11.2004 Për lejim lënieje të shtetësisë 

shqiptareéééééé.. 

90/9 dhjetor 6422 

     

4438 24.12.2004 Për falje 

d±nimiééééééééééééééééé. 

101/ 

28 dhjetor 

 

6763 

     

4440 29.12.2004 Për lejim lënie të shtetësisë 

shqiptareééééééé.. 

109/dhjetor 7200 

     

  Vendime të Këshillit të Ministrave   

     

1 7.1.2004 Për miratimin e Kontratës së lidhur, ndërmjet 

Ministrisë së Financave dhe Raiffeisen Zentralbank, 

Austri, për shitjen 100 për qind të aksioneve të Bankës 

s± Kursimeve sh.a éééééééééééé 

 

 

 

1/26 janar 

 

 

 

3 
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7 14.1.2004 Për miratimin e protokollit të bisedimeve, ndërmjet 

Këshillit të Ministrave të Republikës së Shqipërisë 

dhe Qeverisë së Republikës Federale të Gjermanisë, 

për bashkëpunimin financiar dhe teknik për vitin 

2003ééééééééééééééééééé

ééé. 

 

 

 

 

1/26 janar 

 

 

 

 

27 

     

9 14.1.2004 Për miratimin e Marrëveshjes, ndërmjet Këshillit të 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe Qeverisë 

së Rumanisë, për bashkëpunim dhe asistencë të 

nd±rsjell± administrative n± ±shtjet doganoreééé 

 

 

 

2/27 janar 

 

 

 

39 

     

10 14.1.2004 Për miratimin e Marrëveshjes, ndërmjet Qeverisë së 

Republikës të Shqipërisë dhe Qeverisë së Republikës 

të Polonisë, për bashkëpunim dhe asistencë të 

ndërsjellë në çështjet 

doganore...ééééééééé 

 

 

 

2/27 janar 

 

 

 

45 

     

13 14.1.2004 Për miratimin në parim të Marrëveshjes së 

bashkëpunimit ekonomiko-teknik ndërmjet Qeverisë 

së Republikës të Shqipërisë dhe Qeverisë së 

Republikës Popullore të 

Kinës.......éééééééé 

 

 

 

2/27 janar 

 

 

 

49 

     

14 14.1.2004 Për një ndryshim në vendimin nr.351, datë 28.7.1999 

të Këshillit të Ministrave "Për miratimin e kuotave të 

ushqimit n± spitalet ushtarake"ééé..é.. 

 

 

3/30 janar 

 

 

75 

     

24 22.1.2004 Për veprimtarinë e Inspektoratit të Mjedisit........é.. 3/30 janar 76 

     

38 

 

 

22.1.2004 Për përbërjen, funksionimin dhe detyrat e bordit të 

këshilltarëve për zbatimin e Konventës "Për ndalimin 

e zhvillimit, të prodhimit, magazinimit dhe përdorimit 

të armëve kimike dhe për shkatërrimin e 

tyreòééééé..éééééééééééééé

éé. 

 

 

 

 

3/30 janar 

 

 

 

 

77 

     

39 

 

22.1.2004 Për përbërjen, funksionimin, detyrat dhe të drejtat e 

Komisionit të Shërbimit 

Alternativéééééééé.. 

 

3/30 janar 

 

79 

     

45 22.1.2004 Për ndryshimin e tarifave të transportit qytetas të 

udhëtarëve....éééééééééééééééé

éé 

 

2/27 janar 

 

50 

     

48 27.1.2004 Për përzgjedhjen e tenderuesit të preferuar për 

realizimin e kontratës koncesionare për aeroportin 

ndërkombëtar "Nënë 

Tereza"ééééééééééé 

 

 

3/30 janar 

 

 

80 

     

49 22.1.2004 Për miratimin e Marrëveshjes, ndërmjet Këshillit të 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe Qeverisë 
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së Republikës të Koresë, për nxitjen dhe mbrojtjen e 

ndërsjellë të 

investimeve...éééééééééééé 

 

3/30 janar 

 

80 

     

52 29.1.2004 Për procedurën e dhënies së lejes së përdorimit civil të 

lëndëve 

plas±seéééééééééééééééé 

 

4/6 shkurt 

 

100 

     

53 29.1.2004 Për procedurat dhe masën e trajtimit të veçantë 

financiar të pilotëve fluturues në 

pensionéééééé 

 

4/6 shkurt 

 

102 

     

54 

 

29.1.2004 Për shpronësimin për interes publik të pasurive të 

paluajtshme, që preken nga ndërtimi  i Qendrës 

Kombëtare Stërvitore Bazë (QKSB) të Forcave të 

Armatosura të Republikës së Shqipërisë në Bunavi, 

Vlor±ééééééééééééééééééé

ééé 

 

 

 

 

4/6 shkurt 

 

 

 

 

103 

     

56 

 

29.1.2004 Për hapjen e vendkalimit të ri kufitar në Dobrunë, Has 

në kufirin shtetëror, tokësor të Republikës së 

Shqipërisë me 

Kosov±né..éééééééééééé 

 

 

4/6 shkurt 

 

 

104 

     

57 

 

29.1.2004 Për një ndryshim në vendimin nr.495, datë 18.7.2003 

t± K±shillit t± Ministrave ñP±r p±rcaktimin e kushteve, 

të personave dhe të sasisë së nevojshme të karburantit 

për përdorim nga anijet e peshkimitòé 

 

 

 

4/6 shkurt 

 

 

 

105 

     

58 

 

29.1.2004 Për organizimin e Drejtorisë së Sigurimit të 

Informacionit të 

Klasifikuarééééééééééé. 

 

4/6 shkurt 

 

105 

     

67 22.1.2004 Për miratimin e uniformës dhe të shenjave dalluese të 

Gardës së Republikës të 

Shqip±ris±ééé.ééééé 

 

5/19 shkurt 

 

138 

     

69 29.1.2004 Për kriteret dhe masën e pagesës për t'u përjashtuar 

nga shërbimi i detyrueshëm ushtarak dhe për disa 

ndryshime në vendimin nr.244, datë 20.4.2001 të 

Këshillit të Ministrave "Për masën e pagesës për 

përjashtimin nga shërbimi i detyrueshëm ushtarak 

aktiv, si dhe p±r trajtimin e ushtar±ve me pages±"é 

 

 

 

 

 

7/25 shkurt 

 

 

 

 

 

216 

     

74 12.2.2004 Për miratimin e rregullave për indeksimin e 

pagaveé.ééééééééééééééééé

ééé 

 

7/25 shkurt 

 

217 

     

77 12.2.2004 Për miratimin e strukturës dhe të nivelit të pagave të 

punonj±sve t± Drejtoris± s± Akreditimit ééééé 

 

7/25 shkurt 

 

219 

     

78 12.2.2004 Për disa  shtesa në vendimin nr.404, datë 19.6.2003   
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F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

ñP±r p±rb±rjen, funksionimin dhe detyrat e Bordit t± 

Gjeoinformacionitòéééééééééééééé

é.. 

 

7/25 shkurt 

 

220 

     

80 12.2.2004 Për pagesën e mjekëve, anëtarë të komisioneve 

mjekësore të kontrollit të aftësive për shërbimin 

ushtarakéééééééééééééééééé

éé.. 

 

 

7/25 shkurt 

 

 

220 

     

81 12.2.2004 Për transferimin e pronave të paluajtshme shtetërore të 

sistemit të ujësjellës-kanalizimeve në pronësi të 

njësive të qeverisjes 

vendoreééééééééééé. 

 

 

7/25 shkurt 

 

 

221 

     

91 20.2.2004 Për miratimin e programit kombëtar të sigurisë së 

aviacionit 

civiléééééééééééééééééé 

 

11/8 mars 

 

464 

     

95 20.2.2004 Për shpronësimin për interes publik të pasurive të 

paluajtshme, që preken nga ndërtimi i aeroportit të 

Kuk±sit dhe i rrug±ve t± reja t± tijéééééé..éé 

 

 

11/8 mars 

 

 

465 

     

     

     

96 20.2.2004 Për lejimin e Ministrisë së Financave të përdorë 

procedurën e prokurimit "Kërkesë për kuotim", për 

auditimin e projekteve të financuara nga Banka 

Botërore dhe 

grantetééééééééééééééé 

 

 

 

21/8 prill 

 

 

 

1119 

     

100 20.2.2004 Për miratimin e studimit të sistemit të integruar të 

vëzhgimit 

komb±tarééééééééééééééé. 

 

11/8 mars 

 

481 

     

114 27.2.2004 Për përcaktimin e procedurave të thirrjes  dhe 

përballimin e shpenzimeve për shtetasit, që do të 

kryejnë shërbimin e detyrueshëm ushtarak dhe për një 

ndryshim në vendimin nr.65, datë 2.2.1996 të Këshillit 

t± Ministrave ñP±r thirrjen e shtetasve p±r sh±rbimin 

ushtarak, aktiv ose në rezervë, kompletimin e 

reparteve ushtarake me rezervistë, automjete e teknikë 

tjetër, kafshë pune, si dhe organizimin e sistemit të 

lajm±rimitòééééééé. 

 

 

 

 

 

 

 

 

14/18 mars 

 

 

 

 

 

 

 

 

553 

     

120 4.3.2004 Për miratimin e listës së inventarit të pronave të 

paluajtshme shtetërore, të cilat i kalojnë në përgjegjësi 

administrimi Ministrisë së Transportit dhe të 

Telekomunikacionitééééééééééééé

é. 

 

 

 

14/18 mars 

 

 

 

554 

     

122 4.3.2004 Për miratimin e listës së inventarit të pronave të 

paluajtshme shtetërore, të cilat i kalojnë në përgjegjësi 
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administrimi KESH sh.a.-s±éééééé 14/18 mars 554 

     

123 4.3.2004 P±r miratimin e rregullores ñP±r organizimin dhe 

funksionimin e Drejtorisë së Përgjithshme të 

Arkivaveòééééééééééééééééé

éé.. 

 

 

14/18 mars 

 

 

555 

     

124 4.3.2004 Për miratimin e uniformave, të gradave dhe shenjave, 

që mbahen në uniformën ushtarake të Forcave të 

Armatosuraéééééééééééééé 

 

 

14/18 mars 

 

 

567 
     

127 11.3.2004 Për krijimin e Komitetit Shtet±ror t±  Minoriteteveé. 13/16 mars 547 
     

128 11.3.2004 Për disa ndryshime në vendimin nr.459, datë 

23.9.1999 të Këshillit të Ministrave "Për krijimin e 

Komitetit Shtetëror për 

Kultet"éééééééééé. 

 

 

18/31 mars 

 

 

914 

     

129 

 

11.3.2004 Për një shtesë fondi në buxhetin e vitit 2004, miratuar 

për Ministrinë e Ekonomisë, për dëmshpërblimin e 

ish-punonjësve të ndërmarrjes së prodhimit të 

çimentos në Fushë-Kruj±ééééééé 

 

 

 

18/31 mars 

 

 

 

915 

     

     

     

     

     

134 11.3.2004 Për transferimin në pronësi bashkisë së qytetit të 

Rrëshenit të degës së mobilizimit, e cila është në 

administrim të Ministrisë së Mbrojtjes dhe për një 

ndryshim në vendimin nr.515, datë 18.7.2003 të 

Këshillit të Ministrave "Për miratimin e listës së 

inventarit të pronave të paluajtshme shtetërore, të cilat 

i kalojnë në përgjegjësi administrimi Ministrisë së 

Mbrojtjes"ééééééééééééééééé

é 

 

 

 

 

 

 

 

18/31 mars 

 

 

 

 

 

 

 

916 

     

143 11.3.2004 Për anëtarësimin e Ministrisë së Bujqësisë dhe të 

Ushqimit në Komitetin Ndërkombëtar për 

Regjistrimin e Kafshëve 

(ICAR)ééééééééé. 

 

 

18/31 mars 

 

 

916 

     

146 18.3.2004 Për një ndryshim në vendimin nr.822, datë 11.12.2003 

të Këshillit të Ministrave "Për shitjen me ankand të 

hotel "Tirana International"ééééééé 

 

 

18/31 mars 

 

 

917 

     

147 18.3.2004 Për miratimin e rregullores për sigurinë e digave dhe 

të 

dambaveé.ééééééééééééééééé

é 

 

21/8 prill 

 

1119 

     

151 18.3.2004 Për disa  shtesa dhe ndryshime në vendimin nr.333,   



 7345 

Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

datë 29.5.2003 të Këshillit të Ministrave "Për pagat e 

punonjësve të Policisë së 

Shtetit"ééééééééé 

 

18/31 mars 

 

917 

     

155 18.3.2004 Për një ndryshim në vendimin nr.594, datë 28.8.2003 

të Këshillit të Ministrave "Për miratimin e 

Marrëveshjes së koncesionit të formës "ROT", 

ndërmjet Ministrisë së Industrisë dhe Energjetikës e 

Ministrisë së Ekonomisë dhe Shoqërisë "Kurum 

Internacional"sh.p.k., Tiranë për fabrikën e oksigjenit  

n± Elbasan"éééééééééééééé 

 

 

 

 

 

 

18/31 mars 

 

 

 

 

 

 

919 

     

157 18.3.2004 Për një shtesë në vendimin nr.424, datë 9.7.1998 të 

K±shillit t± Ministrave ñP±r krijimin dhe 

administrimin e të ardhurave që krijojnë institucionet 

buxhetoreòé.éééééééééééééééé

éé 

 

 

 

18/31 mars 

 

 

 

920 

     

161 18.3.2004 Për mënyrën e llogaritjes, të caktimit dhe pagesës së 

përfitimeve për punonjësit, që kanë punuar në disa 

nd±rmarrje t± industris± ushtarake éééééééé 

 

 

18/31 mars 

 

 

921 
     

162 18.3.2004 Për përdorimin dhe kontrollin e fondit për veprimtaritë 

specifike të Shërbimit Informativ 

Ushtarakéé......éééééééééééééé

éé 

 

 

18/31 mars 

 

 

922 

     

163 18.3.2004 Për kriteret dhe masën e kompensimit të dëmeve 

shkaktuar pronës së punonjësit të Policisë Ushtarake, 

gjat± kryerjes s± detyr±s ose p±r shkak t± sajéééé 

 

 

18/31 mars 

 

 

923 

     

     

164 18.3.2004 Për transferimin në pronësi të bashkisë së qytetit të 

Fushë-Krujës të mjediseve të degës së mobilizimit, të 

cilat janë në administrim të Ministrisë së Mbrojtjes 

dhe për një ndryshim në vendimin nr.515, datë 

18.7.2003 t± K±shillit t± Ministrave ñP±r miratimin e 

listës së inventarit të pronave të paluajtshme, 

shtetërore, të cilat i kalojnë në përgjegjësi 

administrimi Ministris± s± Mbrojtjesò..éééééé. 

 

 

 

 

 

 

 

18/31 mars 

 

 

 

 

 

 

 

924 

     

165 6.12.2004 Për zgjedhjen e Kryetarit të Këshillit Kombëtar të 

Radios dhe Televizionit 

(KKRT)ééééééééé. 

 

97/17 dhjetor 

 

6631 

     

169 30.3.2004 Për disa ndryshime në vendimin nr.582, datë 

21.8.2003 të Këshillit të Ministrave ñP±r miratimin e 

metodologjisë së rregullimit të tarifave të 

organizmave me fuqi të ndjeshme në treg, që ofrojnë 

shërbime publike telefonike të qëndrueshme dhe linja 

me 

qiraòééééééééééééééééééé

 

 

 

 

 

21/8 prill 

 

 

 

 

 

1143 



 7346 

Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

é. 

     

173 26.3.2004 Për transferimin e pronave të paluajtshme shtetërore të 

sistemit të ujësjellës-kanalizimeve në pronësi të 

njësive të qeverisjes 

vendoreééééééééééé 

 

 

21/8 prill 

 

 

1143 

     

179 10.4.2004 Për ndryshimin e përgjegjësisë së administrimit të 

mjediseve të degës së mobilizimit në qytetin e 

Çorovodës, të cilat janë në përgjegjësi administrimi të 

Ministrisë së Mbrojtjes dhe për një ndryshim në 

vendimin nr.515, datë 18.7.2003 të Këshillit të 

Ministrave ñP±r miratimin e list±s s± inventarit t± 

pronave të paluajtshme shtetërore, të cilat i kalojnë në 

përgjegjësi administrimi Ministrisë së 

Mbrojtjesòééééééééééééééééé

éé. 

 

 

 

 

 

 

 

 

22/16 prill 

 

 

 

 

 

 

 

 

1175 

     

180 10.4.2004 P±r dh±nien e emrit ñSpiro Moisiuò Akademis± s± 

Mbrojtjeséééééééééééééééééé

éé 

 

22/16 prill 

 

1176 

     

182 10.4.2004 Për miratimin e Marrëveshjes, ndërmjet Qeverisë së 

Republikës të Shqipërisë dhe Këshillit Federal të 

Zvicrës, për heqjen reciproke të detyrimeve të vizës 

për mbajtësit e pasaportës 

diplomatikeééééééé 

 

 

 

23/26 prill 

 

 

 

1191 

     

184 10.4.2004 Për masën e indeksimit të pagave për vitin 

2004ééééééééééééééééééé

ééé 

 

22/16 prill 

 

1176 

     

     

     

     

     

     

185 10.4.2004 Për kalimin në përgjegjësi administrimi të Ministrisë 

së Mbrojtjes të disa ngastrave pyjore, pjesë të 

ekonomisë pyjore Zall-HerrðPriskë, dhe për një 

ndryshim në vendimin nr.515, datë 18.7.2003 të 

K±shillit t± Ministrave ñP±r miratimin e list±s s± 

inventarit të pronave të paluajtshme shtetërore, të cilat 

i kalojnë në përgjegjësi administrimi Ministrisë së 

Mbrojtjesò..ééééééééééééééééé

. 

 

 

 

 

 

 

 

23/26 prill 

 

 

 

 

 

 

 

1194 

     

187 10.4.2004 Për një ndryshim në vendimin nr.289, datë 24.4.2003 

t± K±shillit t± Ministrave ñP±r kriteret dhe p±rb±rjen e 

këshillave mbikëqyrës të shoqërive anonime 

shtet±roreòééééééééééééééé. 

 

 

 

23/26 prill 

 

 

 

1195 
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Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

190 10.4.2004 Për një ndryshim dhe shtesë në vendimin nr.550, datë 

1.8.2003 t± K±shillit t± Ministrave ñP±r tarifat e 

sh±rbimeve q± kryhen nga sh±rbimi i gjendjes civileò. 

éééééééééééééééééééé.. 

 

 

 

23/26 prill 

 

 

 

1195 

     

191 10.4.2004 Për transferimin në pronësi të bashkisë së Bajram 

Currit të mjediseve të degës së mobilizimit, të cilat 

janë në përgjegjësi administrimi të Ministrisë së 

Mbrojtjes dhe për një ndryshim në vendimin nr.515, 

datë 18.7.2003 të Këshillit të Ministrave ñP±r 

miratimin e listës së inventarit të pronave të 

paluajtshme shtetërore, të cilat i kalojnë në përgjegjësi 

administrimi Ministris± s± Mbrojtjesòéé 

 

 

 

 

 

 

 

23/26 prill 

 

 

 

 

 

 

 

1196 

     

192 10.4.2004 Për transferimin në pronësi të bashkisë së Gramshit të 

mjediseve të ish-Shtëpisë së Ushtarakëve, të ish-

shtabit të repartit ushtarak 9920 dhe të degës së 

mobilizimit, të cilat janë në përgjegjësi administrimi 

të Ministrisë së Mbrojtjes dhe për disa ndryshime në 

vendimin nr.515, datë 18.7.2003 të Këshillit të 

Ministrave ñP±r miratimin e list±s s± inventarit t± 

pronave të paluajtshme shtetërore, të cilat i kalojnë në 

përgjegjësi administrimi Ministrisë së 

Mbrojtjesò..ééééééééééééééééé

éé 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23/26 prill 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1196 

     

193 10.4.2004 Për ndryshimin e përgjegjësisë së administrimit të 

mjediseve të degëve të mobilizimit në qytetet Lushnjë 

dhe Ballsh, të cilat janë në përgjegjësi administrimi të 

Ministrisë së Mbrojtjes dhe për disa ndryshime në 

vendimin nr.515, datë 18.7.2003 të Këshillit të 

Ministrave ñPër miratimin e listës së inventarit të 

pronave të paluajtshme shtetërore, të cilat i kalojnë në 

përgjegjësi administrimi Ministris± s± Mbrojtjesò.  

 

 

 

 

 

 

 

23/26 prill 

 

 

 

 

 

 

 

1197 

     

     

194 10.4.2004 Për përparësitë, fushat dhe nivelet e bashkëpunimit të 

Shërbimit Informativ të Shtetit me shërbimet 

informative të vendeve të 

huajaéééééééééé 

 

 

23/26 prill 

 

 

1198 

     

196 10.4.2004 Për miratimin e kontratës së menaxhimit, ndërmjet 

ndërmarrjeve të ujësjellës-kanalizimeve të bashkive 

Durrës, Fier, Lezhë e Sarandë dhe shoqërive Berlin 

WASSER INTERNATIONAL AG e Berlin WASSER 

HOLDING AG, për sigurimin e shërbimeve të ujit dhe 

t± kanalizimeveééééééé 

 

 

 

 

 

23/26 prill 

 

 

 

 

 

1199 

     

197 10.4.2004 Për dhënien e lejes për hapjen e shkollës së lartë 

universitare jopublike ñUFO 

DENTALòéééééé 

 

23/26 prill 

 

1200 
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Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

198 14.4.2004 Për ngritjen dhe funksionimin e Akademisë 

Diplomatike pranë Ministrisë së Punëve të Jashtme të 

Republikës së 

Shqip±ris±ééééééééééééé 

 

 

23/26 prill 

 

 

1200 

     

200 16.4.2004 Për një shtesë fondi Ministrisë së Transportit dhe të 

Telekomunikacionit për përballimin e pagesës së 

asistencës teknike për Njësinë e Menaxhimit të 

Projekteve të Transportit dhe Drejtorinë e 

Përgjithshme të 

Rrug±veééééééééééééé 

 

 

 

 

23/26 prill 

 

 

 

 

1201 

     

202 16.4.2004 Për një shtesë fondi në buxhetin e vitit 2004, miratuar 

p±r Sh±rbimin Informativ t± Shtetitéééé 

 

23/26 prill 

 

1202 

     

203 16.4.2004 Për ndryshimin e përgjegjësisë së administrimit të 

objektit të ish-magazinave të ish-Qendrës Ekonomike 

të Arsimit, Sarandë, nga Ministria e Arsimit dhe e 

Shkencës, Ministrisë së Kulturës, Rinisë dhe 

Sporteveéééééééééééééééééé

éé. 

 

 

 

 

23/26 prill 

 

 

 

 

1202 

     

204 16.4.2004 Për masën dhe kriteret për përfitim paaftësie nga 

personat me statusin e invalidit të 

pun±séééééé 

 

23/26 prill 

 

1203 

     

206 16.4.2004 Për një shtesë në vendimin nr.363, datë 18.7.2002 të 

K±shillit t± Ministrave ñP±r vendosjen e oponenc±s 

teknike p±r projektet e nd±rtimit t± objekteveòééé. 

 

 

23/26 prill 

 

 

1204 

     

207 16.4.2004 Për fillimin e procedurës së dhënies me koncesion të 

form±s ñBooò dhe p±rcaktimin e organit shtet±ror t± 

autorizuar për përgatitjen dhe realizimin e kontratës së 

koncesionit, për ndërtimin e impiantit për përpunimin 

e mbetjeve të ngurta urbane në qarqet Tiranë-

Durr±séééééééééééééééééé 

 

 

 

 

 

23/26 prill 

 

 

 

 

 

1204 

     

     
     
     

208 16.4.2004 Për miratimin e listës së inventarit të pronave të 

paluajtshme shtetërore, të cilat i kalojnë në përgjegjësi 

administrimi ñArmoò sh.aééééééé 

 

 

23/26 prill 

 

 

1205 
     

209 16.4.2004 Për një ndryshim në vendimin nr.300, datë 12.5.2001 

t± K±shillit t± Ministrave ñP±r pages±n e vler±s s± 

truallit të shoqërive huamarrëse, për ndërtimin e 

apartamenteve për kreditorë, që kanë humbur banesat 

nga r±nia e skemave piramidaleòéé 

 

 

 

 

23/26 prill 

 

 

 

 

1206 
     

210 10.4.2004 Për programin pilot të delegimit të funksionit të 

investimeve për vitin 2004, për arsimin pasuniversitar, 
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Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

Bashkisë së Tiranës, për territorin  që kjo bashki 

mbulonéééééééééééééé. 

 

24/29 prill 

 

1231 
     

215 16.4.2004 Për disa  shtesa dhe ndryshime në vendimin nr.711, 

datë 27.12.2001 të Këshillit të Ministrave "Për 

strukturat dhe nivelet e pagave të nëpunësve civilë në 

institucionet e administratës qendrore, administratës 

së Presidentit dhe të Kuvendit dhe disa  shtesa dhe 

ndryshime në vendimin nr.726, datë 21.12.2000 të 

Këshillit të Ministrave "Për pagat e punonjësve të 

institucioneve buxhetore", ndryshuar me vendimet 

nr.39, datë 26.1.2001, nr.158, datë 22.3.2001, nr.167, 

datë 30.3.2001, nr.174, datë 30.3.2001, nr.197, datë 

6.4.2001, nr.358, datë 31.5.2001 dhe nr.424, datë 

11.6.2001 të Këshillit të Ministrave", të 

ndryshuarééééééééééééééééé

ééé 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27/10 maj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1337 

     

216 10.4.2004 Për organizimin dhe funksionimin e Drejtorisë së 

Përgjithshme të Metrologjisë dhe të Kalibrimitééé 

 

25/3 maj 

 

1259 
     

217 16.4.2004 Për ndryshimin e përgjegjësisë së administrimit të 

objekteve të ish-repartit të Forcave të Ndërhyrjes së 

Shpejtë (Kombinat), Berat dhe të ish-repartit të 

Forcave të Ndërhyrjes së Shpejtë 755, Elbasan, nga 

Ministria e Rendit Publik, Ministrisë së Drejt±sis±é 

 

 

 

 

25/3 maj 

 

 

 

 

1260 
     

219 16.4.2004 Për miratimin e listës së inventarit të pronave të 

paluajtshme shtetërore, të cilat i kalojnë në përgjegjësi 

administrimi Albpetrol sh.a.-s±ééééé 

 

 

25/3 maj 

 

 

1261 
     

220 16.4.2004 Për ndryshimin e përgjegjësisë së administrimit të 

mjediseve të katit të parë të degës së mobilizimit në 

Bilisht, të cilat janë në përgjegjësi administrimi të 

Ministrisë së Mbrojtjes dhe për një ndryshim në 

vendimin nr.515, datë 18.7.2003 të Këshillit të 

Ministrave "Për miratimin e listës së inventarit të 

pronave të paluajtshme shtetërore, të cilat i kalojnë në 

përgjegjësi administrimi Ministrisë së Mbrojtjes". 

 

 

 

 

 

 

 

25/3 maj 

 

 

 

 

 

 

 

1261 

     

222 16.4.2004 Për disa shtesa dhe ndryshime dhe  në vendimin 

nr.205, dat± 13.4.1999 t± K±shillit t± Ministrave ñP±r 

miratimin e dispozitave zbatuese të Kodit 

Doganoròéééééé 

 

 

 

25/3 maj 

 

 

 

1262 

     

227 23.4.2004 Për transferimin në pronësi bashkisë së qytetit të 

Ersekës të mjediseve të ish-brigadës së këmbësorisë 

dhe të degës së mobilizimit, të cilat janë në 

administrim të Ministrisë së Mbrojtjes, dhe për një 

ndryshim në vendimin nr.515, datë 18.7.2003 të 

Këshillit të Ministrave "Për miratimin e listës së 

inventarit të pronave të paluajtshme shtetërore, të cilat 

i kalojnë në përgjegjësi administrimi Ministrisë së 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7350 

Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

Mbrojtjes"ééééééééééééééééé

é 

26/10 maj 1312 

     

228 23.4.2004 Për rregullimin e veprimtarisë me jashtë të 

administratës 

shtet±roreééééééééééééé.. 

 

26/10 maj 

 

1312 

     

229 23.4.2004 Për miratimin e Ceremonialit Zyrtar të Republikës së 

Shqipërisë..ééééééééééééééééé

éé 

 

29/14 maj 

 

2437 

     

231 23.4.2004 Për disa  shtesa në vendimin nr.393, datë 15.8.2002 të 

K±shillit t± Ministrave ñP±r shpronësimin për interes 

publik të pasurive të paluajtshme që preken nga 

ndërtimi i segmentit rrugor Shkodër-Kthesa Vau i 

Dejës (pjesë e segmentit rrugor Lezhë-

Shkod±r)òééééééééééééééééé

ééé 

 

 

 

 

 

26/10 maj 

 

 

 

 

 

1314 

     

234 16.4.2004 Për një shtesë fondi në buxhetin e vitit 2004, miratuar 

për Ministrinë e Drejtësisë, për përballimin e 

shpenzimeve buxhetore, për ngritjen dhe funksionimin 

e grupit të punës me ekspertë, për reformën në fushën 

e drejtësisë "Komisioni i Reformës 

Ligjore"éééééééééééééééé 

 

 

 

 

 

26/10 maj 

 

 

 

 

 

1319 

     

236 23.4.2004 Për miratimin e uniformës dhe të shenjave të Policisë 

së 

Shtetit..éééééééééééééééééé

é. 

 

27/10 maj 

 

1339 

     

237 23.4.2004 Për shtypjen dhe shpërndarjen e teksteve shkollore të 

arsimit parauniversitar, për vitin shkollor 2004-

2005ééééééééééééééééééé

ééé 

 
41/22 qershor 

 

 

2895 

     

239 23.4.2004 Për miratimin e rregullores së disiplinës së Gardës së 

Republikës të 

Shqip±ris±ééééééééééééé 

27/10 maj  

1346 

     

241 23.4.2004 Për një ndryshim e shtesë në vendimin nr.81, datë 

6.2.2003 t± K±shillit t± Ministrave ñP±r shitje trualli 

Kish±s Ortodokse Autoqefale t± Shqip±ris±òéééé 

 

 

27/10 maj 

 

 

1354 

     

242 16.4.2004 Për disa  shtesa në vendimin nr.315, datë 23.6.2000 të 

K±shillit t± Ministrave ñP±r krijimin dhe funksionimin 

e Institutit të Trajnimit të Administratës Publike dhe 

Trajnimin e N±pun±sit Civilòééééé 

 

 

 

27/10 maj 

 

 

 

1356 

     

243 26.3.2004 Për përcaktimin e numrit të punonjësve në ministritë 

dhe institucionet buxhetore për vitin 2004 dhe për 

rishpërndarje fondesh 

 

 

27/10 maj 

 

 

1357 
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Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

buxhetoreééééééééé.. 

     

244 23.4.2004 Për miratimin e projektit pilot dhe të skemës së 

furnizimit me karburant pa akcizë, për përcaktimin e 

sasive të karburantit, që do të përdoren për mekanikën 

bujqësore në tri zona të vendit dhe për serat me 

ngrohjeééééééééééééééééé 

 

 

 

 

27/10 maj 

 

 

 

 

1359 

     

245 16.4.2004 Për një shtesë fondi Ministrisë së Pushtetit Vendor 

dhe të Decentralizimit për informatizimin e shërbimit 

të gjendjes 

civileééééééééééééééééé 

 

 

27/10 maj 

 

 

1360 

     

246 23.4.2004 Për lejimin e Ministrisë së Pushtetit Vendor dhe të 

Decentralizimit t± p±rdor± procedur±n ñProkurim i 

drejtp±rdrejt±ò, për shtypshkrimin e certifikatave të 

gjendjes civile, me elemente 

sigurieéééééééé 

 

 

 

27/10 maj 

 

 

 

1360 

     

247 23.4.2004 Për miratimin e strategjisë kombëtare të zhvillimit dhe 

të reformës institucionale në sektorin e pyjeve dhe të 

kullotave n± Republik±n e Shqip±ris±éééé 

 

 

27/10 maj 

 

 

1361 

     

253 30.4.2004 Për disa ndryshime e  shtesa në vendimin nr.416, datë 

9.7.1998 të Këshillit t± Ministrave ñP±r administrimin 

dhe përdorimin e të ardhurave të Ministrisë së 

Ekonomisë Publike dhe Privatizimit nga privatizimi i 

shoqërive tregtare, që veprojnë në sektorë 

jostrategjik±òéééééééééééééé.. 

 

 

 

 

 

28/13 maj 

 

 

 

 

 

2429 

     

258 30.4.2004 Për miratimin e akteve dhe të dokumenteve kryesore 

të Kongresit XXII të Bashkimit Postar të Përbotshëm, 

Pekin 1999ééééééééééééé 

 

 

28/13 maj 

 

 

2429 

     

262 23.4.2004 Për kalimin në përgjegjësi administrimi të Qendrës 

Kombëtare Pritëse të Azilkërkuesve në Babrru, 

Tiranë, Ministrisë së Rendit Publik, si dhe për 

organizimin e funksionimin e saj, dhe për një shtesë 

në numrin e parashikuar të punonjësve të kësaj 

Ministrieéééééééééééééééééé

éé. 

 

 

 

 

 

28/13 maj 

 

 

 

 

 

2430 

     

269 23.4.2004 Për miratimin e strategjisë së zhvillimit të industrisë 

joushqimore..éééééééééééééééé

éé 

 

28/13 maj 

 

2431 

     

270 7.5.2004 Për kalimin në përgjegjësi administrimi të Komitetit 

Shtetëror të Minoriteteve të disa mjediseve, për 

ushtrimin e veprimtarisë së këtij 

Komitetiééééé. 

 

 

30/19 maj 

 

 

2520 

     

272 7.5.2004 Për miratimin e Marrëveshjes, ndërmjet Qeverisë së   
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Republikës të Shqipërisë dhe Qeverisë së Republikës 

Federative të Brazilit, për heqjen e pjesshme të vizave 

për mbajtësit e pasaportave diplomatike, zyrtare ose të 

sh±rbimitééééééééééééé.. 

 

 

 

30/19 maj 

 

 

 

2520 

     

279 16.4.2004 Për ngritjen e bordit të kullimit në zonën e shërbimit 

të kullimit të 

Tiran±sééééééééééééééé 

 

30/19 maj 

 

2522 

     

280 16.4.2004 Për ngritjen e bordit të kullimit në zonën e shërbimit 

të kullimit të 

Durr±sitéééééééééééééé. 

 

30/19 maj 

 

2523 

     

281 16.4.2004 Për ngritjen e bordit të kullimit në zonën e shërbimit 

të kullimit të 

Kor±sééééééééééééééé 

 

48/15 korrik 

 

3352 

     

282 16.4.2004 Për ngritjen e bordit të kullimit në zonën e shërbimit 

të kullimit të 

Shkodr±séééééééééééééé. 

 

30/19 maj 

 

2524 

     

283 16.4.2004 Për ngritjen e bordit të kullimit në zonën e shërbimit 

të kullimit të 

Lezh±sééééééééééééééé 

 

30/19 maj 

 

2525 

     

284 16.4.2004 Për ngritjen e bordit të kullimit në zonën e shërbimit 

të kullimit Krujë-

Kurbinééééééééééééé 

 

30/19 maj 

 

2526 

     

285 16.4.2004 Për disa  shtesa dhe ndryshime në vendimin nr.490, 

dat± 16.10.2002 t± K±shillit t± Ministrave ñP±r 

krijimin e bordit t± kullimit t± rrethit Kavaj±òé 

 

 

30/19 maj 

 

 

2527 

     

286 16.4.2004 Për ngritjen e bordit të kullimit në zonën e shërbimit 

të kullimit të 

Elbasanitéééééééééééééé 

 

30/19 maj 

 

2527 

     

287 23.4.2004 Për lejimin e institucioneve buxhetore të përdorin 

procedur±n ñProkurim i drejtp±rdrejt±ò p±r sigurimin e 

detyrueshëm të mjeteve të tyre motorike për 

përgjegjësitë ndaj palëve të 

tretaééééééééé.. 

 

 

 

30/19 maj 

 

 

 

2528 

     

288 16.4.2004 Për ngritjen e bordit të kullimit në zonën e shërbimit 

të kullimit të 

Fieritéééééééééééééééé 

 

30/19 maj 

 

2529 

     

289 16.4.2004 Për ngritjen e bordit të kullimit në zonën e shërbimit 

të kullimit të 

Vlor±sééééééééééééééé. 

 

30/19 maj 

 

2530 

     

290 30.4.2004 Për miratimin e strategjisë kombëtare të menaxhimit   
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të zjarreve në pyje dhe 

kullotaéééééééééé. 

30/19 maj 2531 

     

292 7.5.2004 Për miratimin e strategjisë kombëtare antidrogë 2004-

2010é..éééééééééééééééééé 

 

31/21 maj 

 

2539 

     

294 14.5.2004 Për lejimin e Institutit të Sigurimeve Shoqërore të 

përdorë procedurën "Prokurim i drejtpërdrejtë" për 

prodhimin e mjeteve lëvizëse për 

invalid±ééééé. 

 

 

31/21 maj 

 

 

2551 

     

295 14.5.2004 Për caktimin e selive dhe të rezidencave, që do të 

ruhen dhe mbrohen nga Garda e Republikës së 

Shqip±ris±ééééééééééééééééé

ééé 

 

 

31/21 maj 

 

 

2552 

     

296 14.5.2004 Për ngritjen dhe mënyrën e funksionimit të Komitetit 

të Sigurisë së Aviacionit Civil të Aeroportit 

Nd±rkomb±tar ñN±n± 

Terezaò..éééééééééé 

 

 

31/21 maj 

 

 

2553 

     

298 14.5.2004 Për disa ndryshime në vendimin nr.402, datë 

11.6.2001 të Këshillit të Ministrave "Për disa çështje 

në zbatim të ligjeve nr.7703, datë 11.5.1993 "Për 

sigurimet shoqërore në Republikën e Shqipërisë", të 

ndryshuar dhe nr.7870, datë 13.20.1994 "Për 

sigurimet shëndetësore në Republikën e Shqipërisë", 

të 

ndryshuarééééééééééééééééé

éé 

 

 

 

 

 

 

31/21 maj 

 

 

 

 

 

 

2555 

     

299 14.5.4004 Për disa  shtesa dhe ndryshime në vendimin nr.281, 

datë 2.6.2000 të Këshillit të Ministrave "Për 

organizimin dhe funksionimin e Akademisë së 

Policis±"éééé..ééééééééééééé

éé.. 

 

 

 

31/21 maj 

 

 

 

2555 

     

300 14.5.4004 Për fillimin e procedurës së ndërtimit me koncesion të 

hidrocentralit të Gizaveshit, Librazhd, si propozim i 

pak±rkuarééééééééééééééééé

éé. 

 

 

32/27 maj 

 

 

2590 

     

301 14.5.4004 Për disa  shtesa në vendimin nr.294, datë 13.6.2000 të 

K±shillit t± Ministrave ñP±r miratimin e planit të 

përdorimit të tokës në portin e 

Durr±sitòéééééé 

 

 

32/27 maj 

 

 

2590 

     

303 14.5.4004 Për domosdoshmërinë e plotësimit të kriterit të njohjes 

së gjuhës angleze nga ushtarakët e Forcave të 

Armatosura të Republikës së Shqipërisë për gradimin 

e 

radh±sééééééééééééééééééé

 

 

 

32/27 maj 

 

 

 

2592 
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é. 

     

305 14.5.4004 Për miratimin e Marrëveshjes, ndërmjet Këshillit të 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe Qeverisë 

së Republikës të Bullgarisë, për bashkëpunim në 

fushat e shoqërisë së informacionit, të 

telekomunikacioneve dhe të shërbimeve postareéé. 

 

 

 

 

32/27 maj 

 

 

 

 

2592 

     

     

     

306 14.5.4004 Për miratimin e Marrëveshjes, ndërmjet Këshillit të 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe Misionit të 

Kombeve të Bashkuara për Administratën e 

Përkohshme të Kosovës (UNMIK), në emër të 

institucioneve të përkohshme vetëqeverisëse në 

Kosovë, për nxitjen dhe mbrojtjen e ndërsjellë të 

investimeve 

ééééééééééééééééééé 

 

 

 

 

 

 

32/27 maj 

 

 

 

 

 

 

2595 

     

307 14.5.4004 Për miratimin e fondit të shpenzimeve të Entit 

Rregullator t± Telekomunikacioneve p±r vitin 2004é 

 

32/27 maj 

 

2601 
     

310 14.5.4004 Për përcaktimin e personaliteteve të tjera të larta 

shtetërore, që do të ruhen nga Garda e Republikës së 

Shqipërisë pas lirimit nga funksioni dhe për një 

ndryshim në vendimin nr.422, datë 12.9.2002 të 

K±shillit t± Ministrave ñP± ruajtjen dhe shoqërimin e 

personaliteteve të larta 

shtet±roreòéééééééé.. 

 

 

 

 

 

32/27 maj 

 

 

 

 

 

2602 

     

311 21.5.2004 Për kompensimin e qirasë së banesës për punonjësit e 

pastrehë të Gardës së Republikës të Shqipërisë, në rast 

transferimi ééééééééééééééééé 

 

 

32/27 maj 

 

 

2602 
     

312 21.5.2004 Për disa  shtesa në vendimin nr.579, datë 8.12.1999 të 

K±shillit t± Ministrave ñP±r kushtet dhe mas±n e 

përfitimeve nga sigurimi shoqëror suplementar i 

ushtarakëve dhe anëtarëve të familjeve të tyre, në 

rastet e nxjerrjes së tyre në rezervë, lirim apo 

pensionòéééééééééééééééééé

éé. 

 

 

 

 

 

32/27 maj 

 

 

 

 

 

2603 

     

313 21.5.2004 P±r miratimin e tarifave t± p±rdorimit t± ujitéééé 32/27 maj 2604 
     

314 21.5.2004 Për një shtesë në vendimin nr.352, datë 3.5.1995 të 

K±shillit t± Ministrave ñP±r miratimin e certifikatave 

t± pron±sis± s± pasurive t± paluajtshmeò, t± 

ndryshuarééééééééééééééééé

ééé 

 

 

 

32/27 maj 

 

 

 

2606 

     

315 21.5.2004 Për një ndryshim në vendimin nr.511, datë 24.10.2002 

t± K±shillit t± Ministrave ñP±r koh±zgjatjen e pun±s 

dhe t± pushimit n± institucionet shtet±roreò, t± 
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ndryshuarééééééééééééé 32/27 maj 2608 
     

317 21.5.2004 Për ndryshimin e përgjegjësisë së administrimit të 

mjediseve të degës së mobilizimit në qytetin e 

Librazhdit, të cilat janë në përgjegjësi administrimi të 

Ministrisë së Mbrojtjes, dhe për një ndryshim në 

vendimin nr.515, datë 18.7.2003 të Këshillit të 

Ministrave ñP±r miratimin e list±s s± inventarit t± 

pronave të paluajtshme, shtetërore, të cilat i kalojnë në 

përgjegjësi administrimi Ministrisë së 

Mbrojtjesòééééééééééééééééé

éé. 

 

 

 

 

 

 

 

 

32/27 maj 

 

 

 

 

 

 

 

 

2608 

     

320 21.5.2004 Për caktimin e elementeve të sigurisë dhe miratimin e 

formës së dokumentit të identitetit të shtetasve 

shqiptar±éééééééééééééééééé

éé. 

 

 

32/27 maj 

 

 

2609 

     

321 21.5.2004 Për një shtesë në vendimin nr.549, datë 26.8.1996 të 

K±shillit t± Ministrave ñP±r caktimin e tarifave t± 

shërbimit të zyrave të regjistrimit të pasurive të 

paluajtshmeò, t± 

ndryshuaréééééééééééé 

 

 

 

37/11 qershor 

 

 

 

2747 

     

322 21.5.2004 Për miratimin e listës së barnave, që rimbursohen nga 

Instituti i Sigurimeve të Kujdesit Shëndetësor dhe 

masën e mbulimit të çmimit të tyre 

éééééééé 

 

 

33/28 maj 

 

 

2621 

     

323 21.5.2004 Për disa  shtesa në vendimin nr.315, datë 24.4.2003 të 

K±shillit t± Ministrave ñPër dhënien me qira të 

pasurive të ndërmarrjeve, shoqërive dhe institucioneve 

shtet±roreòééééééééééééé 

 

 

 

32/27 maj 

 

 

 

2610 

     

324 21.5.2004 Për përcaktimin e kritereve për funksionet drejtuese 

dhe për strukturën e nivelet e pagave në Ministrinë e 

Punëve të 

Jashtmeéééééééééééééééé 

 

 

32/27 maj 

 

 

2611 

     

326 21.5.2004 Për miratimin e listës së inventarit të pronave të 

paluajtshme shtetërore në bashkinë e 

Beratitéééé. 

 

36/8 qeshor 

 

2725 

     

327 21.5.2004 Për miratimin e listës së inventarit të pronave të 

paluajtshme shtetërore në bashkinë e Gramshitééé 

 

36/8 qershor 

 

2725 

     

328 21.5.2004 Për miratimin e listës së inventarit të pronave të 

paluajtshme shtetërore në komunën 

T±rbufééééé 

 

36/8 qershor 

 

2726 

     

329 21.5.2004 Për miratimin e listës së inventarit të pronave të 

paluajtshme shtetërore në komunën Ngraçanéééé 

 

36/8 qershor 

 

2726 
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330 21.5.2004 Për miratimin e listës së inventarit të pronave të 

paluajtshme shtetërore në komunën Fier-Shegané 

 

36/8 qershor 

 

2727 

     

331 21.5.2004 Për miratimin e listës së inventarit të pronave të 

paluajtshme shtetërore në komunën 

Allkajééééé. 

 

36/8 qershor 

 

2727 

     

332 21.5.2004 Për miratimin e listës së inventarit dhe transferimin në 

pronësi të bashkisë së Fierit të pronave të paluajtshme 

shtetërore, të ish-uzinës së fermentimit të 

duhanitéééééééééééééééééé

éé 

 

 

 

36/8 qershor 

 

 

 

2728 

     

333 21.5.2004 Për miratimin e listës së inventarit të pronave të 

paluajtshme shtetërore në komunën 

Ballagatéééé. 

 

36/8 qershor 

 

2728 

     

     

334 21.5.2004 Për një ndryshim në vendimin nr.343, datë 11.7.2002 

t± K±shillit t± Ministrave ñP±r pajisjen me num±r 

telefoni celular t± personave juridik±, publik±ò, t± 

ndryshuaréééééééééééééé 

 

 

 

41/22 qershor 

 

 

 

2895 

     

336 1.6.2004 Për miratimin e listës së inventarit të pronave të 

paluajtshme shtetërore, të cilat i kalojnë në përgjegjësi 

administrimi Albbakër, sh.a.-s±éééé.. 

 
 

37/11 qershor 

 

 

2747 

     

337 1.6.2004 Për disa shtesa dhe ndryshime e  në vendimin nr.335, 

dat± 23.6.2000 t± K±shillit t± Ministrave ñP±r rregullat 

e prokurimit publikò, t± ndryshuaréééé 

 
 

34/4 qershor 

 

 

2671 

     

338 1.6.2004 Për disa  shtesa dhe ndryshime në vendimin nr.675, 

datë 20.12.2002 t± K±shillit t± Ministrave ñP±r 

përdorimin e fondeve buxhetore të planifikuara për 

mallrat, sh±rbimet dhe nd±rtimetò, t± ndryshuaréé. 

 

 
 

34/4 qershor 

 

 

 

2672 

     

339 1.6.2004 Për sistemimin me mjedise pune të disa institucioneve 

shtetërore dhe për një ndryshim në vendimin nr.515, 

dat± 18.7.2003 t± K±shillit t± Ministrave ñP±r 

miratimin e listës së inventarit të pronave të 

paluajtshme, shtetërore, të cilat i kalojnë në 

përgjegjësi administrimi Ministrisë së 

Mbrojtjesòééééééééééééééééé

éé. 

 

 

 

 

 

 

34/4 qershor 

 

 

 

 

 

 

2673 

     

341 1.6.2004 Për disa ndryshime në vendimin nr.440, datë 9.9.1999 

të Këshillit të Ministrave "Për strukturën dhe pagat e 

punonjësve të Policisë së Ndërtimit", të 

ndryshuarééééééééééééééééé

ééé 

 

 

 

34/4 qershor 

 

 

 

2676 
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342 1.6.2004 Për disa  shtesa dhe ndryshime në vendimin nr.726, 

dat± 21.12.2000 t± K±shillit t± Ministrave ñP±r pagat e 

punonj±sve t± institucioneve buxhetoreò, t± 

ndryshuar.....éééééééééééééééé

éé 

 

 

 

34/4 qershor 

 

 

 

2679 

     

343 1.6.2004 Për miratimin e dokumentit "Analiza e realizimit për 

vitin 2003, vizioni dhe objektivat afatgjatë të 

SKZHES, programi i masave publike 2004-

2007òééééééééééééééééééé

éé.. 

 

 
 

37/11 qershor 

 

 

 

2748 

     

344 1.6.2004 Për miratimin e disa shtesave dhe ndryshimeve në 

rregulloren e personelit të Policisë së Shtetit, miratuar 

me vendimin nr.280, datë 2.6.2000 të Këshillit të 

Ministrave ñP±r miratimin e rregullores s± personelit 

t± Policis± s± Shtetitò.....éééééé.. 

 

 

 
 

37/11 qershor 

 

 

 

 

2748 

     

     

     

345 1.6.2004 Për miratimin e manualit të procedurave të auditimit 

të brendshëm, të kodit etik për auditët e brendshëm 

dhe t± kart±s s± auditimit t± brendsh±m publikééé. 

 
 

43/24 qershor 

 

 

2951 

     

346 1.6.2004 Për miratimin e listës së inventarit të pronave të 

paluajtshme shtetërore, të cilat i kalojnë në përgjegjësi 

administrimi Albkrom, sh.a-s±ééééé 

 
 

37/11 qershor 

 

 

2750 

     

347 1.6.2004 Për miratimin e listës së inventarit të pronave të 

paluajtshme shtetërore të minierave të qymyrgurit e të 

mineraleve të tjera dhe të karierave, të cilat i kalojnë 

në përgjegjësi administrimi Ministrisë së Industrisë 

dhe t± Energjetik±sééééééééééé 

 

 

 
 

37/11 qershor 

 

 

 

 

2750 

     

349 1.6.2004 Për fillimin e negocimit për dhënien me koncesion të 

zonës së Porto-Romanos, Durrës dhe për disa 

ndryshime në vendimin nr.30, datë 28.1.2002 të 

K±shillit t± Ministrave ñP±r kriteret e zgjedhjes dhe 

rregullimin e marrëdhënieve të shoqërive, që do të 

ndërtojnë dhe përdorin instalime bregdetare, për 

transportimin dhe depozitimin e naftës, gazit dhe të 

nënprodukteve t± tyreòé.. 

 

 

 

 

 

 
 

38/16 qershor 

 

 

 

 

 

 

 

2823 

     

350 1.6.2004 Për ndryshimin e përgjegjësisë së administrimit të 

mjediseve të repartit ushtarak nr.1023 në qytetin e 

Vlorës, të cilat janë në përgjegjësi administrimi të 

Ministrisë së Mbrojtjes dhe për një ndryshim në 

vendimin nr.515, datë 18.7.2003 të Këshillit të 

Ministrave ñP±r miratimin e list±s s± inventarit t± 

pronave të paluajtshme, shtetërore, të cilat i kalojnë në 

përgjegjësi administrimi Ministris± s± Mbrojtjesò. 

 

 

 

 

 

 
 
38/16 qershor 

 

 

 

 

 

 

 

2824 
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351 1.6.2004 Për një shtesë në vendimin nr.378, datë 12.8.1999 të 

K±shillit t± Ministrave ñP±r kalimin e s± drejt±s s± 

përfaqësuesit të pronarit për disa objekte, pronë 

publike, organeve t± qeverisjes vendoreòééééé.. 

 

 
 

38/16 qershor 

 

 

 

2825 

     

352 1.6.2004 Për heqjen nga lista e sektorëve strategjikë dhe 

kalimin në privatizim a mbyllje të fabrikës së 

pasurimit të kromit, në Kalimash, në qarkun e 

Kuk±sitéééééééééééééééééé

ééé 

 

 
 

38/16 qershor 

 

 

 

2828 

     

353 1.6.2004 Për lejimin e Ministrisë së Mbrojtjes të përdorë 

procedur±n ñProkurim i drejtp±rdrejt±ò, p±r sigurimin 

e jetës së ushtarakëve në misionet jashtë shtetit, edhe 

n± raste aksidentesh n± grupééééé 

 

 
 

38/16 qershor 

 

 

 

2828 

     

     

     

357 1.6.2004 Për përcaktimin e koeficientëve të indeksimit të bazës 

së vlerësimit vjetor, individual, për llogaritjen 

fillestare të 

pensioneveééééééééé.éééé. 

 

 

42/23 qershor 

 

 

2913 

     

362 11.6.2004 Për shpërblimin e anëtarëve të këshillave të baseneve 

ujëmbledhëse dhe të këshillave konsultativë teknikë, 

pranë autoriteteve të 

ujit..éééééééééééé. 

 

 

42/23 qershor 

 

 

2913 

     

363 11.6.2004 Për miratimin e listës së inventarit të pronave të 

paluajtshme shtetërore, të cilat i kalojnë në përgjegjësi 

administrimi ñPosta shqiptareò, sh.a.-

s±ééééééééééééééééééééé

éé. 

 

 
 

42/23 qershor 

 

 

 

2914 

     

364 11.6.2004 Për miratimin e listës së inventarit të pronave të 

paluajtshme shtetërore të Shërbimit Gjeologjik 

Shqiptar, të cilat i kalojnë në përgjegjësi administrimi 

Ministrisë së Industrisë dhe të Energjetik±sééé. 

 

 

 

42/23 qershor 

 

 

 

2915 

     

365 11.6.2004 Për krijimin e mënyrën e mbajtjes së Regjistrit 

Kombëtar të Gjendjes Civile dhe për rregullat e 

shfrytëzimit të teknikës dhe rrjetit 

informatikéééé 

 

 

42/23 qershor 

 

 

2915 

     

368 11.6.2004 Për një ndryshim e shtesë në vendimin nr.241, datë 

18.5.2000 t± K±shillit t± Ministrave ñP±r 

riorganizimin dhe funksionimin e Komisionit të 

Çmimeve të 

Barnave"éééééééééééééé 

 

 

 

42/23 qershor 

 

 

 

2916 

     

370 11.6.2004 Për kalimin në përgjegjësi administrimi të Komisionit 

Qendror të Zgjedhjeve të një depoje, në përdorim të 
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Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

Drejtorisë së Përgjithshme të Rezervave Shtetërore në 

Lundër..éééééééééééééééééé

é 

 

42/23 qershor 
 

2917 

     

382 19.6.2004 Për miratimin e strategjisë afatgjatë të zhvillimit të 

sistemit shëndetësor 

shqiptarééééééééééé. 

 

44/30 qershor 
 

3195 

     

383 19.6.2004 Për miratimin e procedurave, tarifave dhe masën e 

mbulimit të shërbimeve ekzaminuese unikale, terciare 

të përfshira në sigurimin shëndetësorééé.. 

 

 

44/30 qershor 

 

 

3195 

     

384 19.6.2004 Për një ndryshim në vendimin nr.197, datë 18.3.1996 

ñP±r rrjetin e institucioneve shkencore 

shtet±roreò....éééééééééééééééé

éé 

 

 

44/30 qershor 

 

3197 

     

385 19.6.2004 Për një ndryshim e shtesë në vendimin nr.56, datë 

27.2.1992 të Këshillit të Ministrave ñP±r trajtimin me 

pagë dhe shtesat mbi pagë të ushtarakëve në 

Shërbimin Informativ 

Komb±taròééééééééé 

 

 

 

44/30 qershor 

 

 

 

3197 

     

     

386 19.6.2004 Për ndryshimin e përgjegjësisë së administrimit të 

mjedisit të degëve të mobilizimit në qytetet Përmet 

dhe Tepelenë, të cilat janë në përgjegjësi administrimi 

të Ministrisë së Mbrojtjes, dhe për disa ndryshime në 

vendimin nr.515, datë 18.7.2003 të Këshillit të 

Ministrave ñP±r miratimin e list±s s± inventarit t± 

pronave të paluajtshme shtetërore, të cilat i kalojnë në 

përgjegjësi administrimi Ministrisë së 

Mbrojtjesòééééééééééééééééé

é 

 

 

 

 

 

 

 

 

44/30 qershor 

 

 

 

 

 

 

 

 

3198 

     

391 19.6.2004 Për disa  shtesa në vendimin nr.68, datë 15.2.2001 të 

K±shillit t± Ministrave ñP±r miratimin e standardeve 

dhe kushteve teknike të projektimit dhe të zbatimit të 

punimeve t± nd±rtimitò, t± 

ndryshuarééééééé. 

 

 

 

44/30 qershor 

 

 

 

3198 

     

392 19.6.2004 Për një shtesë në vendimin nr.650, datë 12.12.2002 të 

K±shillit t± Ministrave ñP±r likuidimin e pagave dhe t± 

detyrimeve të prapambetura të ish-ndërmarrjes së 

prodhimit të çimentos në Fushë-Kruj±òéé..éé. 

 

 

 

44/30 qershor 

 

 

 

3199 
     

396 

 

25.6.2004 

 

Për transferimin e mjediseve të shtëpisë së pushimit të 

ushtarakëve, të cilat janë në përgjegjësi administrimi 

të Ministrisë së Mbrojtjes, në pronësi të bashkisë së 

Sarandës dhe për një ndryshim në vendimin nr.515, 

dat± 18.7.2003 t± K±shillit t± Ministrave ñP±r 

miratimin e listës së inventarit të pronave të 
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Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

paluajtshme shtetërore, të cilat i kalojnë në përgjegjësi 

administrimi Ministrisë së 

Mbrojtjesòééééééééééééééééé

éé 

 

 

45/7 korrik 

 

 

3209 

     

401 25.6.2004 Për një shtesë në vendimin nr.722, datë 19.11.1998 të 

K±shillit t± Ministrave ñP±r miratimin e rregullores s± 

urbanistik±sòéééééééééééé 

 

 

45/7 korrik 

 

 

3209 

     

402 25.6.2004 Për një shtesë dhe ndryshim në vendimin nr.605, datë 

13.10.2001 t± K±shillit t± Ministrave ñP±r kurset e 

formimit profesional të kualifikimit e specializimit në 

Akademin± e Policis± ñArben 

Zylyftariòòééééééééééééééééé

éé 

 

 

 

 

45/7 korrik 

 

 

 

 

3240 

     

403 19.6.2004 Për krijimin dhe mënyrën e funksionimit të Komitetit 

Shtet±ror p±r Planifikimin Spitaloréééééééé 

 

45/7 korrik 

 

3241 

     

404 19.6.2004 Për kriteret e dhënies dhe kohëzgjatjen e pushimeve 

në raste të veçanta, për ushtarakët aktivë të Forcave të 

Armatosura të Republikës së Shqipërisë..éééé 

 

 

45/7 korrik 

 

 

3242 

     

405 25.6.2004 P±r pag±n minimale n± shkall± vendiéééééé.... 45/7 korrik 3243 

     

     

406 25.6.2004 Për miratimin e rregullores për përshkrimin, 

procedurat e propozimit, të shqyrtimit dhe të dhënies 

së medaljeve personelit të Forcave të Armatosura të 

Republikës së 

Shqip±ris±é.ééééééééééé.. 

 

 

 

46/12 korrik 

 

 

 

3249 

     

413 25.6.2004 Për shpronësimin për interes publik të pronarëve të 

pasurive të paluajtshme, që preken nga rehabilitimi i 

segmentit rrugor Ura e Bunës-Muriqan éééééé 

 

 

46/12 korrik 

 

 

3279 

     

416 2.7.2004 Për përcaktimin e madhësisë së paketës së aksioneve 

t± kapitalit t± shoq±ris± anonime ñAlbtelecomò, q± u 

ofrohet investitorëve 

strategjikë..ééééééééé. 

 

 

47/13 korrik 

 

 

3303 

     

417 2.7.2004 Për kriteret e vlerësimit të ofertave për privatizimin e 

shoqërisë anonime 

ñAlbtelecomò.éééééééé... 

 

47/13 korrik 

 

3303 

     

418 2.7.2004 Për masën e përdorimit të të ardhurave nga privatizimi 

i shoqëris± anonime ñAlbtelecomòééé. 

 

47/13 korrik 

 

3304 

     

419 2.7.2004 Për një shtesë në vendimin nr.653, datë 21.11.2001 të 

K±shillit t± Ministrave ñP±r kriteret e p±rzgjedhjes s± 

investitorëve strategjikë, të interesuar për blerjen e 

aksioneve të shoqërisë anonime ñAlbtelecomòòéé. 

 

 

 

47/13 korrik 

 

 

 

3304 
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Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

     

420 2.7.2004 Për kriteret e përzgjedhjes së investitorëve strategjikë, 

t± interesuar p±r blerjen e aksioneve t±  ñArmoò sh.a., 

Fier.......éééééééééééé... 

 

 

47/13 korrik 

 

 

3305 

     

421 2.7.2004 Për mënyrën e përdorimit të të ardhurave nga 

privatizimi i ñArmoò sh.a., Fierééééééééé. 

 

47/13 korrik 

 

3306 

     

422 2.7.2004 Për rritjen e 

pensioneveééééééé.éééééé. 

47/13 korrik 3307 

     

423 2.7.2004 Për rritjen e pensioneve suplementare të ushtarakëve 

dhe të pensioneve familjare të familjeve të pilotëve, që 

kanë humbur jetën në përmbushje të detyrës, gjatë 

fluturimit....ééééééééééééééééé

é.. 

 

 

 

47/13 korrik 

 

 

 

3308 

     

424 2.7.2004 Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin nr.402, 

datë 11.6.2001 të Këshillit t± Ministrave ñP±r disa 

±shtje n± zbatim t± ligjit nr.7703, dat± 11.5.1993 ñP±r 

sigurimet shoq±rore n± Republik±n e Shqip±ris±ò, t± 

ndryshuar dhe t± ligjit nr.7870, dat± 13.10.1994 ñP±r 

sigurimet sh±ndet±sore n± Republik±n e Shqip±ris±ò, 

të ndryshuaròééééé.. 

 

 

 

 

 

 

47/13 korrik 

 

 

 

 

 

 

3308 
     

425 2.7.2004 Për miratimin e strukturës dhe të niveleve të pagave të 

punonjësve të drejtorive arsimore rajonale dhe zyrave 

arsimore.....éééééééééééééé.... 

 

 

47/13 korrik 

 

 

3310 

     

426 2.7.2004 Për kriteret e vlerësimit të ofertave për privatizimin e 

ñArmoò sh.a., 

Fierééééééééééééééé. 

 

47/13 korrik 

 

3311 

     

428 2.7.2004 Për mënyrën e transferimit të paketës së aksioneve të 

mbetura t± shoq±ris± anonime ñAlbtelecomò, pas 

transferimit të paketës tek investitorët strategjikë, 

ñAlbapostò sh.a., ish-pronarët e truallit dhe punonjësit 

e shoqërisë anonime ñAlbtelecomòéé.... 

 

 

 

 

47/13 korrik 

 

 

 

 

3312 

     

429 2.7.2004 Për kalimin e portit të peshkimit, Shëngjin në 

administrim të ndërmarrjes së rritjes së midhjeve 

Sarandë 

éééééééééééééééééééé. 

 

 

48/15 korrik 

 

 

3353 

     

430 2.7.2004 Për disa  shtesa në vendimin nr.392, datë 15.8.2002 të 

K±shillit t± Ministrave ñP±r shpron±simin p±r interes 

publik të pasurive të paluajtshme, që preken nga 

ndërtimi i segmentit rrugor Rrogozhinë-Elbasan, në 

qarkun e Elbasanitòéééééééééééééé 

 

 

 

 

48/15 korrik 

 

 

 

 

3355 

     

431 2.7.2004 Për kriteret e gradimit të oficerëve, nënoficerëve dhe 

ushtarëve rezervistë 

 

48/15 korrik 

 

3357 



 7362 

Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

ééééééééééééééé 

     

435 25.6.2004 Për kriteret dhe masën e kompensimit të ushtarakut të 

Forcave të Armatosura të Republikës së Shqipërisë, 

kur emërohet ose komandohet në detyrë jashtë 

vendbanimit të tij.....ééééééééééé. 

 

 

 

48/15 korrik 

 

 

 

3359 

     

438 2.7.2004 Për disa  shtesa dhe ndryshime në vendimin nr.43, 

datë 17.1.1998 të Këshillit të Ministrave "Për 

organizimin e panaireve dhe të ekspozitave tregtare", 

të ndryshuar 

éé..ééééééééééééééé.. 

 

 

 

48/15 korrik 

 

 

 

3360 

     

439 21.5.2004 Për miratimin e listës së inventarit të pronave të 

paluajtshme shtetërore në bashkinë e Lezhës 

éééé 

 

50/21 korrik 

 

3405 

     

440 21.5.2004 Për miratimin e listës së inventarit të pronave të 

paluajtshme shtet±rore n± komun±n Remas éééé.. 

 

50/21 korrik 

 

3406 

     

445 9.7.2004 Për miratimin e tarifave të shkollave pasuniversitare 

(SHPU) të Universitetit Politeknik të 

Tiran±séééé 

 

50/21 korrik 

 

3406 

     

446 9.7.2004 Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin nr.601, 

dat± 17.11.2000 t± K±shillit t± Ministrave ñP±r nj± 

shtesë në buxhetin e Ministrisë së Arsimit dhe të 

Shkencës, për dhënien e pagës së trembëdhjetë të 

punonjësve mësimorë të sistemit parauniversitar..é.. 

 

 

 

 

50/21 korrik 

 

 

 

 

3407 

     

     

     

447 9.7.2004 Për përcaktimin e gjendjes të të sëmurit që ka nevojë 

për ndihmë urgjente, si dhe dokumentacioni i 

nevojsh±m p±r mbulimin e shpenzimeve t± b±raéé.. 

 

 

50/21 korrik 

 

 

3407 

     

448 9.7.2004 Për disa ndryshime në vendimin nr.70, datë 15.2.2001 

t± K±shillit t± Ministrave ñP±r statusin e spitaleve 

universitareòé.ééééééééééééé 

 

 

50/21 korrik 

 

 

3408 

     

349 9.7.2004 Për financimin e Urdhrit të Farmacistëve për një 

periudhë 

nj±vjeareééééééééééééééé.. 

 

50/21 korrik 

 

3409 

     

450 9.7.2004 Për kuotën e pranimit të studentëve në Universitetin 

Ushtarak ñSk±nderbejò p±r vitin akademik 2004-

2005...ééééééééééééééééééé

éé 

 

 

50/21 korrik 

 

3410 

     

451 9.7.2004 Për kriteret dhe masën e trajtimit financiar të 

ushtarakut aktiv të Forcave të Armatosura, kur lirohet 

nga shërbimi në këto forca për arsye 
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Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

shëndetësore...éééééééééééééééé

é.. 

50/21 korrik 3410 

     

452 9.7.2004 Për kriteret e dhënies së kredisë për strehim ushtarakut 

të Forcave të Armatosura të Republikës së Shqipërisë 

dhe masën e kësaj kredie...ééééééé 

 

 

50/21 korrik 

 

 

3411 

     

453 9.7.2004 Për transferimin në pronësi të bashkisë së Delvinës të 

mjediseve të ish-brigadës së këmbësorisë në Delvinë, 

të cilat janë në përgjegjësi administrimi të Ministrisë 

së Mbrojtjes dhe për një ndryshim në vendimin 

nr.515, datë 18.7.2003 të Këshillit të Ministrave "Për 

miratimin e listës së inventarit të pronave të 

paluajtshme shtetërore, të cilat i kalojnë në përgjegjësi 

administrimi Ministris± s± Mbrojtjes"é.. 

 

 

 

 

 

 

 

50/21 korrik 

 

 

 

 

 

 

 

3413 

     

454 9.7.2004 Për transferimin në pronësi të bashkisë së Laçit të 

mjediseve të ish-repartit ushtarak nr.1022 në Laç, të 

cilat janë në përgjegjësi administrimi të Ministrisë së 

Mbrojtjes dhe për një ndryshim në vendimin nr.515, 

datë 18.7.2003 të Këshillit të Ministrave "Për 

miratimin e listës së inventarit të pronave të 

paluajtshme, shtetërore, të cilat i kalojnë në 

përgjegj±si administrimi Ministris± s± Mbrojtjes"é 

 

 

 

 

 

 

 

50/21 korrik 

 

 

 

 

 

 

 

3413 

     

455 9.7.2004 Për ndryshimin dhe kalimin e përgjegjsisë së 

administrimit të objektit të parkut të automjeteve dhe 

fjetores së repartit "Renea", Tiranë, nga Ministria e 

Rendit Publik, Ministrisë së Drejtësisë......éééé 

 

 

 

61/31 gusht 

 

 

 

3945 

     

     

     

456 9.7.2004 Për ndryshimin e përgjegjësisë së administrimit të 

mjediseve të Agjencisë për Zhvillim Ekonomik, sh.a., 

të cilat i kalojnë në përgjegjësi administrimi Ministrisë 

së Drejtësisë, për sistemimin e Qendrës së 

Publikimeve 

Zyrtareééééééééééééééé 

 

 

 

 

50/21 korrik 

 

 

 

 

3414 

     

458 9.7.2004 Për një shtesë fondi në buxhetin e vitit 2004, miratuar 

për Komisionin Qendror të Zgjedhjeve, për financimin 

e zgjedhjeve të pjesshme për kryetar komune, në 

komunën Markat të qarkut të Vlorës... 

 

 

 

50/21 korrik 

 

 

 

3415 

     

459 9.7.2004 P±r dh±nie fondi disa partive politike t± rejaéééé. 50/21 korrik 3415 

     

462 9.7.2004 Për lejimin e ANTA sh.a.-së, të përdorë procedurën 

ñProkurim i drejtp±rdrejt±ò për pagesën e 

konsulentëve juridikë të përzgjedhur, për përgatitjen e 

analizës juridike të mbulimit të garancisë politike të 

riskut, të kredisë, që do të merret nga BNP Paribas 

Bank, për realizimin e projektit të modernizimit të 
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Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

trafikut 

ajroréééééééééééééééééé.. 

50/21 korrik 3416 

     

464 2.7.2004 Për miratimin e kritereve dhe të normave të trajtimit 

me uniformë të ushtarakëve të Forcave të Armatosura 

të Republikës së Shqipërisë...ééééé 

 

 

50/21 korrik 

 

 

3416 

     

477 16.7.2004 Për miratimin e marrëveshjes për zhvillimin dhe 

prodhimin e hidrokarbureve në vendburimin Patos-

Marinzë 

éééééééééééééééééééé. 

 

 

52/30 korrik 

 

 

3447 

     

478 16.7.2004 Për pranimet në universitetet dhe shkollat e larta, në 

sistemin me shkëputje nga puna, si dhe për tarifën e 

shkollimit për vitin akademik 2004-2005... 

 

 

52/30 korrik 

 

 

3447 

     

479 16.7.2004 Për rritjen e masës së shpërblimit të veteranëve të 

Luftës Antifashiste Nacionalçlirimtare të popullit 

shqiptaréééééééééééééééééé

ééé 

 

 

52/30 korrik 

 

 

3451 

     

480 16.7.2004 Për transferimin në pronësi të bashkisë së Bajram 

Currit të mjediseve të ish-shtabit të brigadës së 

këmbësorisë nr.2230 në Bajram Curri, të cilat janë në 

përgjegjësi administrimi të Ministrisë së Mbrojtjes, 

dhe për një ndryshim në vendimin nr.515, datë 

18.7.2003 t± K±shillit t± Ministrave ñP±r miratimin e 

listës së inventarit të pronave të paluajtshme 

shtetërore, të cilat i kalojnë në përgjegjësi 

administrimi Ministris± s± Mbrojtjesòé 

 

 

 

 

 

 

 

 

52/30 korrik 

 

 

 

 

 

 

 

 

3452 

     

     

     

481 16.7.2004 Për transferimin në pronësi të bashkisë së Pukës të 

mjediseve të ish-hotelit të ushtarakëve dhe të ish-

degës së mobilizimit në Pukë, të cilat janë në 

përgjegjësi administrimi të Ministrisë së Mbrojtjes, 

dhe për disa ndryshime në vendimin nr.515, datë 

18.7.2003 t± K±shillit t± Ministrave ñP±r miratimin e 

listës së inventarit të pronave të paluajtshme 

shtetërore, të cilat i kalojnë në përgjegjësi 

administrimi Ministrisë së 

Mbrojtjesòééééééé 

 

 

 

 

 

 

 

 

52/30 korrik 

 

 

 

 

 

 

 

 

3452 

     

482 16.7.2004 Për miratimin e marrëveshjes, ndërmjet Këshillit të 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe Qeverisë 

së Republikës së Moldavisë, për nxitjen dhe mbrojtjen 

e ndërsjellë të investimeve...éééééé. 

 

 

 

52/30 korrik 

 

 

 

3453 

     

483 16.7.2004 Për miratimin e marrëveshjes, ndërmjet Këshillit të 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe Qeverisë 

së Republikës të Malit të Zi, për bashkëpunim në 
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Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

fushën e luftës kundër krimit të organizuar, 

terrorizmit, trafikut të paligjshëm dhe aktiviteteve të 

tjera 

ilegaleééééééééééééééééééé 

 

 

52/30 korrik 

 

 

3459 

     

485 16.7.2004 Për transferimin e fondeve buxhetore bashkisë së 

Elbasanit, për mbulimin e shpenzimeve administrative 

t± qendr±s sociale ñBalasheòéééé. 

 

 

52/30 korrik 

 

 

3463 

     

487 16.7.2004 Për ndryshimin dhe kalimin e përgjegjësisë së 

administrimit të disa mjediseve të bazës ndihmuese në 

Sarandë dhe bazës ndihmuese në Shëngjin nga 

Ministria e Mbrojtjes, Ministrisë së Bujqësisë dhe të 

Ushqimit dhe për disa ndryshime në vendimin nr.515, 

dat± 18.7.2003 t± K±shillit t± Ministrave ñP±r 

miratimin e listës së inventarit të pronave të 

paluajtshme shtetërore, të cilat i kalojnë në përgjegjësi 

administrimi Ministris± s± Mbrojtjesòé 

 

 

 

 

 

 

 

 

52/30 korrik 

 

 

 

 

 

 

 

 

3464 

     

490 23.7.2004 Për kufizimin e shpenzimeve buxhetore  të vitit 2004  51/24 korrik 3443 

     

491 23.7.2004 Për shpërndarjen me koeficient të vlerave financiare 

kreditor±ve t± shoq±ris± ñKAMBERI COò sh.p.k., n± 

administrim me të ardhurat e realizuara nga shitja e 

aseteveéééééééééééééééééé

éé. 

 

 

 

54/11 gusht 

 

 

 

3552 

     

496 23.7.2004 Për miratimin e memorandumit të mirëkuptimit, 

ndërmjet Këshillit të Ministrave të Republikës së 

Shqipërisë dhe Qeverisë së Republikës të Kroacisë, 

për bashkëpunim në fushën e mbrojtjes së mjedisit... 

 

 

 

57/17 gusht 

 

 

 

3728 

     

     

497 23.7.2004 Për miratimin e marrëveshjes, ndërmjet Këshillit të 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe Qeverisë 

së Republikës të Moldavisë, për asistencë të ndërsjellë 

në çështjet doganore....ééééééééé 

 

 

 

58/18 gusht 

 

 

 

3763 

     

501 23.7.2004 Për miratimin e marrëveshjes së koncesionit të formës 

ñBOOò, nd±rmjet Ministris± s± Industris± dhe t± 

Energjetikës, Ministrisë së Bujqësisë dhe të Ushqimit, 

si Organ Shtetëror i Autorizuar (OSHA) dhe shoqërisë 

ñWonderò sh.a., për ndërtimin e hidrocentralit të 

Sasajt.....éééééééééééé 

 

 

 

 

 

58/18 gusht 

 

 

 

 

 

3771 

     

508 30.7.2004 Për miratimin e marrëveshjes, ndërmjet Këshillit të 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe Qeverisë 

së Republikës të Moldavisë, për bashkëpunim në 

fushën e 

turizmit.......éééééééééééééé 

 

 

 

58/18 gusht 

 

 

 

3781 

     

509 30.7.2004 Për miratimin e marrëveshjes së përgjithshme të   
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Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

bashkëpunimit, ndërmjet Këshillit të Ministrave të 

Republikës së Shqipërisë dhe Qeverisë së Mbretërisë 

të Arabisë 

Saudite.........ééééééééééééé 

 

 

58/18 gusht 

 

 

3783 

     

511 30.7.2004 Për disa  shtesa në vendimin nr.182, datë 25.4.1995 të 

K±shillit t± Ministrave ñP±r mimet e shitjes s± 

barnaveò, t± 

ndryshuar........ééééééééééé 

 

 

58/18 gusht 

 

 

3786 

     

513 30.7.2004 Për klasifikimin e veprimtarisë dhe për 

dokumentacionin e procedurën për dhënien e lejes nga 

inspektori i punës, para vënies në punë të 

ndërmarrjes...........éééééééééééééé

é 

 

 

 

58/18 gusht 

 

 

 

3787 

     

515 30.7.2004 Për lejimin e institucioneve buxhetore të përdorin 

procedur±n ñProkurim i drejtp±rdrejt±ò p±r blerje 

gazoili....éééééééééééééééééé

éé 

 

 

58/18 gusht 

 

 

3788 

     

520 30.7.2004 Për disa ndryshime në vendimin nr.771, datë 

13.11.2003 t± K±shillit t± Ministrave ñP±r mbledhjen e 

kontributeve të detyrueshme të sigurimeve shoqërore 

dhe shëndetësore në Republikën e 

Shqip±ris±ò....éééééééééééééééé

é. 

 

 

 

 

58/18 gusht 

 

 

 

 

3788 

     

523 30.7.2004 Për disa ndryshime në vendimin nr.243, datë 

26.3.2004 t± K±shillit t± Ministrave ñP±r p±rcaktimin 

e numrit të punonjësve në ministritë dhe institucionet 

buxhetore për vitin 2004 dhe për rishpërndarje 

fondesh 

buxhetoreò....ééééééééééééé.. 

 

 

 

 

58/18 gusht 

 

 

 

 

3789 

     

524 30.7.2004 Për masën dhe mënyrën e kompensimit të qirasë së 

banesës dhe të ushqimit të ushtarakëve të Forcave të 

Armatosura të Republikës së Shqipërisë................. 

 

 

58/18 gusht 

 

 

3789 

     

525 30.7.2004 Për procedurën e aplikimit për regjistrimin e lëndëve 

plasëse në regjistrin shtetëror të lëndëve plasëse për 

përdorim 

civil......ééééééééééééééé.. 

 

 

58/18 gusht 

 

 

3790 

     

526 30.7.2004 Për miratimin e strukturës dhe të niveleve të pagave të 

nëpunësve të inspektoratit të instituteve private të 

pensioneve suplementare dhe për një shtesë fondi në 

buxhetin e vitit 2004, miratuar për Këshillin e 

Ministrave.....éééééééééééééééé

é. 

 

 

 

 

58/18 gusht 

 

 

 

 

3795 

     

531 30.7.2004 Për një shtesë fondi në buxhetin e miratuar për vitin 

2004, për Ministrinë e Drejtësisë, për rritjen e 
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Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

kapaciteteve të burgjeve të Peqinit dhe të 

Rrogozhinës...éééééééééééééééé

é.. 

 

58/18 gusht 

 

3796 

     

533 16.7.2004 Për një shtesë fondi në buxhetin e vitit 2004, miratuar 

për Komisionin Qendror të Zgjedhjeve, për financimin 

e konferencës vjetore të Shoqatës së Zyrtarëve 

Zgjedhorë të Europës Lindore dhe Qendrore 

(ACEEEO)éééééééééééééé.. 

 

 

 

 

67/24 shtator 

 

 

 

 

4133 

     

538 12.8.2004 Për miratimin e strategjisë kombëtare të zhvillimit të 

arsimit parauniversitar, 2004-

2015éééééééé.. 

 

59/20 gusht 

 

3803 

     

539 12.8.2004 Për miratimin e  modelit transitor të tregut të energjisë 

elektrikeéééééééééééééééé 

 

59/20 gusht 

 

3803 

     

540 12.8.2004 Për ristrukturimin e KESH sh.a.-së dhe për një 

ndryshim në vendimin nr.171, datë 19.4.2002 të 

K±shillit t± Ministrave ñP±r miratimin e dokumentit t± 

politikave të sektorit elektroenergjetik"ééééé. 

 

 

 

59/20 gusht 

 

 

 

3821 

     

541 12.8.2004 Për miratimin e marrëveshjes, ndërmjet Këshillit të 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe Qeverisë 

së Republikës së Koresë, për huatë nga fondi i 

bashkëpunimit për zhvillim ekonomik dhe të 

marrëveshjes ndërmjet Këshillit të Ministrave të 

Republikës së Shqipërisë dhe Qeverisë së Republikës 

të Koresë, për një hua nga fondi i bashkëpunimit për 

zhvillim ekonomik 

ééééééééééééééé.. 

 

 

 

 

 

 

 

59/20 gusht 

 

 

 

 

 

 

 

3821 

     

542 12.8.2004 Për statusin e ushtarakut me gradë madhore të Forcave 

t± Armatosura pas daljes n± lirimééééé 

 

59/20 gusht 

 

3825 

     

543 12.8.2004 Për rritjen e pagesës kalimtare të ushtarakut në rezervë 

(lirim)éééééééééééééééééé 

 

59/20 gusht 

 

3826 
     

544 12.8.2004 Për miratimin e procedurës dhe të dokumentit të 

legalizimit të shtesave në 

nd±rtimeéééééééé. 

 

59/20 gusht 

 

3827 

     

545 12.8.2004 Për disa  shtesa në vendimin nr.722, datë 19.11.1998 

t± K±shillit t± Ministrave ñP±r miratimin e rregullores 

s± urbanistik±sò, t± ndryshuarééééé 

 

 

59/20 gusht 

 

 

3830 

     

547 12.8.2004 Për një ndryshim në vendimin nr.485, datë 16.7.2004 

t± K±shillit t± Ministrave ñP±r transferimin e fondeve 

buxhetore bashkisë së Elbasanit, për mbulimin e 

shpenzimeve administrative të qendrës sociale 

ñBalasheòòéééé 

 

 

 

 

59/20 gusht 

 

 

 

 

3830 
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Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

548 12.8.2004 Për një ndryshim limiti në fondet e kushtëzuara, 

miratuar në Buxhetin e vitit 2004, për Ministrinë e 

Kulturës, Rinisë dhe Sporteve dhe Ministrinë e 

Mbrojtjeséééééééééééééééééé

éé 

 

 

 

59/20 gusht 

 

 

 

3831 

     

550 12.8.2004 Për një ndryshim në vendimin nr.329, datë 12.7.1999 

t± K±shillit t± Ministrave ñP±r procedurat e tenderit  

për zgjedhjen e investitorëve strategjikë dhe për 

transferimin e aksioneve të zotëruara nga shteti në 

shoqëritë tregtare të sektorëve me rëndësi të 

veant±òéééééééééééééééééé

éé. 

 

 

 

 

 

59/20 gusht 

 

 

 

 

 

3831 

     

551 12.8.2004 Për disa  shtesa në vendimin nr.334, datë 29.5.2003 të 

K±shillit t± Ministrave ñP±r shpron±simin p±r interes 

publik të pasurive të paluajtshme, që preken nga 

ndërtimi i segmentit rrugor Piraj-Kthesa Vau i Dejës, 

pjesë e superstradës Lezhë-Shkod±ròéééé 

 

 

 

 

59/20 gusht 

 

 

 

 

3832 

     

552 12.8.2004 Për disa  shtesa në vendimin nr.246, datë 24.4.2003 të 

K±shillit t± Ministrave ñP±r shpron±simin p±r interes 

publik të pasurive të paluajtshme, që preken nga 

ndërtimi i segmentit rrugor Balldre-Piraj, pjesë e 

superstradës Lezhë-

Shkod±r"éééééééééé... 

 

 

 

 

59/20 gusht 

 

 

 

 

3836 

     

553 12.8.2004 Për procedurat dhe kushtet për dhënien e lejeve të 

koncesionit për ndërtimin dhe përdorimin e rafinerive, 

naft±sjell±sve e gazsjell±sve éééééé 

 

 

59/20 gusht 

 

 

3838 

     

554 2.7.2004 Për njësimin e gradave ushtarake në funksionet 

organike në të gjitha nivelet e hierarkisë së 

komandimit dhe të drejtimit të Forcave të Armatosura 

të Republik±s s± Shqip±ris±éééééé. 

 

 

 

59/20 gusht 

 

 

 

3842 

     

555 16.7.2004 Për një shtesë fondi në buxhetin e viti 2004, miratuar 

për Komisionin Qendror të Zgjedhjeve, për financimin 

e zgjedhjeve të pjesshme për kryetar komune, në 

komunën Hudenisht të qarkut të 

Kor±sééééééééééééééééééé

éé. 

 

 

 

 

59/20 gusht 

 

 

 

 

3857 

     

556 21.5.2004 Për miratimin e listës së inventarit të pronave të 

paluajtshme shtet±rore n± bashkin± e Divjak±sééé 

 

61/31 gusht 

 

3945 

     

560 27.8.2004 Për përcaktimin e disa kushteve lehtësuese për 

ndërtimin e burimeve të reja të prodhimit të energjisë 

elektrike..ééééééééééééééééé

éé.. 

 

 

64/10 shtator 

 

 

4027 

     

561 27.8.2004 Për miratimin e marrëveshjes së koncesionit të formës   
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F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

"ROT", ndërmjet Këshillit të Ministrave të Republikës 

së Shqipërisë, të përfaqësuar nga Ministria e 

Industrisë dhe e Energjetikës dhe Ministria e 

Ekonomisë, si Organ Shtetëror i Autorizuar, dhe 

"Yilmaz Kablo", S.A.S, për uzinën e telave dhe të 

kabllove,  Shkodër..éééééééé. 

 

 

 

 

 

64/10 shtator 

 

 

 

 

 

4030 

     

562 27.8.2004 Për miratimin e marrëveshjes me ndarje prodhimi, 

ndërmjet Ministrisë së Industrisë dhe të Energjetikës 

të Republikës së Shqipërisë dhe OMV (Albanien) 

Adriatic sea Exploration GmbH e Lundin Netherlands 

B.V, për kërkimin dhe prodhimin e hidrokarbureve në 

bllokun ñDurr±siò n± detin 

shqiptaréééééééééééééééééé

éé.. 

 

 

 

 

 

 

66/21 shtator 

 

 

 

 

 

 

4089 

     

563 27.8.2004 Për disa ndryshime dhe shtesa në vendimin nr.170, 

datë 25.4.2002 të Këshillit të Ministrave "Për 

përcaktimin e procedurave dhe të kushteve për 

dhënien e lejeve e të autorizimeve për tregtimin e 

naftës, gazit e nënprodukteve të tyre"..éééééé. 

 

 

 

 

64/10 shtator 

 

 

 

 

4041 

     

564 27.8.2004 Për vlerësimin e automjeteve të parkut të transportit të 

mineralit, Bulqizë dhe të automjeteve të uzinës së 

ferrokromit, 

Burrelééééééééééééééé.. 

 

 

64/10 shtator 

 

 

4042 

     

567 27.8.2004 Për dhënien e lejes për hapjen e shkollës së lartë 

universitare jopublike "Zoja e Këshillit të Mirë"..é.. 

 

64/10 shtator 

 

4044 

     

570 27.8.2004 Për kalimin e përgjegjësisë së administrimit të disa 

parcelave pyjore, pjesë të ekonomisë pyjore Gjadër-

Mnelë, Shkodër, nga Ministria e Bujqësisë dhe e 

Ushqimit, Ministrisë së Mbrojtjes dhe për një shtesë 

në vendimin nr.515, datë 18.7.2003 të Këshillit të 

Ministrave "Për miratimin e listës së inventarit të 

pronave të paluajtshme shtetërore, të cilat i kalojnë në 

përgjegjësi administrimi Ministrisë së Mbrojtjes".. 

 

 

 

 

 

 

 

64/10 shtator 

 

 

 

 

 

 

 

4045 

     

571 27.8.2004 Për miratimin e kuotës së pranimit të studentëve në 

Akademinë e Policisë "Arben Zylyftari", për vitin 

akademik 2004-

2005éééééééééééééé.. 

 

 

64/10 shtator 

 

 

4046 

     

     

573 27.8.2004 Për miratimin e marrëveshjes, ndërmjet Këshillit të 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe Qeverisë 

së Republikës të Malit të Zi, për transportin 

nd±rkomb±tar rrugor t± udh±tar±ve dhe t± mallraveé 

 

 

 

64/10 shtator 

 

 

 

4047 
     

578 27.8.2004 Për një shtesë në vendimin nr.322, datë 21.5.2004 të 

Këshillit të Ministrave "Për miratimin e listës së 
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F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

barnave që rimbursohen nga Instituti i Sigurimeve të 

Kujdesit Shëndetësor dhe masën e mbulimit të çmimit 

të 

tyre"..ééééééééééééééééééé

é. 

 

 

65/15 shtator 

 

 

4059 

     

579 27.8.2004 Për miratimin e modelit të dokumentit të identitetit të 

shtetasve shqiptar±é 

 

65/15 shtator 

 

4059 

     

580 10.9.2004 Për fushën e veprimtarisë së Ministrisë së Integrimit 

Europian....ééééééééééééééééé

éé 

 

65/15 shtator 

 

4073 

     

581 10.9.2004 Për përcaktimin e masës së shpërblimit për medaljet 

që i jepen personelit të Forcave të Armatosura të 

Republikës së 

Shqipërisë...éééééééééééé 

 

 

67/24 shtator 

 

 

4133 

     

582 10.9.2004 Për shpronësimin për interes publik të disa pasurive të 

paluajtshme, që preken nga rehabilitimi i segmentit 

rrugor Vorë-Fushë-Krujë 

éééééééééééé.. 

 

 

67/24 shtator 

 

 

4135 

     

583 10.9.2004 Për caktimin e nivelit bazë të së ardhurës nga 

papunësia...ééééééééééééééééé

éé 

 

65/15 shtator 

 

4075 

     

584 10.9.2004 Për disa ndryshime në vendimin nr.70, datë 15.2.2001 

t± K±shillit t± Ministrave ñP±r statusin e spitaleve 

universitareò, t± ndryshuaréééééééé 

 

 

67/24 shtator 

 

 

4146 
     

585 10.9.2004 Për shpërndarjen e parakohshme të këshillit të 

komunës 

Dushk...éééééééééééééééé 

 

65/15 shtator 

 

4075 

     

586 10.9.2004 Për miratimin e listave të inventarëve të pronave të 

paluajtshme shtetërore, të cilat u kalojnë në 

përgjegjësi administrimi shoqërive anonime dhe 

ndërmarrjeve të sistemit të transportit detar dhe 

ajroréééééééééééééééééééé

éé. 

 

 

 

 

65/15 shtator 

 

 

 

 

4075 

     

587 10.9.2004 Për miratimin e listës së inventarit të pronave të 

paluajtshme shtetërore në bashkinë e 

Krum±séééé 

 

65/15 shtator 

 

4076 

     

596 10.9.2004 Për miratimin e statutit të Autoritetit Portual Durrës 

dhe për riorganizimin e tij 

éééééééééééé 

 

65/15 shtator 

 

4077 

     

597 10.9.2004 Për procedurën për dhënien e lejes së importimit, 

eksportimit dhe të prodhimit të lëndëve plasëse për 

përdorim 

 

 

67/24 shtator 

 

 

4146 
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F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

civilééééééééééééééééé.. 

     

598 10.9.2004 Për një shtesë në vendimin nr.579, datë 8.12.1999 të 

K±shillit t± Ministrave ñP±r kushtet dhe mas±n e 

përfitimeve nga sigurimi shoqëror suplementar të 

ushtarakëve dhe anëtarëve të familjeve të tyre, në 

rastet e nxjerrjes së tyre në rezervë, lirim apo 

pensionò, t± 

ndryshuarééééééééééééé... 

 

 

 

 

 

67/24 shtator 

 

 

 

 

 

4148 

     

599 10.9.2004 Për disa  ndryshime në statutin e Fondit të Zhvillimit 

Shqiptar, miratuar me vendimin nr.207, datë 

28.4.1999 t± K±shillit t± Ministrave, t± ndryshuaré.. 

 

 

67/24 shtator 

 

 

4149 

     

600 10.9.2004 Për miratimin e listës së inventarit të pronave të 

paluajtshme shtetërore në bashkinë e Leskovikut..é.. 

 

67/24 shtator 

 

4149 

     

601 10.9.2004 Për miratimin e listës së inventarit të pronave të 

paluajtshme shtetërore në bashkinë e Libohov±séé.. 

 

65/15 shtator 

 

4084 

     

602 10.9.2004 Për miratimin e listës së inventarit të pronave të 

paluajtshme shtetërore në bashkinë e 

Burrelitéééé 

 

65/15 shtator 

 

4084 

     

603 10.9.2004 Për miratimin e listës së inventarit të pronave të 

paluajtshme shtetërore në komunën Gjepalaj 

éééé 

 

67/24 shtator 

 

4150 

     

604 10.9.2004 Për transferimin e mjediseve të drejtorisë rajonale të 

doganës, Pogradec, në pronësi të bashkisë Pogradec. 

 

67/24 shtator 

 

4150 

     

607 10.9.2004 Për miratimin në parim të marrëveshjes së 

bashkëpunimit ekonomiko-teknik, ndërmjet Këshillit 

të Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe 

Qeveris± s± Republik±s Popullore t± Kin±séé 

 

 

 

67/24 shtator 

 

 

 

4155 

     

612 21.9.2004 Për shndërrimin e shkollës së lartë të infermierisë në 

Tiranë në Fakultet të Infermierisë, në varësi të 

Universitetit të 

Tiranës..ééééééééééééé 

 

 

68/30 shtator 

 

 

4563 

     

613 21.9.2004 Për një shtesë në vendimin nr.370, datë 15.9.1997 të 

K±shillit t± Ministrave ñP±r hapjen e Misionit t± 

Republikës së Shqipërisë pranë Selisë së NATO-s, 

Brukselò, t± 

ndryshuaréééééééééééééé 

 

 

 

68/30 shtator 

 

 

 

4563 

     

616 21.9.2004 Për fillimin e procedurës së dhënies me koncesion të 

form±s ñBOOò, p±r nd±rtimin e hidrocentralit t± 

Bratil±s, sipas propozimit t± pak±rkuaréééééé. 

 

 

68/30 shtator 

 

 

4564 

     

619 21.9.2004 Për dhënie fondi ndihme Partisë Lëvizja Elitare   
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Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

Komb±tareééééééééééééééééé

éé 

68/30 shtator 4564 

     

     

     

621 21.9.2004 Për ndryshimin e përgjegjësisë së administrimit të 

mjediseve të zyrës së përmbarimit, Kurbin, nga Zyra e 

Administrimit të Buxhetit Gjyqësor, Drejtorisë së 

Përgjithshme të Përmbarimit në Ministrinë e 

Drejt±sis±ééééééééééééééééé

ééé 

 

 

 

 

68/30 shtator 

 

 

 

 

4565 

     

624 21.9.2004 Për shlyerjen e detyrimeve të prapambetura të 

ujësjellësve ndaj KESH sh.a. për tremujorin e tretë të 

vitit 

2004ééééééééééééééééééé

é 

 

 

68/30 shtator 

 

 

4565 

     

625 21.9.2004 Për trajtimin e punonjësve që dalin të papunë, si 

pasoj± e ristrukturimit t± shoq±ris± ñTransnaftaò 

sh.p.k., Patos 

ééééééééééééééééé.. 

 

 

68/30 shtator 

 

 

4567 

     

626 21.9.2004 Për miratimin e listave të inventarit dhe transferimin 

në pronësi të bashkive dhe komunave të disa pronave 

të paluajtshme shtetërore, që do të përdoren për 

ngritjen e qendrave t± sh±rbimeve sociale ééééé 

 

 

 

68/30 shtator 

 

 

 

4567 

     

629 27.8.2004 Për disa ndryshime në vendimin nr.315, datë 

24.4.2003 të Këshillit të Ministrave "Për dhënien me 

qira të pasurive të ndërmarrjeve, shoqërive dhe 

institucioneve shtetërore", të ndryshuar 

éééééé 

 

 

 

68/30 shtator 

 

 

 

4568 

     

630 27.8.2004 Për fillimin e procedurave për dhënien me koncesion 

të hidrocentralit të Lanabregasit, Tiranë dhe për 

përcaktimin e kritereve të vlerësimit të ofertave..éé 

 

 

68/30 shtator 

 

 

4569 

     

631 3.10.2004 Për vazhdimin e funksionimit të Komitetit Shtetëror të 

Kthimit dhe Kompensimit të Pronave ish-pronarëve 

dhe të Komisioneve të Kthimit dhe të Kompensimit të 

Pronave ish-pronarëveéééééé. 

 

 

 

70/11 tetor 

 

 

 

4611 

     

632 4.10.2004 P±r miratimin e dokumentit ñP±r politikat e 

decentralizimit n± sektorin e arsimit parauniversitarò 

 

70/11 tetor 

 

4612 

     

636 30.9.2004 Për miratimin e dokumentit të politikave të  

decentralizimit në  fushën e kujdesit shëndetësor 

parësor dhe mbrojtjen e shëndetit 

publikéééééé 

 

 

70/11 tetor 

 

 

4612 

     

637 30.9.2004 Për miratimin e dokumentit të politikave të   
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F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

decentralizimit në fushën e ndihmës ekonomike dhe të 

shërbimeve t± p±rkujdesit shoq±rorééééééé 

 

70/11 tetor 

 

4613 

     

638 30.9.2004 Për fillimin e procedurës së dhënies me koncesion të 

form±s ñBOOò, p±r nd±rtimin e hidrocentralit t± 

Helmësit në rrethin e 

Kolonjëséééééééééé 

 

 

70/11 tetor 

 

 

4613 

     

     

639 30.9.2004 Për miratimin e marrëveshjes, ndërmjet Këshillit të 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe Qeverisë 

së Shteteve të Bashkuara të Amerikës, për mbrojtjen 

dhe ruajtjen e pasurive t± caktuara kulturoreéééé 

 

 

 

70/11 tetor 

 

 

 

4614 

     

641 30.9.2004 Për lejimin e ndërmarrjes eksport-import ñMeicoò 

Tiran±, t± p±rdor± procedur±n ñProkurim i 

drejtp±rdrejt±ò, p±r blerjen e pjes±ve t± k±mbimit p±r 

helikopterët Ab 205 dhe Ab 206 të Ministrisë së 

Mbrojtjes për vitin 

2004..éééééééééééé. 

 

 

 

 

70/11 tetor 

 

 

 

 

4617 

     

642 30.9.2004 Për disa ndryshime në vendimin nr.653, datë 

25.9.2003 t± K±shillit t± Ministrave ñP±r kuotat 

financiare të ushqimit në mensat e konvikteve, bursat 

e shtetit dhe pagesat e nxënësve dhe të studentëve".. 

 

 

 

70/11 tetor 

 

 

 

4617 

     

643 30.9.2004 Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin nr.277, 

dat± 18.6.1997 t± K±shillit t± Ministrave ñP±r 

p±rfitimin nga statusi i t± verb±ritò, t± ndryshuar..é. 

 

 

70/11 tetor 

 

 

4618 

     

645 30.9.2004 Për një ndyshim në vendimin nr.64, datë 29.1.2004 të 

K±shillit t± Ministrave ñP±r miratimin e programit 

analitik të projektakteve, që do të paraqiten për 

shqyrtim në Këshillin e Ministrave gjatë vitit 

2004òééééééééééééééééééé

éé. 

 

 

 

 

70/11 tetor 

 

 

 

 

4619 

     

646 30.9.2004 Për miratimin e strukturës dhe të organikës së Policisë 

së Mbrojtjes nga Zjarri dhe të Shpëtimit..é 

 

70/11 tetor 

 

4619 

     

647 30.9.2004 Për kalimin e disa mjediseve të ish-vendkomandës të 

kohës së veçantë në qytetin e Vlorës në përgjegjësi 

administrimi të Drejtorisë së Përgjithshme të 

Arkivaveéééééééééééééééééé

éé. 

 

 

 

70/11 tetor 

 

 

 

4628 

     

648 30.9.2004 Për miratimin e listës së inventarit të pronave të 

paluajtshme shtet±rore n± bashkin± e Durr±sité 

 

70/11 tetor 

 

4629 

     

649 30.9.2004 Për miratimin e listës së inventarit të pronave të 

paluajtshme shtet±rore n± komun±n Bubullim±ééé 

 

70/11 tetor 

 

4629 

     



 7374 

Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

650 30.9.2004 Për miratimin e listës së inventarit të pronave të 

paluajtshme shtetërore në bashkinë e 

Kuk±sitéééé 

 

70/11 tetor 

 

4630 

     

652 30.9.2004 Për dhënien e lejes për hapjen e shkollës së lartë 

jopublike 

ñMarubiòééééééééééééééé 

 

70/11 tetor 

 

4630 

     

     

     

     

653 30.9.2004 Për lejimin e bashkisë së Durrësit të kryejë procedurat 

e prokurimit për realizimin e objektit publik 

ñRikonstruksioni i segmentit rrugor ura e Dajlanit-

Plepaò..éééééééééééééééé. 

 

 

 

70/11 tetor 

 

 

 

4631 

     

660 8.10.2004 Për shpronësimin për interes publik të pasurive të 

paluajtshme, që preken nga sistemimi e ndërtimi i 

rrug±s ñIbrahim Diniò, n± bashkin± e Elbasanit..é. 

 

 

72/21 tetor 

 

 

5104 

     

662 8.10.2004 Për miratimin e listës përfundimtare të pronave të 

paluajtshme publike shtetërore, që transferohen në 

pronësi ose në përdorim të bashkisë së Kuçovës..éé 

 

 

72/21 tetor 

 

 

5105 

     

663 8.10.2004 Për një shtesë fondi në buxhetin e vitit 2004, miratuar 

për Ministrinë e Bujqësisë dhe të Ushqimit për 

vazhdimin e financimit të projektit të regjistrimit 

fillestar të pasurive të 

paluajtshme..éééééééé 

 

 

 

72/21 tetor 

 

 

 

5106 

     

668 8.10.2004 Për shpronësimin për interes publik të pasurive të 

paluajtshme, që preken nga ndërtimi i varrezave 

publike, në bashkinë e 

Përrenjasit..éééééééé. 

 

 

72/21 tetor 

 

 

5106 

     

669 3.10.2004 Për një shtesë në vendimin nr.617, datë 4.12.2002 të 

Këshillit të Ministrave "Për heqjen nga armatimi dhe 

përdorimi të një pjese të armëve, teknikës dhe 

pajisjeve të Forcave të Armatosura dhe për asgjësimin 

ose çmontimin dhe shitjen e tyre", të 

ndryshuar..ééééééééééééééééé

éé 

 

 

 

 

 

72/21 tetor 

 

 

 

 

 

5107 

     

670 8.10.2004 Për një ndryshim në vendimin nr.439, datë 4.8.2000 të 

Këshillit të Ministrave "Për hyrjen, qëndrimin dhe 

trajtimin e të huajve në Republikën e Shqipërisë", i 

ndryshuarééééééééééééééééé

éé... 

 

 

 

72/21 tetor 

 

 

 

5108 

     

673 15.10.2004 Për shpallje ditë zie 

kombëtare..ééééééééé. 

72/21 tetor 5108 
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679 22.10.2004 Për miratimin e rregullave teknike për përdorimin e 

betoneve strukturore 

éééééééééééééé. 

 

78/4 nëntor 

 

5803 

     

680 22.10.2004 Për shpalljen e sistemit ligatinor Vjosë-Nartë peizazh 

ujor/tokësor i 

mbrojtur..ééééééééééééé 

 

77/29 tetor 

 

5764 

     

681 22.10.2004 Për emërimin e kryetarit dhe të anëtarëve të Këshillit 

të Autoritetit Mbikëqyrës të Sigurimeve..ééééé. 

 

74/27 tetor 

 

5165 
     

689 22.10.2004 Për një shtesë në vendimin nr.601, datë 2.11.2001 të 

Këshillit të Ministrave ñP±r funksionet n± Ministrin± e 

Rendit Publik, që kanë të drejtën e mbajtjes së gradës 

s± Policis± s± Shtetitò..ééééééééé.... 

 

 

 

81/12 nëntor 

 

 

 

5939 

     

699 22.10.2004 P±r ñMiratimin e rregullave teknike p±r mbrojtjen nga 

zjarri dhe për shpëtimin në konstruksionet dhe 

ndërtimet, që shërbejnë për veprimtari akomoduese 

turistikeòéééééééééééééééééé

éé 

 

 

 

83/18 nëntor 

 

 

 

6189 

     

713 29.10.2004 Për miratimin e shpenzimeve operative, për vitin 

2005, të Entit Rregullator të Sektorit të Furnizimit me 

Ujë dhe të Largimit e Përpunimit të Ujërave të 

Ndotura....ééééééééééééééééé

éé. 

 

 

 

81/12 nëntor 

 

 

 

5940 

     

714 22.10.2004 Për veprimtarinë e jashtme dhe dhënien e dhuratave 

gjatë veprimtarisë së nëpunësit të administratës 

publike.....ééééééééééééééééé

éé. 

 

 

81/12 nëntor 

 

 

5941 

     

715 30.9.2004 Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm, 2005-

2007ééééééééééééééééééé.. 

 

81/12 nëntor 

 

5943 

     

716 29.10.2004 Për fillimin e procedurës së dhënies me koncesion të 

hidrocentraleve 

vendore....éééééééééééé 

 

81/12 nëntor 

 

5943 

     

717 29.10.2004 Për kategorizimin e bibliotekave 

publike...ééééé 

81/12 nëntor 5945 

     

718 29.10.2004 Për listën e personave të shpallur si financues të 

terrorizmit.....éééééééééééééééé

é.. 

81/12 nëntor 5945 

     

723 5.11.2004 Për procedurat dhe rregullat bazë të funksionimit të 

organizmit të autorizuar për kryerjen e vlerësimit të 

konformitetitéééééééééééééééé

éé.. 

 

 

84/22 nëntor 

 

 

6237 
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724 5.11.2004 Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin nr.198, 

datë 4.5.1993 të Këshillit t± Ministrave ñP±r krijimin e 

Entit Komb±tar t± Banesaveò, t± ndryshuaréééé 

 

 

84/22 nëntor 

 

 

6239 

     

725 5.11.2004 Për një shtesë fondi në buxhetin e vitit 2004, miratuar 

për Ministrinë e Kulturës, Rinisë dhe 

Sporteveéééééééééééééééééé

éé. 

 

 

84/22 nëntor 

 

 

6240 

     

734 5.11.2004 Për procedurat dhe kushtet për dhënien e lejes së 

përpunimit të nënprodukteve të 

naft±sééééééé. 

 

84/22 nëntor 

 

6240 

     

735 5.11.2004 Për disa ndryshime në vendimin nr.405, datë 8.1.1996 

t± K±shillit t± Ministrave ñP±r administrimin e rrjetit 

rrugor kombëtar dhe rrjetit rural të Republikës së 

Shqip±ris±ò, t± ndryshuaréé. 

 

 

 

84/22 nëntor 

 

 

 

6242 

     

     

     

     

     

748 11.11.2004 Për një ndryshim në vendimin nr.190, datë 3.5.1995 të 

K±shillit t± Ministrave ñP±r zbatimin e ligjit nr.7874, 

dat± 17.11.1994 ñP±r statusin e veteranit t± Luft±s 

Antifashiste Nacionallirimtare t± popullit shqiptarò, 

t± ndryshuaròééééééééééééé. 

 

 

 

 

84/22 nëntor 

 

 

 

 

6243 

     

750 11.11.2004 Për lejimin e Drejtorisë së Përgjithshme të Rrugëve të 

p±rdor± procedur±n ñProkurim i drejtp±rdrejt±ò, p±r 

rikonstruksionin e ur±s s± Rrjollit n± Shkod±r é 

 

 

84/22 nëntor 

 

 

6243 

     

752 11.11.2004 P±r shpalljen ñansamb±l historikò dhe ñzonë e 

stimuluarò t± Pallatit t± Brigadave dhe t± parkut t± 

tijééééééééééééééééééééé

éé. 

 

 

84/22 nëntor 

 

 

6244 

     

753 5.11.2004 Për përdorimin e fondeve buxhetore e të procedurës 

ñProkurim i drejtp±rdrejt±ò p±r rehabilitimin e 

infrastrukturës në komunat Vig-Mnel, Hajmel dhe 

bashkinë e Vaut të Dejës, në qarkun e Shkodrës, dhe 

për dhënie ndihme familjeve të dëmtuara nga 

përmbytjet e lumit 

Gjad±réééééééééééé.. 

 

 

 

 

 

89/6 dhjetor 

 

 

 

 

 

6363 

     

760 19.11.2004 Për miratimin e strategjisë kombëtare të migracionit.. 89/6 dhjetor 6368 

     

761 19.11.2004 Për krijimin e arkivit qendror për sistemimin, ruajtjen 

dhe shfrytëzimin e dokumentacionit të periudhës së 

sigurimit pranë Institutit të Sigurimeve 

Shoq±roreééééééééééééééééé

éé.. 

 

 

 

89/6 dhjetor 

 

 

 

6368 
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762 19.11.2004 Për disa ndryshime dhe shtesa në vendimin nr.478, 

dat± 16.7.2004 t± K±shillit t± Ministrave ñP±r 

pranimet në universitetet dhe shkollat e larta në 

sistemin me shkëputje  nga puna, si dhe për tarifën e 

shkollimit për vitin akademik 2004-

2005òééééé. 

 

 

 

 

89/6 dhjetor 

 

 

 

 

6369 

     

773 19.11.2004 Për kalimin  në përgjegjësi administrimi të Prefektit të 

Qarkut të Tiranës së një magazine, e cila është në 

përdorim të Drejtorisë së Përgjithshme të Rezervave të 

Shtetit, Agjencia 

Kavaj±éééééééééééé. 

 

 

 

89/6 dhjetor 

 

 

 

6371 

     

784 5.11.2004 Për shpronësimin për interes publik të pronarëve të 

pasurive të paluajtshme, që preken nga ndërtimi i 

autostradës Lushnjë-

Fieré.ééééééééééé.. 

 

 

93/14 dhjetor 

 

 

6487 

     

786 

 

26.11.2004 Për një ndryshim në vendimin nr.238, datë 13.4.2001 

t± K±shillit t± Ministrave ñP±r kriteret e dhënies së 

lejes për lojërat e fatit, kazinotë dhe 

hipodrometòéééééééééééééééé

éé.. 

(Tabela e vendimit të Këshillit të Ministrave nr.786, 

datë 

26.11.2004)éééééééééééééééé.. 

 

 

 

87/26 nëntor 

 

94/17 dhjetor 

 

 

 

6297 

 

6559 

     

787 26.11.2004 Për  bashkimin në një të vetme të zyrave të regjistrimit 

t± pasurive t± paluajtshme ñTirana 1ò dhe ñTirana 2ò 

dhe për krijimin e zyrave të regjistrimit të pasurive të 

paluajtshme, Tiranë dhe Has, si dhe për disa 

ndryshime në vendimet e Këshillit të Ministrave 

nr.243, datë 26.3.2004, nr.303, datë 16.4.1996, nr.676, 

datë 14.10.1996 dhe nr.157, datë 

26.2.1998ééééééééééééééééé

ééé 

 

 

 

 

 

 

 

93/14 dhjetor 

 

 

 

 

 

 

 

6489 

     

788 26.11.2004 Për përcaktimin e tarifës dhe të peshës së shërbimeve 

të rezervuara për operatorin publik postarééé 

 

93/14 dhjetor 

 

6499 

     

789 26.11.2004 Për një shtesë në vendimin nr.390, datë 15.8.2002 të 

K±shillit t± Ministrave ñP±r ruajtjen dhe sigurimin e 

disa objekteve 

shtet±roreòéééééééééééé.. 

 

 

93/14 dhjetor 

 

 

6499 

     

790 26.11.2004 Për trajtimin e armatimit dhe të municionit trofe të 

Ministrisë së Rendit 

Publikéééééééééééé 

 

93/14 dhjetor 

 

6500 

     

791 26.11.2004 Për disa ndryshime dhe shtesa në vendimin nr.839, 

dat± 11.12.2003 t± K±shillit t± Ministrave ñP±r pagat e 

 

 

 

 



 7378 

Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

ushtarakëve  aktivë të Forcave të Armatosura të 

Republikës së 

Shqip±ris±òéé..ééééééééé. 

 

93/14 dhjetor 

 

6512 

     

792 26.11.2004 Për transferimin në pronësi të bashkisë së Divjakës të 

pronave me numrat rendorë 869, 870, 871, 872 dhe 

873, të cilat janë në përgjegjësi administrimi të 

Ministrisë së Mbrojtjes, dhe për disa ndryshime në 

vendimin nr.515, datë 18.7.2003 të Këshillit të 

Ministrave ñP±r miratimin e list±s s± inventarit t± 

pronave të paluajtshme, shtetërore, të cilat i kalojnë në 

përgjegjësi administrimi Ministris± s± Mbrojtjesò. 

 

 

 

 

 

 

 

93/14 dhjetor 

 

 

 

 

 

 

 

6516 

     

808 5.11.2004 Për mbajtjen dhe menaxhimin e rezervës së sigurisë 

p±r naft±n, gazin dhe n±nproduktet e tyreééééé. 

 

97/17 dhjetor 

 

6632 

     

809 26.11.2004 Për transferimin e pronave të paluajtshme shtetërore të 

sistemit të ujësjellës-kanalizimeve, në pronësi të 

njësive të qeverisjes 

vendoreééééééééééé. 

 

 

97/17 dhjetor 

 

 

6634 

     

814 3.12.2004 Për normat e strehimit për familjet, që përfitojnë nga 

programet sociale të 

strehimitééééééééééé 

 

97/17 dhjetor 

 

6638 

     

816 3.12.2004 Për miratimin e marrëveshjes, ndërmjet Këshillit të 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe Qeverisë 

së Suedisë, për mbështetjen e projektit të shërbimeve 

efiçente të punësimit në 

Shqip±riééééééééé. 

 

 

 

97/17 dhjetor 

 

 

 

6639 

     
     

     

820 3.12.2004 P±r shpalljen e muajit dhjetor ñMuaji i festimeve të 

Vitit të 

Riò..éééééééééééééééééé.. 

 

99/20 dhjetor 

 

6721 

     

828 10.12.2004 Për një shtesë në vendimin nr.675, datë 20.12.2002 të 

K±shillit t± Ministrave ñP±r p±rdorimin e fondeve 

buxhetore, të planifikuara për mallrat, shërbimet dhe 

nd±rtimetò, t± 

ndryshuaréééééééééééé... 

 

 

 

99/20 dhjetor 

 

 

 

6721 

     

830 10.12.2004 Për disa ndryshime  dhe shtesa në vendimin nr.102, 

dat± 5.3.1999 t± K±shillit t± Ministrave ñP±r trajtimin 

me strehim të funksionarëve politikë dhe nëpunësve 

civil± t± administrat±s s± lart± shtet±roreò, t± 

ndryshuarééééééééééééééééé

é.. 

 

 

 

 

92/13 dhjetor 

 

 

 

 

6479 

     

834 10.12.2004 Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin nr.726, 

datë 21.12.2000 të K±shillit t± Ministrave ñP±r pagat e 

 

 

 

 



 7379 

Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

punonj±sve t± institucioneve buxhetoreò, t± 

ndryshuar.......éééééééééééééééé

é 

 

99/20 dhjetor 

 

6722 

     

835 3.12.2004 Për miratimin e planit kombëtar për emergjencat 

civileééééééééééééééééééé

ééé 

101/ 

28 dhjetor 

 

6765 

     

836 3.12.2004 Për përbërjen, organizimin dhe funksionimin e 

Këshillit të Rregullimit të Territorit të Republikës së 

Shqip±ris±ééééééééééééééééé

ééé 

 

101/ 

28 dhjetor 

 

 

6765 

     

839 17.12.2004 P±r miratimin e dokumentit ñRregullorja e sh±rbimit 

të jashtëm të Republikës së 

Shqip±ris±òéééééé. 

101/ 

28 dhjetor 

 

6769 

     

840 17.12.2004 Për veprimtarinë e Drejtorisë së Shërbimit të Trupit 

Diplomatik...éééééééééééééééé

éé 

101/ 

28 dhjetor 

 

6786 

     

841 17.12.2004 Për fillimin e procedurës së ndërtimit me koncesion, të 

form±s ñBOTò, t± autostrad±s Rrogozhin±-Tiranë 

(Pezë)-Rinas-Thumanë... 

 

101/ 

28 dhjetor 

 

 

6787 
     

845 17.12.2004 Për shfuqizimin e vendimit nr.506, datë 18.7.2003 të 

K±shillit t± Ministrave ñP±r nd±rtimin me koncesion t± 

autostradës Rrogozhinë-Pezë-Degëzim Tiranë-Vorë-

Thumanë dhe caktimin e Organit Shtetëror të 

Autorizuaròééééééééééééééééé

éé 

 

 

 

101/ 

28 dhjetor 

 

 

 

 

6788 

     

846 17.12.2004 Për fillimin e procedurës së ndërtimit me koncesion, të 

form±s ñBOT, t± Rrug±s Rr±shen-Kalimash, pjesë e 

korridorit Durrës-Kukës-

Morin±ééééééééé 

 

101/ 

28 dhjetor 

 

 

6788 

     

847 17.12.2004 Për shpronësimin për interes publik të pronarëve të 

pasurive të paluajtshme, pronë private, që preken nga 

rehabilitimi i shkarjeve në Barmash, në segmentin 

rrugor Ersekë-

Leskovikéééééééééééé.... 

 

 

102/ 

28 dhjetor 

 

 

 

6799 

     

848 17.12.2004 Për shpronësimin për interes publik të pronarëve të 

pasurive të paluajtshme, pronë private, që preken nga 

rehabilitimi i shkarjeve në Hotolisht, km 89, në 

segmentin rrugor Librazhd ï 

Qukës...ééééééé 

 

 

102/ 

28 dhjetor 

 

 

 

6800 

     

849 17.12.2004 Për disa shtesa në vendimin nr.624, datë 11.9.2003 të 

K±shillit t± Ministrave ñP±r shpron±simin p±r interes 

publik të pasurive të paluajtshme, që preken nga 

ndërtimi i rrugëve paralele Tiranë-Vorë në 

 

 

 

102/ 

 

 

 

 



 7380 

Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

superstradën Tiranë-

Durrësòééééééééééé 

28 dhjetor 6801 

     

850 17.12.2004 Për disa ndryshime në vendimin nr.83, datë 26.2.2001 

t± K±shillit t± Ministrave ñP±r tarifat telefonike dhe 

për pagesat elektrike nga personat me aftësi të 

kufizuarò, t± ndryshuaréééééééééé 

 

 

102/ 

28 dhjetor 

 

 

 

6802 
     

853 17.12.2004 Për procedurën e dhënies së lejes së importit, eksportit 

dhe prodhimit të lëndëve piroteknike, fishekzjarre, për 

përdorim civil......éééééééé 

 

102/ 

28 dhjetor 

 

 

6802 
     

854 17.12.2004 Për kriteret dhe masën e përfitimit të pagesës së 

papunësisë për bashkëshortin/en e ushtarakut aktiv të 

Forcave të 

Armatosura......ééééééééééé.. 

 

102/ 

28 dhjetor 

 

 

6805 

     

855 17.12.2004 Për administrimin e të ardhurave nga shitja e aktiveve 

të qëndrueshme, të trupëzuara të shoqërive anonime 

me kapital themeltar t±r±sisht shtet±roréé. 

 

102/ 

28 dhjetor 

 

 

6806 
     

856 17.12.2004 Për financimin e bordeve të 

kullimitéééééééé 

102/ 

28 dhjetor 

 

6807 
     

857 17.12.2004 Për mbështetjen e qendrave racore n± blegtoriéé.... 102/ 

28 dhjetor 

 

6808 
     

858 17.12.2004 Për një ndryshim në vendimin nr.653, datë 25.9.2003 

t± K±shillit t± Ministrave ñP±r kuotat financiare t± 

ushqimit në mensat e konvikteve, bursat e shtetit dhe 

pagesat e nxënësve dhe t± student±veò, t± 

ndryshuarééééééééééééééééé

éé 

 

 

 

102/ 

28 dhjetor 

 

 

 

 

6809 

     

863 17.12.2004 Për disa shtesa e ndryshime në vendimin nr.194, datë 

22.4.1999 t± K±shillit t± Ministrave ñP±r miratimin  e 

strukturës së pagës së punonjësve mësimorë, në 

arsimin parauniversitarò, t± ndryshuar.éééééé 

 

 

102/ 

28 dhjetor 

 

 

 

6809 
     

864 17.12.2004 Për disa ndryshime e shtesa në vendimin nr.638, datë 

18.9.2004 t± K±shillit t± Ministrave ñP±r miratimin e 

strukturës dhe nivelit të pagave të punonjësve të 

infermieristikës, në sistemin e Ministrisë së 

Sh±ndet±sis±òéééééééééééééééé

é... 

 

 

 

102/ 

28 dhjetor 

 

 

 

 

6812 

     

865 17.12.2004 Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin nr.306, 

dat± 27.6.2002 t± K±shillit t± Ministrave ñP±r 

miratimin e strukturës dhe të nivelit të pagave të 

punonjësve me arsim të lartë në sistemin e Ministrisë 

së 

Sh±ndet±sis±òéééééééééééééééé

é 

 

 

 

102/ 

28 dhjetor 

 

 

 

 

6820 



 7381 

Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

     

867 17.12.2004 Për një ndryshim në vendimin nr.238, datë 13.4.2001 

t± K±shillit t± Ministrave ñP±r kriteret e dhënies së 

lejes p±r loj±rat e fatit, kazinot± dhe hipodrometò, t± 

ndryshuaréééééééééééé. 

 

 

 

105/ dhjetor 

 

 

 

1713 

     

868 30.9.2004 Për dhënien e lejes për hapjen e institucionit arsimor 

jopublik, parauniversitar ñOMIROSòééééééé 

 

105/ dhjetor 

 

7013 

     

869 22.12.2004 Për shpërblimin e personave, q± p±rfitojn± pensioné 100/ 

24 dhjetor 

 

6739 

     

871 22.12.2004 Për shpronësimin për interes publik të pronarëve të 

pasurive të paluajtshme, pronë private, që preken nga 

ndërtimi i dy rezervuarëve të ujit të pijshëm, në 

kuadër të projektit për zonën rurale të qytetit të 

Durr±sitéééééééééééééééééé

éé.. 

 

 

 

 

105/ dhjetor 

 

 

 

 

7014 

     

872 22.12.2004 Për shpronësimin për interes publik të pronarit të 

pasurisë së paluajtshme, pronë private, që preket nga 

ndërtimi i varrezave publike n± qytetin e Kuk±sitéé 

 

 

105/ dhjetor 

 

 

7015 

     

873 22.12.2004 Për miratimin e memorandumit të mirëkuptimit për 

krijimin e forumit rajonal të nismës së migrimit, 

azilimit dhe kthimit të 

refugjat±veééééééééé 

 

 

105/ dhjetor 

 

 

7016 

     

875 22.12.2004 Për shpronësimin për interes publik të pronarëve të 

pasurive të paluajtshme, pronë private, që preken nga 

nd±rtimi i uj±sjell±sit t± ri n± qytetin e Kor±séé.... 

 

 

105/ dhjetor 

 

 

7018 

     

876 17.12.2004 Për kalimin e përgjegjësisë së administrimit të disa 

parcelave pyjore e kullosore, nga Ministria e 

Bujqësisë dhe e Ushqimit Ministrisë së Mbrojtjes dhe 

për një shtesë në vendimin nr.515, datë 18.7.2003 të 

K±shillit t± Ministrave ñP±r miratimin e list±s s± 

inventarit të pronave të paluajtshme shtetërore, të cilat 

i kalojnë në përgjegjësi administrimi Ministrisë së 

Mbrojtjeséééééééééééééééééé

é 

 

 

 

 

 

 

 

105/ dhjetor 

 

 

 

 

 

 

 

7019 

     

877 22.12.2004 Për shpronësimin për interes publik të pronarëve të 

pasurive të paluajtshme, pronë private, të cilët preken 

nga ndërtimi i segmentit  rrugor, Gjirokastër-

Tepelen±éééééééééééééééééé

é.... 

 

 

 

106/ dhjetor 

 

 

 

7051 

     

     

878 22.12.2004 Për shpronësimin për interes publik të pronarëve të 

pasurive të paluajtshme, pronë private, që preken nga 

zgjerimi i aksit rrugor ñRrapi-shkolla ñTh.Taniò 

 

 

 

 

 

 



 7382 

Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

kryq±zim spitalò, n± qytetin e Beratit...éééééé. 105/ dhjetor 7020 
     

879 22.12.2004 Për shpronësimin për interes publik të pronarit të 

pasurisë së paluajtshme, pronë private, që preket nga 

hapja e kanalit kullues në qytetin e 

Divjak±séééé. 

 

 

105/ dhjetor 

 

 

7021 

     

880 22.12.2004 Për miratimin në parim të marrëveshjes specifike të 

përkrahjes ndërmjet Këshillit të Ministrave të 

Republikës së Shqipërisë dhe Qeverisë së Mbretërisë 

së Suedisë, për projektin  për menaxhimin e mbetjeve 

të ngurta në Shqipëri, me projekt pilot qarkun e 

Kor±sééééééééééééééééééé

éé. 

 

 

 

 

 

106/ dhjetor 

 

 

 

 

 

7075 

     

881 22.12.2004 Për tërheqjen e njohjes së Republikës Arabe 

Demokratike 

Saharianeéééééééééééééé 

 

105/ dhjetor 

 

7022 

     

882 22.12.2004 Për shpërblimin e ish-punonjësve të uzinës së 

ferrokromit në 

Burreléééééééééééééé.. 

101/  

28 dhjetor 

 

6789 

     

883 22.12.2004 Për trajtimin e një pjese të punonjësve të Drejtorisë së 

Krimit të Organizuar dhe Mbrojtjes së Dëshmitarëve 

dhe Bashkëpunëtorëve të Drejtësisë.... 

 

 

105/ dhjetor 

 

 

7022 
     

884 22.12.2004 Për shlyerjen e detyrimeve të disa ndërmarrjeve ndaj 

KESH sh.a.-së dhe Institutit të Sigurimeve Shoqërore 

(ISSH)ééééééééééééééééééé

éé. 

 

 

105/ dhjetor 

 

 

7023 

     

885 22.12.2004 Për miratimin e Marrëveshjes, ndërmjet Qeverisë së 

Republikës së Shqipërisë dhe Qeverisë së Republikës 

Federale të Gjermanisë, për bashkëpunimin financiar 

n± projektin  ñShkarkimi i uj±rave t± zeza, Kavaj± 

IIòéééééééééééééééééééé

ééé. 

 

 

 

 

105/ dhjetor 

 

 

 

 

7026 

     

886 22.12.2004 Për miratimin e Marrëveshjes, ndërmjet Qeverisë së 

Republikës të Shqipërisë dhe Qeverisë së Republikës 

Federale të Gjermanisë, për bashkëpunimin financiar 

n± projektin ñPlanifikimi familjar 

IIIòééééééé 

 

 

 

105/ dhjetor 

 

 

 

7027 

     

888 22.12.2004 Për një ndryshim në vendimin nr.185, datë 16.4.1993 

t± K±shillit t± Ministrave ñP±r pagat dhe shtesat mbi 

pag± t± ushtarak±ve t± sh±rbimit pyjorò,  t± 

ndryshuarééééééééééééééééé

éé 

 

 

100/ 

24 dhjetor 

 

 

 

6741 

     

889 22.12.2004 Për disa ndryshime në vendimin nr.440, datë 9.9.1999 

t± K±shillit t± Ministrave ñP±r struktur±n dhe pagat e 

 

 

 

 



 7383 

Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

punonj±sve t± Policis± s± Nd±rtimitò, t± 

ndryshuarééééééééééééééééé

ééé 

100/ 

24 dhjetor 

 

6742 

     

890 22.12.2004 Për disa ndryshime në vendimin nr.56, datë 27.2.1992 

t± K±shillit t± Ministrave ñP±r trajtimin me pag± dhe 

shtesa mbi pagë të ushtarakëve të Shërbimit 

Informativ Komb±tarò, t± ndryshuarééé 

 

 

100/ 

24 dhjetor 

 

 

 

6744 

     

891 22.12.2004 Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin nr.54, datë 

27.2.1992 t± K±shillit t± Ministrave ñP±r sistemin e 

pagave të Ministrisë së Rendit Publik dhe ushtarakëve 

t± Ministris± s± Drejt±sis±ò, t± 

ndryshuarééééééééééééééééé

ééé 

 

 

 

100/ 

24 dhjetor 

 

 

 

 

6747 

     

892 22.12.2004 Për plotësimin e dokumentacionit të pronësisë mbi 

tokën, që zihet nga ndërtimi i aeroportit të Kukësit, të 

miratuar me vendimin nr.1, datë 7.1.2000 të Këshillit 

të Rregullimit të Territorit të Republikës së 

Shqip±ris±ééééééééééééééééé

ééé 

 

 

 

 

105/dhjetor 

 

 

 

 

7029 

     

893 22.12.2004 Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin nr.726, 

dat± 21.12.2000 t± K±shillit t± Ministrave ñP±r pagat e 

punonj±sve t± institucioneve buxhetoreò, t± 

ndryshuarééééééééééééééééé

ééé 

 

 

100/ 

24 dhjetor 

 

 

 

6751 

     

894 22.12.2004 Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin nr.437, 

dat± 3.9.1993 t± K±shillit t± Ministrave ñP±r pagat e 

punonj±sve t± tatimeveò, të 

ndryshuarééééééé 

 

100/ 

24 dhjetor 

 

 

6756 

     

895 26.12.2004 Për disa ndryshime në vendimin nr.64, datë 29.1.2004 

t± K±shillit t± Ministrave ñP±r miratimin e programit 

analitik të projektakteve, që do të paraqiten për 

shqyrtim në Këshillin e Ministrave, gjatë vitit 

2004òééééééééééééééééé 

 

 

 

 

108/dhjetor 

 

 

 

 

7145 

     

897 29.12.2004 Për disa ndryshime në vendimin nr.786, datë 

17.12.1998 të Këshillit t± Ministrave ñP±r 

kualifikimin shkencor pasuniversitar dhe klasifikimin 

e punonj±sve pedagogjik± e k±rkimor±ò, t± ndryshuar 

 

 

 

108/dhjetor 

 

 

 

7148 
     

898 29.12.2004 Për shpronësimin për interes publik të pronarëve të 

pasurive të paluajtshme, pronë private, që preken nga 

zbatimi i programit ñPHAREò p±r projektet e 

rehabilitimit të kanaleve të ujërave të zeza, në rrugën 

në veri të ish-kombinatit të konservave dhe të 

sistemim-asfaltimit të rrugës nr.5 (Segmenti shkolla 

ñAli Demiò-rruga nr.3), në qytetin e Vlor±séééé 

 

 

 

 

 

 

108/dhjetor 

 

 

 

 

 

 

7151 



 7384 

Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

     

899 29.12.2004 Për shpronësimin për interes publik të pronarëve të 

pasurive të paluajtshme, pronë private, që preken nga 

ndërtimi i rrugës së varrezave të reja, në qytetin e 

Shijakutéééééééééééééééééé

é..... 

 

 

 

108/dhjetor 

 

 

 

7153 

     

901 29.12.2004 Për një ndryshim në vendimin nr.243, datë 26.3.2004 

t± K±shillit t± Ministrave ñP±r p±rcaktimin e numrit t± 

punonjësve në ministritë dhe institucionet buxhetore, 

për vitin 2004, dhe për rishpërndarje fondesh 

buxhetoreòééééééééééééééé. 

 

 

 

 

108/dhjetor 

 

 

 

 

7154 

     

906 19.12.2004 Për shpërblimin e anëtarëve të Komisionit Mbikëqyrës 

të Ekzekutimit të Vendimeve 

Penaleééééééééééééééééééé

éé. 

 

 

108/dhjetor 

 

 

7155 

     

908 29.12.2004 P±r miratimin e rregullores ñP±r organizimin dhe 

funksionimin e Inspektoratit të Instituteve Private të 

Pensioneve Suplementare dhe për procedurat e 

licencimit të 

mbik±qyrjesééééééééééééé 

 

 

 

110/dhjetor 

 

 

 

7205 

     

909 29.12.2004 Për mënyrën dhe kriteret e rimbursimit të barnave për 

ushtarak±t e Forcave t± Armatosuraéééééé 

 

110/dhjetor 

 

7225 

     

912 29.12.2004 Për një shtesë në buxhetin e vitit 2004, miratuar për 

Ministrinë e 

Mbrojtjeséééééééééééééé 

 

110/ dhjetor 

 

7226 

     

  Vendime të  Këshillit të Ministrave të vitit 

1994, botuar në fletoret ekstra të vitit 2004 

  

     

299 4.7.1994 Për realizimin e projektit të sistemit të regjistrimit të 

pasurisë së paluajtshme (SRPP) dhe sigurimin e 

mjediseve të 

regjistrimitééééééééééééé 

 

Ekstra 

XV/qershor 

 

 

3 

     

 

 

 Vendime të  Këshillit të Ministrave të vitit 

1995, botuar në fletoret ekstra të vitit 2004 

  

     

352 3.5.1995 Për miratimin e certifikatave të pronësisë së pasurive 

të 

paluajtshmeééééééééééééééééé

é 

Ekstra 

XV/ qershor 

 

3 

     

  Vendime të  Këshillit të Ministrave të vitit 

1996, botuar në fletoret ekstra të vitit 2004 

  

     

303 16.4.1996 Për çeljen dhe fillimin e punës së zyrave të regjistrimit   
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Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

të pasurisë së paluajtshme në disa 

rretheééééééééééééééééééé

éé.. 

Ekstra 

XV/qershor 

 

13 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

  Vendime të  Këshillit të Ministrave të vitit 

1997, botuar në fletoret ekstra të vitit 2004 

  

     

94 26.2.1997 Për strukturën dhe organikën e Zyrës Qendrore të 

Regjistrimit të Pasurive të 

Paluajtshmeéééééé.. 

Ekstra 

XV/qershor 

 

13 

     

  Vendime të  Këshillit të Ministrave të vitit 

1998, botuar në fletoret ekstra të vitit 2004 

  

     

281 9.5.1998 Për një shtesë në vendimin e Këshillit të Ministrave 

nr.157, dat± 26.2.1998  ñP±r  fillimin e pun±s s± zyr±s 

së regjistrimit të pasurive të paluajtshme në disa 

rretheòééééééééééééééééééé 

 

 

Ekstra 

XV/qershor 

 

 

 

17 

     

553 28.8.1998 Për regjistrimin e pasurive të paluajtshme të shoqërive 

tregtare, të krijuara nga transformimi i ndërmarrjeve 

shtet±roreééééééééééééé.. 

 

Ekstra 

XV/qershor 

 

 

17 

     

596 21.9.1998 Për mbylljen  e zyrave të hipotekave dhe për kalimin e 

veprimtarisë së tyre në zyrat e  regjistrimit të pasurisë 

s± paluajtshmeééé.éééééééééé. 

 

Ekstra 

XV/qershor 

 

 

18 

     

  Vendime të  Këshillit të Ministrave të vitit 

1999, botuar në fletoret ekstra të vitit 2004 

  

     

200 22.4.1999 Për disa ndryshime në pagat e punonjësve të Policisë 

Pyjore dhe Policis± s± Nd±rtimitéé.. 

Ekstra 

XIII/prill 

 

3 

     

556 2.12.1999 Për një ndryshim në vendimin e Këshillit të 

Ministrave nr.407, datë 31.8.1999 "Për privatizimin 

me ankand, pa çmim fillestar, të paketave shtetërore të 

aksioneve t± disa shoq±rive tregtare"éééééé. 

 

 

Ekstra 

XIII/prill 

 

 

 

4 

     

631 24.12.1999 Për akordimin e fondeve buxhetore për skemën e të 

pastrehëve të administratës së lartë shtet±roreééé.. 

Ekstra 

XIII/prill 

 

5 

     

633 24.12.1999 Për shtesë fondi për 

hidrovoretéééééééééé. 

Ekstra 

XIII/prill 

 

5 
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641 24.12.1999 Për akordim fondi për financimin e blerjes së objektit 

nga Frrok Gjini për tregun e qytetit të Vaut të 

Dej±sééééééééééééééééééé

ééé 

 

Ekstra 

XIII/prill 

 

 

6 

     

643 21.12.1999 Për heqjen e embargos së naftës dhe nënprodukteve të 

saj p±r Republik±n e Malit t± Zi dhe Kosov±néé. 

Ekstra 

XIII/prill 

 

6 

     

     

     

     

644 24.12.1999 Për një ndryshim në vendimin e Këshillit të 

Ministrave nr.627, datë 24.12.1997 "Për krijimin e 

K±shillit t± Rregullimit t± Territorit t± Shqip±ris±"é 

 

Ekstra 

XIII/prill 

 

 

7 

     

  Vendime të  Këshillit të Ministrave të vitit 

2000, botuar në fletoret ekstra të vitit 2004 

  

     

316 23.6.2000 P±r miratimin n± parim t± projektit ñKrijimi i Institutit 

t± Trajnimit t± Administrat±s Publikeò, t± financuar 

nga Programi për Zhvillim i Kombeve të Bashkuara 

(PNUD)é...ééééééééééééé. 

 

 

Ekstra 

XIII/prill 

 

 

 

3 

     

  Udhëzime të Këshillit të Ministrave të vitit 

2000, botuar në fletoret ekstra të vitit 2004 

  

     

Udhëzim i 

KM nr.1 

13.6.2000 Për strukturën e renditjes së punëve në shërbimin 

civil, metodologjisë përkatëse dhe përshkrimit 

përgjithësues të rolit të sekretarit të përgjithshëm në 

këtë 

sh±rbiméé..éééééééééééééééé 

 

 

Ekstra 

XIII/prill 

 

 

 

7 

     

  Udhëzime të Këshillit të Ministrave   

     

Udhëzim i 

KM nr.1 

4.3.2004 Për miratimin e kostos mesatare të ndërtimit të 

banesave nga Enti Kombëtar i Banesave, të vlerave të 

tregut të lirë t± banesave dhe t± koeficientit "Kòéé. 

 

 

14/18 mars 

 

 

567 

     

Udhëzim i 

KM nr.2 

18.3.2004 Për procedurat e lëvizjes së objekteve të trashëgimisë 

kulturore, të luajtshme, me vlera të veçanta, 

kombëtare dhe unikale, për ruajtjen, restaurimin, 

studimin dhe ekspozimin jashtë territorit të 

Republikës së 

Shqip±ris±ééééééééééééé 

 

 

 

18/31 mars 

 

 

 

924 

     

Udhëzim i 

KM nr.3 

18.3.2004 Për format dhe procedurat e identifikimit dhe të 

raportimit nga organet, që licencojnë personat fizikë 

dhe juridikë, në funksion të procesit të parandalimit të 

pastrimit të 

paraveééééééééééééééé 

 

 

 

18/31 mars 

 

 

 

925 
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  Urdhra të Këshillit të Ministrave   

     
Urdhër i 

KM nr.142 
26.7.2004 Për ngritjen dhe funksionimin e grupit të punës për 

hartimin e projektakteve nënligjore në zbatim të ligjit 

nr.9205, dat± 15.3.2004 ñP±r mbrojtjen e 

dëshmitarëve dhe të bashk±pun±tor±ve t± drejt±sis±ò 

 

 

 

53/5 gusht 

 

 

 

3510 

     
Urdhër i 

KM nr.143 
26.7.2004 Për ngritjen e grupit ndërinstitucional të punës për 

vlerësimin e gjendjes në mjediset e Universitetit 

Bujqësor të Tiranës 

ééééééééééééééé 

 

 

53/5 gusht 

 

 

3511 

     

     

 

 

 

 
Udhëzime dhe urdhra të ministrive  

botuar në fletoren  ekstra të vitit 2004 

 

 

 

 

     

Udhëzim i 

MF nr.12 

14.7.1995 Për organizimin dhe funksionimin e Policisë Tatimore 

n± qend±r dhe n± rretheééééééééé 

Ekstra 

XIV/prill 

 

5 

     

Udhëzim i 

përbashkët 

nr.18 

18.8.1995 Mbi pajisjen me armë të efektivit të Policisë Doganore 

dhe asaj Tatimore éééééééééé... 

Ekstra 

XIV/prill 

 

6 

     

Udhëzim i 

MF nr.5 

20.9.2001 Për pajisjen e tatimpaguesve me arka regjistruese dhe 

lëshimin e kuponit 

tatimoréééééééééééé. 

Ekstra 

XIV/prill 

 

3 

     
Udhëzim i 

MF 

nr.7714/1 

21.12.2001 P±r zbatimin e ligjit nr.7564, dat± 19.5.1992 ñP±r t± 

drejt±n e autoritò, ndryshuar me ligjin nr.7923, dat± 

19.4.1995, ligjin nr.8594, datë 6.4.2000, ligjin 

nr.8630, datë 3.7.2000, ligjin nr.8826, datë 5.11.2001 

të vendimit të Këshillit të Ministrave nr.309, datë 

13.6.2000 ñP±r tarifat e p±rdoruesve t± pron±sis± 

artistikeòééééééééééééééé. 

 

 

 

 

 

Ekstra  

XIV/prill 

 

 

 

 

 

 

10 

     
Udhëzim i 

përbashkët 

nr.54  

18.3.2002 Për funksionimin e shërbimit të Policisë Gjyqësore në 

Policinë Tatimore 

éééééééééééééé.. 

Ekstra 

XIV/prill 

 

8 

     
Urdhër i 

MBU 

nr.28/6 

15.10.2002 Për një ndryshim në Statutin Tip të Organizatave të 

Menaxhimit të 

Peshkimitééééééééééééé 

Ekstra 

XIII/prill 

 

20 

  Udhëzime dhe urdhra të ministrive    

     

Udhëzim i 

MTT 

nr.5781 

 

23.12.2003 Për kriteret dhe procedurat e lëshimit, pezullimit dhe 

heqjes së licencave, lejeve, certifikatave dhe 

autorizimeve për ushtrimin e veprimtarisë në 

transportin 

rrugoréééééééééééééééé 

 

 

 

9/3 mars 

 

 

 

378 
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Udhëzim i 

ILDKP 

nr.1 

13.1.2004 Për mënyrën e ngritjes dhe krijimit të imspektorateve 

të 

ultaéééééééééééééééééééé

é.. 

 

2/27 janar 

 

52 

     

Udhëzim i 

MPÇS 

nr.73 

14.1.2004 Për zbatimin e vendimit të Këshillit të Ministrave 

nr.73, dat± 11.2.1999 ñP±r progrqamin e nxitjes s± 

punësimit nëpërmjet formimit në 

pun±òéééééé. 

 

 

3/30 janar 

 

 

86 

     

Udhëzim i 

MPÇS 

nr.74 

14.1.2004 Për disa shtesa dhe ndryshime në udhëzimin nr.895, 

datë 12.4.2000 ñP±r zbatimin e vendimit t± K±shillit t± 

Ministrave nr.74, dat± 11.2.1999 ñP±r programin e 

nxitjes së punësimit nëpërmjet mbështetjes së 

formimit 

institucionaléééééééééééééé. 

 

 

 

 

3/30 janar 

 

 

 

 

88 

     

Udhëzim i 

MPÇS 

nr.75 

14.1.2004 Për zbatimin e vendimit të Këshillit të Ministrave 

nr.69, dat± 11.2.1999 ñP±r programin e nxitjes s± 

punësimit të punëkërkueseve të 

papun±òéééééé 

 

 

3/30 janar 

 

 

89 

     

Udhëzim i 

MPÇS 

nr.76 

14.1.2004 Për zbatimin e vendimit të Këshillit të Ministrave 

nr.632, datë 18.9.2003 ñP±r programin e nxitjes s± 

pun±simit t± pun±k±rkueseve t± papuna femraòééé 

 

 

3/30 janar 

 

 

92 
     

Udhëzim i 

ME nr.5 

19.1.2004 ñP±r monitorimin e kontratave t± qirave dhe 

enfiteozës, vlerësimin e investimeve në objektet e 

ndërmarrjeve, shoqërive apo institucioneve shtetërore, 

të dhëna me qira ose enfiteozë, monitorimin e tyre dhe 

aplikimin e koeficientëve të uljes së çmimit të 

qiras±òééééééééééééé 

 

 

 

 

 

30/19 maj 

 

 

 

 

 

2531 
     

Udhëzim i 

ME nr.1 

16.6.2004 Për monitorimin e kontratave të qirave dhe enfiteozës, 

vlerësimin e investimeve në objektet e ndërmarrjeve, 

shoqërive apo institucioneve shtetërore, të dhëna me 

qira ose enfiteozë, monitorimin e tyre, aplikimin e 

koeficientëve të uljes së çmimit të qirasë  dhe mbi 

zbatimin e Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.323, 

datë 21.5.2004ééé. 

 

 

 

 

 

 

45/7 korrik 

 

 

 

 

 

 

3244 
     

Udhëzim i 

MF nr.1 

30.1.2004 P±r zbatimin e Buxhetit t± Shtetit p±r vitin 2004éé. 4/6 shkurt 106 

     

Udhëzim i 

MF nr.1 

10.2.2004 Për tatimin mbi të ardhurat 

ééééééééééé.. 

15/22 mars 585 

     

Udhëzim i 

MF nr.2 

10.2.2004 P±r nj± shtes± n± udh±zimin nr.2, dat± 8.1.2003 ñP±r 

sistemin e taksave në Republikën e Shqipërisëòéé.. 

 

15/22 mars 

 

632 
     

Udhëzim i 

MF nr.3 

10.2.2004 Për një shtes± n± udh±zimin nr.7, dat± 16.6.2003 ñP±r 

akcizatòéééééééééééééééééé 

 

15/22 mars 

 

633 
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Udhëzim i 

MF nr.4 

10.2.2004 Për procedurat 

tatimoreééééééééééééé.. 

15/22 mars 637 

     

Udhëzim i 

MF nr.5 

10.2.2004 Për mbledhjen e kontributeve të detyrueshme  të  

sigurimeve shoqërore dhe 

sh±ndet±soreéééééé. 

 

15/22 mars 

 

659 

     

Udhëzim i 

MF nr.6 

10.2.2004 Për marrëveshjet bilaterale për shmangien e taksimit 

t± dyfisht± dhe parandalimin e evazionit fiskalééé 

 

15/22 mars 

 

680 
     

Udhëzim i 

MF nr.7 

10.2.2004 Për tatimin mbi vlerën e 

shtuaréééééééééé. 

15/22 mars 725 

     

Udhëzim i 

MF nr.354 
17.2.2004 Për dokumentacionin e deklarimit dhe pagesës së 

kontributeve të detyrueshme të sigurimeve shoqërore 

dhe 

sh±ndet±soreéééééééééééééééé. 

 

 

15/ 22 mars 

 

 

748 

     

Udhëzim i 

MF nr.2 

17.2.2004 Për disa ndryshime në udhëzimin nr.15, datë 

16.7.2003 "Për procedurat e hapjes dhe të mbylljes së 

sallave të lojërave aritmetike, elektronike dhe pikave 

t± loj±rave t± fatit sportiv"ééééééééé 

 

 

 

22/16 prill 

 

 

 

1177 

     

Udhëzim i 

MF nr.3 

3.3.2004 Për procedurat e titullimit të përkohshëm të auditëve 

të brendshëm 

publik±éééééééééééééé. 

 

22/16 prill 

 

1177 

     

Udhëzim i 

MF nr.5 

3.6.2004 

 

Për të parandaluar pastrimin e parave dhe për të 

luftuar financimin e 

terrorizmitéééééééééé 

 

37/11 qeshor 

 

2751 

     

Udhëzim i 

MF nr.7/1 

3.8.2004 Për një ndryshim në udhëzimin nr.7, datë 10.2.2004 

"Për tatimin mbi vlerën e 

shtuar"ééééééééé 

 

57/17 gusht 

 

3734 

     

Udhëzim i 

MF nr.8 

28.7.2004 Për parandalimin e pastrimit të parave dhe për të 

luftuar financimin e terrorizmit në sistemin e tatim 

taksave.....ééééééééééééééééé

éé. 

 

 

57/17 gusht 

 

 

3735 

     

Udhëzim i 

MF nr.9 

24.12.2004 Për parandalimin e pastrimit të parave dhe luftën 

kundër financimit të terrorizmit në sistemin 

doganoréééééééééééééééééé

ééé 

 

 

105/dhjetor 

 

 

7030 

     

Udhëzim i 

MF-MD 

nr.3165 

12.5.2004 Për kriteret dhe procedurat e përzgjedhjes së 

përkthyesve të jashtëm, tarifat e shpërblimit të 

përkthyesve të jashtëm dhe tarifat e përkthimit zyrtar 

që duhet të paguajnë të tretët 

ééééééééééé 

 

 
 

39/17 qershor 

 

 

 

2833 

     
Udhëzim i 21.6.2004 Mbi procedurat për përballimin nga shteti të   
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shtypi 
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MRRTT-

MF nr.3912 
shpenzimeve të shërbimit të varrimit për shtetasit 

shqiptar±, q± vdesin brenda  dhe jasht± shtetité 

 

44/30 qershor 
 

3199 

     

Udhëzim i 

MRRTT 

Nr.2 

19.7.2004 Mbi përcaktimin dhe plotësimin e modelit të regjistrit 

të shërbimit të 

varrimitéééééééééééééé 

 

54/11 gusht 

 

3557 

     

Udhëzim i 

MRRTT 

Nr.3 

28.7.2004 Për administrimin e ujit të 

pijsh±méééééééé. 

 

54/11 gusht 3560 

     

Udhëzim i 

MRRTT 

Nr.4 

11.8.2004 Për mënyrën  e  ushtrimit  të kompetencës  për 

planifikimin  e  territorit  nga  njësitë  e  qeverisjes 

vendore..éééééééééééééééééé

éé 

 

 

57/17 gusht 

 

 

3731 

     

Udhëzim i 

MRRTT 

Nr.6 

26.11.2004 Për zbatimin e vendimit të Këshillit të Ministrave 

nr.544, dat± 12.8.2004 ñP±r miratimin e procedurës 

dhe të dokumentit të legalizimit të shtesave në 

nd±rtimeòééééééééééééééééé

ééé 

 

 

 

87/2 dhjetor 

 

 

 

6299 

     

     

Udhëzim i 

MRRTT 

Nr.7 

16.12.2004 Mbi përcaktimin e normave teknike për projektimin 

dhe ndërtimin e varrezave 

publikeééééééééé 

 

99/20 dhjetor 

 

6724 

     

Udhëzim i 

MRRTT 

Nr.8 

17.12.2004 Mbi përcaktimin e kushteve të përdorimit të varrezave 

publike, mënyrës së hapjes së varreve dhe të dhënat 

teknike t± arkivoleve q± p±rdorenéééé.. 

 

 

99/20 dhjetor 

 

 

6726 
     

Udhëzim i 

Ministrisë së 

Drejtësisë 

nr.8044 

2.12.2004 Për procedurat e paraqitjes së kërkesës, caktimit të 

asistentit pranë një noteri, si dhe të drejtat e detyrimet 

mes tyreéééééééééééééééé 

 

 

91/10 dhjetor 

 

 

6431 

     
Udhëzim i 

Ministrisë së 

Drejtësisë 

nr.8045 

2.12.2004 Për formën, përmbajtjen, karakteristikat dhe rregullat 

e pajisjes dhe administrimit t± vulave t± noter±veéé 

 

91/10 dhjetor 

 

6435 

     

Urdhër i 

MB-MSH 

nr.698 

16.12.2003 Mbi përdorimin e disa ëmbëlsuesve ushqimorë në 

produktet 

ushqimoreééééééééééééééé 

 

37/11 qeshor 

 

2771 

     

Urdhër i 

ILDKP 

nr.1 

13.1.2004 Për miratimin e modelit të deklaratës së pasurisë dhe 

autorizimit 

p±rkat±sééééééééééééééé. 

 

2/27 janar 

 

 

52 

     

Urdhër i 

ILDKP 

nr.2 

13.1.2004 Për miratimin e modelit të regjistrit themeltar alfabetik 

të subjekteve që mbartin detyrim për të deklaruar në 

Inspektoratin e Lartë dhe Inspektoratin e 

Ulët.......éééééééééééééééééé

éé 

 

 

 

2/27 janar 

 

 

 

66 
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Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

     

Urdhër i 

ILDKP 

nr.16 

25.11.2004 Për një ndryshim në urdhrin nr.1, datë 13.1.2004 të 

Inspektorit të P±rgjithsh±m ñP±r miratimin e modelit 

t± deklarat±s s± pasuris± dhe autorizimit p±rkat±sò é 

 

 

86/26 nëntor 

 

 

6285 

     

Urdhër i 

MRRTT 

nr.44 

4.2.2004 P±r miratimin e rregullores ñP±r procedurat dhe 

kriteret për dhënien e lejeve të manovrimit 

përdoruesve të makinerive të rënda të ndërtimit dhe 

disiplinimi i përdorimit të makinerive të 

nd±rtimitòééééééééééééééééé

ééé 

 

 

 

 

25/3 maj 

 

 

 

 

1282 

     

Urdhër i 

MBU 

nr.98 

26.2.2004 Mbi tarifat e të ardhurave dytësore, të aplikueshme 

nga institucionet vartëse të sistemit të bujqësisë dhe të 

ushqimitééééééé.ééééééééééé

é 

 

 

24/29 prill 

 

 

1232 

     

Urdhër i 

MF 

nr.2591 

30.3.2004 Për kualifikimin dhe certifikimin e auditëve të 

brendshëm 

publik±ééééééééééééééé.. 

 

22/16 prill 

 

1180 

     

     

     

Urdhër i 

MBU 

nr.481 

9.11.2004 Për një ndryshim në urdhrin nr.98, datë 26.2.2004 

ñP±r tarifat e t± ardhurave dyt±sore, t± aplikueshme 

nga institucionet vartëse të sistemit të bujqësisë dhe të 

ushqimitòééééééééééééééééé

éé 

 

 

 

83/18 nëntor 

 

 

 

6230 

     

Urdhër i 

MBU 

nr.482 

9.11.2004 Për tarifat e shërbimeve që kryhen nga seksionet e 

administrimit dhe mbrojtjes s± tok±s n± qarkéééé 

 

83/18 nëntor 

 

6230 

     

Urdhër i 

MBU 

nr.532 

6.12.2004 Për disa ndryshime në urdhrin e Ministrit nr.98, datë 

26.2.2004 ñMbi tarifat e t± ardhurave dyt±sore, të 

aplikueshme nga institucionet vartëse të sistemit të 

bujqësisë dhe të 

ushqimitò.....éééééééééé. 

 

 

 

99/20 dhjetor 

 

 

 

6729 

     

Urdhër i 

përbashkët  

i MF dhe 

MRP 

nr.9099 

3.12.2004 Për numrin e kazinove sipas zonave të përcaktuara në 

vendimin nr.622, datë 12.11.2001 të Këshillit të 

Ministrave 

ééééééééééééééééééé 

 

 

89/6 dhjetor 

 

 

6374 

     

Urdhër i 

MF nr.2 

3.12.2004 Për sekuestrimin e aseteve  të shtetasit arab Yasin Al- 

Qadi  i njohur dhe si:  a) Shaykh Yassin Abdullah 

Kadi, b) Yasin Kahdi, c)Yassin Kadi, ç) Kadi Jassin, 

d)Yassin Abdullah 

Kadiééééééééééééé. 

 

 

 

90/9 dhjetor 

 

 

 

6423 

     
Urdhër i 2.12.2004 Për kushtet minimale që duhet të plotësojë një zyrë   
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Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

Ministrisë së 

Drejtësisë 

nr.8046 

noteriale për të mundësuar ushtrimin normal të 

veprimtarisë së 

noterit.éééééééééééééé 

 

91/10 dhjetor 

 

6438 

     
Urdhër i 

Ministrisë së 

Drejtësisë 

nr.8047 

2.12.2004 Për formën, përmbajtjen dhe administrimin e 

regjistrave të noterëve dhe asistentëve, si dhe për 

dokumentacionin që përmbajnë dosjet e noterëve e 

asistent±veééééééééééééééééé

éé 

 

 

 

91/10 dhjetor 

 

 

 

6440 

     

  Rregullore të Ministrave   

     

Rregullore 

e MBU 

nr.1 

16.3.2004 P±r kushtet e p±rpunimit industrial t± duhanité.éé 24/29 prill 1251 

     

Rregullore 

e ME 

 Mbi detyrat, kompetencat dhe funksionimin e degëve 

t± shoq±rive publike pran± prefekturaveéééééé 

 

30/19 maj 

 

2533 

     

     

     

     

     

     
     

  Vendime të  Gjykatës Kushtetuese   
     

Vendim i 

GJK nr.1 

30.1.2004 Me objekt shfuqizimin si të papajtueshëm me 

Kushtetutën të pikës 3 të nenit 14 të ligjit nr.9087, 

dat± 19.6.2003 ñKodi Zgjedhor i Republik±s s± 

Shqip±ris±òééééééééééééééééé

éé 

 

 

 

4/6 shkurt 

 

 

 

119 

     

Vendim i 

GJK nr.2 

3.2.2004 Me objekt shfuqizimin si të papajtueshme me 

Kushtetutën të pikave 3 e 5 të nenit 289 të ligjit 

nr.8449, dat± 27.1.1999 ñKodi Doganor i Republik±s 

së 

Shqip±ris±ééééééééééééééééé

é 

 

 

 

4/6 shkurt 

 

 

 

122 

     

Vendim i 

GJK nr.3 

11.2.2004 Me objekt shfuqizimin e neneve 86 dhe 87 të Kodit 

Penal, si të papajtueshme me Kushtetutën e 

Republikës së 

Shqipërisë......ééééééééééé 

 

 

5/19 shkurt 

 

 

142 

     

Vendim i 

GJK nr.4 

27.2.2004 Me objekt shfuqizimin e vendimeve nr.59, datë 

4.3.2002 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Korçë; nr.57, 

datë 30.4.2002 të Gjykatës së Apelit Korçë dhe 

nr.584, datë 25.10.2002 të Kolegjit Penal të Gjykatës 

së Lartë (Dhoma e Këshillimit) si 

antikushtetuese......éééééééééééééé

é 

 

 

 

 

 

11/ 8 mars 

 

 

 

 

 

481 

     



 7393 

Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

Vendim i 

GJK nr.5 

11.3.2004 Me objekt shfuqizimin e vendimit nr.151/1, datë 

31.1.2004 të Këshillit të Lartë të Drejtësisë si i 

papajtueshëm me Kushtetutën.......éééééééé 

 

 

18/31 mars 

 

 

928 
     

Vendim i 

GJK nr.6 

11.3.2004 Me objekt shfuqizimin e vendimeve nr.326, datë 

18.4.2001 të Kolegjit Penal të Gjykatës së Lartë; 

nr.90, datë 27.9.2001 të Gjykatës së Apelit Gjirokastër 

dhe nr.106, datë 8.2.2002 të Kolegjit Penal të 

Gjykatës së Lartë (Dhoma e Këshillimit), si të 

papajtueshme me Kushtetutën.ééééééééé. 

 

 

 

 

 

18/31 mars 

 

 

 

 

 

929 
     

Vendim i 

GJK nr.7 

1.4.2004 Me objekt ndreqje të gabimit material në vendimin 

nr.20, datë 2.7.2003 të Gjykatës Kushtetuese, si dhe 

rip±rt±ritjen e aktitéé 

 

 

22/16 prill 

 

 

1181 
     

Vendim i 

GJK nr.8 

23.4.2004 Me objekt shfuqizimin e vendimeve nr.1618, datë 

19.4.2002 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë; 

nr.1138, datë 1.11.2002 të Gjykatës së Apelit Tiranë 

dhe nr.1692, datë 17.10.2003 të Kolegjit Civil të 

Gjykatës së Lartë (dhoma e këshillimit), si 

antikushtetueseééééééééééééééé

éé. 

 

 

 

 

 

26/10 maj 

 

 

 

 

 

1319 

     

Vendim i 

GJK nr.9 

28.4.2004 Me objekt shfuqizimin e vendimeve nr.849, datë 

21.10.1998 të Gjykatës së Rrethit Tiranë; nr.332, datë 

5.7.2001 të Gjykatës së Apelit Tiranë dhe nr.83, datë 

6.2.2002 të Kolegjit Penal të Gjykatës së Lartë, si 

antikushtetueseééééééééééééééé

é. 

 

 

 

 

26/10 maj 

 

 

 

 

1323 

     

Vendim i 

GJK nr.10 

28.4.2004 Me objekt deklarimin e mbarimit të mandatit të 

gjyqtarit të Gjykatës Kushtetuese, zotit Zija Vuci.... 

 

28/13 maj 

 

2431 

     

Vendim i 

GJK nr.11 

27.5.2004 Me objekt shfuqizimin si të papajtueshëm me 

Kushtetutën të nenit 6 pika 9 dhe nenit 11 pika 3 

shkronja "bò t± ligjit nr.8678, datë 14.5.2001 "Për 

organizimin dhe funksionimin e Ministrisë së 

Drejt±sis±ò, si dhe nenit 31 pikat 1 e 3 dhe nenit 16 

pika 1 shkronja "cò t± ligjit nr.8811, dat± 17.5.2001 

ñP±r organizimin dhe funksionimin e K±shillit t± Lart± 

t± Drejt±sis±ò ééééééééééééééé 

 

 

 

 

 

 

 

39/17 qershor 

 

 

 

 

 

 

 

2835 
     

Vendim i 

GJK nr.12 

17.6.2004 Me objekt shfuqizimin e vendimeve nr.173/3, datë 

21.2.2003 të Këshillit të Lartë të Drejtësisë dhe nr.30, 

datë 31.3.2003 të Kolegjeve të Bashkuara të Gjykatës 

së Lartë, si antikushtetueseéééééééé 

 

 

 

42/23 qershor 

 

 

 

2920 
     

Vendim i 

GJK nr.13 

12.7.2004 Me objekt shfuqizimin e vendimeve nr.1, datë 

30.1.2003 të Kolegjeve të Bashkuara të Gjykatës së 

Lartë, nr.413, datë 20.3.2003 të Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë, nr.461, datë 10.9.2003 të Gjykatës së 

Apelit Tiranë dhe nr.56, datë 30.1.2004 të Kolegjit 

Penal të Gjykatës së Lartë si antikushtetuese, si dhe 
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Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

mosnjohjen e vendimeve penale nr.6/01 e nr.30/09, 

datë 2.2.2001 të Gjykatës së Parë Penale të Apelit të 

Milanos, Itali........ééééééééééé 

 

 

47/13 korrik 

 

 

3312 
     

Vendim i 

GJK nr.14 

15.10.2004 Me objekt shfuqizimin si të papajtueshme me 

Kushtetutën të  vendimeve nr.3103, datë 11.7.2002 të 

Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë; nr.276, datë 

4.3.2003 të Gjykatës së Apelit Tiranë dhe nr.1929, 

datë 16.12.2003 të Kolegjit Civil të Gjykatës së Lartë 

(dhoma e këshillimit);- Pezullimin e zbatimit të 

vendimeve të 

mësipërme.ééééééééééééé 

 

 

 

 

 

 

72/21 tetor 

 

 

 

 

 

 

5109 

     

Vendim i 

GJK nr.15 

10.11.2004 Me objekt shfuqizimin e vendimeve nr.32, datë  

4.3.2003  të  Gjykatës  së  Apelit  Shkodër dhe nr.308, 

datë 6.6.2003  të  Kolegjit  Penal të Gjykatës së Lartë, 

nenit 131/f, 31/ç e d, të Kushtetutës së Republikës të 

Shqipërisë dhe nenit 27 e vijues të ligjit nr.8577, datë 

10.2.2000 ñP±r organizimin dhe funksionimin e 

Gjykat±s Kushtetuese t± Republik±s s± Shqip±ris±ò, si 

antikushtetuese ééééééééé 

 

 

 

 

 

 

 

84/22 nëntor 

 

 

 

 

 

 

 

6245 

     

Vendim i 

GJK nr.16 

11.11.2004 Me objekt shfuqizimin e nenit 34 të ligjit nr.9049, datë 

10.4.2003 ñP±r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 

të detyrimeve financiare të të zgjedhurve dhe të disa 

n±pun±sve publik±ò, si t± papajtuesh±m me 

Kushtetut±nééééééééééééééééé 

 

 

 

 

84/22 nëntor 

 

 

 

 

6248 

     

Vendim i 

GJK nr.17 

12.11.2004 Me objekt shfuqizimin e vendimeve nr.130, datë 

27.5.2002 të Këshillit të Lartë të Drejtësisë dhe nr.83, 

datë 18.11.2002 të  Kolegjeve  të  Bashkuara  të 

Gjykatës  së Lartë, si të papajtueshme me 

Kushtetut±nééééééééééééééééé

éé 

 

 

 

 

89/6 dhjetor 

 

 

 

 

6374 

     

Vendim i 

GJK nr.18 

17.11.2004 Me objekt shfuqizimin e vendimit nr.1319, datë 

7.7.2003 të Kolegjit Civil të Gjykatës së Lartë, si 

antikushtetueséééééééééééééééé

éé 

 

 

92/13 dhjetor 

 

 

6480 

     

Vendim i 

GJK nr.19 

23.12.2004 Me objekt shfuqizimin e vendimit nr.93, datë 

3.10.2003 të Kolegjit Civil të Gjykatës së Lartë, si 

antikushtetueséééééééééééééééé

éé 

 

 

108/dhjetor 

 

 

7155 

     

Vendim i 

GJK nr.20 

23.12.2004 Me objekt shfuqizimin e vendimeve nr.3587, datë  

9.6.2003 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë; 

nr.1068, datë 9.10.2003 të Gjykatës së Apelit Tiranë 

dhe nr.581, datë 5.3.2004 të Kolegjit Civil të Gjykatës 

s± Lart±, si antikushtetueseéééééééé 

 

 

 

 

108/ dhjetor 

 

 

 

 

7159 

     

  Vendime të Gjykatës së Lartë   
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Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

     

Vendim i 

GJL nr.10 

24.3.2004 Me objekt përmbushjen e detyrimeve kontraktore, në 

baz± t± kontrat±s s± dat±s 13.1.2003éééé 

 

31/21 maj 

 

2564 

     

Vendim i 

GJL nr.13 

24.3.2004 Me objekt kundërshtimin e veprimit të përmbaruesit 

gjyqësor dhe pikërisht të vendimit nr.46 prot., datë 

5.2.2003.éééééééééééééééééé

éé 

 

 

36/8 qeshor 

 

 

2729 

     

Vendim i 

GJL nr.1 

16.4.2004 Me objekt kryerjen e veprës penale të trafikimit të 

femrave për prostitucion, parashikuar në nenin 

114/b/2 të Kodit 

Penaléééééééééééééé 

 

 

31/21 maj 

 

 

2556 

     

Vendim i 

GJL nr.2 

30.6.2004 Me objekt shpërdorim detyre, parashikuar nga neni 

70/2 i Kodit Penal Ushtarak; shpërdorim detyre, 

parashikuar nga neni 248 i Kodit Penal, dhe shkelje të 

rregullave të shërbimit të rojës, parashikuar nga neni 

41/2 i Kodit Penal Ushtarakééééééééé. 

 

 

 

 

68/30 shtator 

 

 

 

 

4570 

     

Vendim i 

GJL nr.5 

23.3.2004 Me objekt kthimin e 

sendit.ééééééééééé.. 

75/27 tetor 5699 

     

     

     

     

     

     

     

     

  Vendime të Bankës së Shqipërisë   

     

Vendim 

nr.10 i  

BSh 

25.2.2004 Për miratimin e rregullores "Për parandalimin e 

pastrimit të 

parave"ééééééééééééééé. 

 

14/18 mars 

 

571 

     

Vendim i 

BSH 

nr.48 

18.6.2004 Për disa ndryshime në rregulloren për prokurimin e 

mallrave, të shërbimeve dhe të ndërtimeve në Bankën 

e 

Shqip±ris±òééééééééééééééééé

é. 

 
 

42/23 qershor 

 

 

2922 

     

Vendim i 

BSH 

nr.52 

14.7.2004 P±r administrimin e rrezikut  t± kredis±éééééé. 50/21 korrik 3425 

     

Vendim i 

Këshillit 

Mbikëqyrës 

të BSH 

nr.84   

28.12.2004 Për shtesën e disa veprimtarive të lejuara për bankën 

ñRaiffeisen 

sh.a.òéééééééééééééééé 

 

110/ dhjetor 

 

 

7229 

     



 7396 

Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

  Vendime të Entit Rregullator të Energjisë   
     

Vendim i 

ERE nr.4 

12.3.2004 P±r miratimin e raportit vjetor p±r vitin 2003éééé 46/12 korrik 3284 

     

Vendim i 

ERE nr.5 

12.3.2004 Për dhënien e licencës për shfrytëzimin dhe prodhimin 

e energjisë elektrike shoqërisë "Juana" 

sh.p.kééééééééééééééééééé

éé. 

 

 

25/3 maj 

 

 

1289 

     

Vendim i 

ERE nr.12 

7.4.2004 Për dhënien e licencës për shfrytëzimin dhe prodhimin 

e energjisë elektrike shoqërisë "Korsel" 

sh.p.kéééééé..ééééééééééééé

éé 

 

 

25/3 maj 

 

 

1289 

     

Vendim i 

ERE nr.19 

29.4.2004 Për përcaktimin e çmimit të shitjes së energjisë 

elektrike, nga shoq±ria ñEMIKELò sh.p.k éé....... 

 

32/27 maj 

 

2612 
     

Vendim i 

ERE nr.20 

29.4.2004 Për përcaktimin e çmimit të shitjes së energjisë 

elektrike, nga shoq±ria ñSPAHIU-GJAN¢ò sh.p.k. . 

 

32/27 maj 

 

2613 
     

Vendim i 

ERE nr.21 

29.4.2004 Për përcaktimin e çmimit të shitjes së energjisë 

elektrike, nga shoq±ria ñWONDER-POWERò sh.aò. 

 

32/27 maj 

 

2613 
     

Vendim i 

ERE nr.22 

29.4.2004 Për përcaktimin e çmimit të shitjes së energjisë 

elektrike, nga shoq±ria ñESSEGEI-SHQIPËRI-

SMOKTHINAò 

sh.p.kééééééééééééé.. 

 

 

32/27 maj 

 

 

2614 

     

Vendim i 

ERE nr.23 

30.4.2004 Për miratimin e sasisë së energjisë elektrike të 

përllogaritur për t'u faturuar aforfe për abonentët 

familjarë pa matës ose me matës jashtë kushtit teknik 

për periudhën 1 prill 2004-30 shtator 2004éééé.. 

 

 

 

32/27 maj 

 

 

 

2614 

     

     

Vendim i 

ERE nr.24 

30.4.2004 Për miratimin e kërkesës së shoqatës 

KINDERHOUSE për ndryshim 

tarifeééééééé. 

 

32/27 maj 

 

2615 

     

Vendim i 

ERE nr.26 

13.5.2004 Për miratimin e rregullave të  praktikës dhe 

procedurave të ERE-

séééééééééééééé. 

 

63/6 shtator 

 

3963 

     

Vendim i 

ERE nr.27 

30.5.2004 Për miratimin e rregullores për procedurat e 

licencimitééééééééééééééééé

ééé 

 

63/6 shtator 

 

3975 

     

Vendim i 

ERE nr.34 

9.7.2004 Për miratimin e licencës për prodhimin e energjisë 

elektrikeéééééééééééééééééé

éé. 

63/6 shtator  

3985 

     

Vendim i 

ERE nr.35 

9.7.2004 

 

Për miratimin e licencës së veprimtarisë së 

transmetimitéééééééééééééééé

 

63/6 shtator 

 

3994 
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shtypi 
Faqe 

ééé 

     

Vendim i 

ERE nr.36 

9.7.2004 

 

Për miratimin e licencës për shpërndarjen e energjisë 

elektrikeéééééééééééééééééé

éé. 

 

63/6 shtator 

 

4003 

     

Vendim i 

ERE nr.37 

9.7.2004 

 

Për miratimin e licencës për ndërtimin, instalimin e 

centralit elektrik dhe prodhimin e energjisë elektrike 

 

63/6 shtator 

 

4014 

     

Vendim i 

ERE nr.42 

1.10.2004 Për miratimin e sistemit të informacionit që i 

licencuari duhet të dërgojë në 

EREéééééééé. 

 

76/28 tetor 

 

5715 

     

Vendim i 

ERE nr.43 

14.10.2004 Për dhënien e licencës për shfrytëzimin dhe prodhimin 

e energjisë elektrike shoqërisë 

ñMarjakajòsh.p.kééééééééééééééé

é. 

 

 

76/28 tetor 

 

 

5727 

     

Vendim i 

ERE nr.44 

14.10.2004 Për miratimin e rregullores për procedurat e licencimit 

për ndërtimin dhe shfrytëzimin e centraleve elektrike 

me kapacitet të përgjithshëm jo më të madh se 5 MW 

dhe prodhimin e energjisë elektrike nga këto 

centraleéééééééééééé. 

 

 

 

 

76/28 tetor 

 

 

 

 

5727 

     

Vendim i 

ERE nr.45 

14.10.2004 Për miratimin e licencës për ndërtimin, instalimin e 

centralit  elektrik me kapacitet të përgjithshëm jo më 

të madh se 5 MW dhe prodhimin e energjisë 

elektrikeéééééééééééééééééé

éé. 

 

 

 

76/28 tetor 

 

 

 

5734 

     

Vendim i 

ERE nr.46 

14.10.2004 Për miratimin e licencës për prodhimin e energjisë 

elektrike nga centralet elektrike me kapacitet të 

përgjithshëm jo më të madh se 5 

MWééééééé 

 

 

76/28 tetor 

 

 

5746 

     

Vendim i 

ERE nr.47 

14.10.2004 Për përcaktimin e çmimit të shitjes së energjisë 

elektrike nga kompania 

ñJuanaòsh.p.kééééééé 

 

76/28 tetor 

 

5755 

     

     

     

     

Vendim i 

ERE nr.48 

28.10.2004 Për miratimin e sasisë së energjisë elektrike të 

p±rllogaritur p±r tôu faturuar aforfe p±r abonent±t 

familjarë pa matës për periudhën 1 tetor 2004-31 

dhjetor 

2004éééééééééééééééééé.. 

 

 

 

76/28 tetor 

 

 

 

5755 

     

Vendim i 

ERE nr.49 

21.10.2004 Për miratimin e mënyrës së faturimit të energjisë 

elektrike për abonentët familjarë dhe jofamiljarë me 

matës jashtë kushtit 

teknikéééééééééééé. 

 

 

76/28 tetor 

 

 

5757 



 7398 

Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

     

Vendim i 

ERE nr.51 

5.11.2004 Për dhënien e statusit të klientit të kualifikuar 

kompanisë DARFO ALBANIA sh.p.k.....ééééé 

 

81/12 nëntor 

 

5961 

     

Vendim i 

ERE nr.52 

18.11.2004 Për përcaktimin e çmimit të shitjes së energjisë 

elektrike, nga shoq±ria ñWTSïENERGJIò sh.p.k.é. 

 

93/14 dhjetor 

 

6517 

     

Vendim i 

ERE nr.53 

23.11.2004 Për dhënien e licencës për prodhimin dhe 

shpërndarjen e energjis± elektrike shoq±ris± ñKESHò 

sh.aéééééééééééééééééééé

éé. 

 

 

93/14 dhjetor 

 

 

6517 

     

Vendim i 

ERE nr.54 

23.11.2004 Për dhënien e licencës për transmetimin  e energjisë 

elektrike shoq±ris± ñOperatori i Sistemit t± 

Transmetimitò sh.a. 

Tiran±éééééééééééé 

 

 

93/14 dhjetor 

 

 

6519 

     

Vendim i 

ERE nr.55 

2.12.2004 Për përcaktimin e çmimeve të shitjes me pakicë të 

energjisë elektrike nga shoqëria ñKESHò sh.a.  p±r 

konsumator±t fundor± p±r vitin 2005ééééééé 

 

 

93/14 dhjetor 

 

 

6520 

     

Vendim i 

ERE nr.56 

23.12.2004 Për dhënien e licencave për aktivitetin e eksportï

importit t± energjis± elektrike shoq±ris± KESH sh.aé 

 

110/dhjetor 

 

7227 

     

Vendim i 

ERE nr.58 

28.12.2004 Për miratimin  e  kodit  të  sistemit  të transmetimit 

(Kodi i funksionimit t± rrjetit t± transmetimit)ééé. 

 

110/dhjetor 

 

7227 

     

Vendim i 

ERE nr.59 

29.12.2004 Për miratimin e metodologjisë së llogaritjes së tarifave 

të transmetimit t± energjis± elektrikeéééé 

 

110/dhjetor 

 

7228 

     

Vendim i 

ERE nr.60 

29.12.2004 Për miratimin e të dhënave bazë në lidhje me 

aplikimin për çmimin e shitjes së energjisë elektrike 

nga prodhuesit e 

vegj±léééééééééééééé 

 

 

110/dhjetor 

 

 

7228 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

  Autorizime, udhëzime e rregullore të KMS  

dhe AMS 

  

     
Autorizim 

zyrtar i 

Komisionit 

të 

Mbikëqyrjes 

së 

8.7.2004 Për të vepruar si shoqëri 

sigurimiééééééééé 

 

54/11 gusht 

 

 

 

 

3557 



 7399 

Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

Sigurimeve 

nr.7 
 

     
Autorizim 

zyrtar i 

Komisionit 

të 

Mbikqyrjes 

së 

Sigurimeve 

nr.8 

19.7.2004 Për të vepruar si shoqëri sigurimi 

..éééééééé 

 

58/18 gusht 3797 

     
Autorizim 

zyrtar i 

Komisionit 

të 

Mbikqyrjes 
së 

Sigurimeve 

nr.9 

19.7.2004 Për të vepruar si shoqëri sigurimi 

éééééééé.. 

 

58/18 gusht 

 

 

3797 

     
Autorizim 

zyrtar i 

Komisionit 

të 

Mbikqyrjes 

së 

Sigurimeve 

nr.10 

19.7.2004 Për të vepruar si shoqëri sigurimi 

éééééééé.. 

 

58/18 gusht 

 

 

 

 

 

3797 

     
Autorizim 

zyrtar i 

Komisionit 

të 

Mbikqyrjes 

së 

Sigurimeve 

nr.11 

28.7.2004 Për të vepruar si shoqëri sigurimi 

éééééééé.. 

 

58/18 gusht 

 

 

 

 

 

3798 

     
Udhëzim i 

AMS 

nr.1 

22.12.2004 Për listën e dokumenteve  të llogaridhënies së detyruar 

vjetore e periodike të shoqërive të sigurimit e 

risigurimité....ééééééééééééééé

é. 

 

 

111/dhjetor 

 

 

7235 

     
Rregullore 

e AMS 

nr.2 

22.12.2004 Mbi bazat, metodat e llogaritjes si dhe mënyrat e 

mbajtjes së provigjoneve teknike të sigurimeve të 

jojetësééééééééééééééééééé

éé. 

 

 

111/dhjetor 

 

 

7293 

     
     
Rregullore 

e AMS 

nr.3 

22.12.2004 Mbi bazat, metodat e llogaritjes si dhe mënyrat e 

mbajtjes së provigjoneve 

matematikeééééééé.. 

 

111/dhjetor 

 

7308 

     

  Udhëzime të Komisionit Qendror të 

Zgjedhjeve 

  

     

Vendim i 20.2.2004 Për shpalljen e rezultatit përfundimtar të zgjedhjeve   



 7400 

Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

KQZ nr.40 për organet e qeverisjes vendore të datës 12.10.2003. 8/27 shkurt 227 

     

Udhëzim i 

KQZ 

nr.1 

17.3.2004 Për hapjen e kutive të votimit dhe administrimin e 

dokumentacionit zgjedhor të gjendur në to pas 

përfundimit të 

zgjedhjeveéééééééééééé.. 

 

 

36/8 qeshor 

 

 

2734 

     

  Vendime të Këshillit  Kombëtar të Radios dhe 

të Televizionit 

  

     

Vendim i 

KKRT 

nr.210 

30.1.2004 Për dhënie licence "Për televizionin vendor privat 

"abcòééééééééééééééééééé

ééé 

 

4/6 shkurt 

 

128 

     

Vendim i 

KKRT 

nr.211 

30.1.2004 

 

P±r dh±nie licence "P±r televizionin vendor privat ñTv 

MAGIC CHANNELòéééééééééééé 

 

4/6 shkurt 

 

129 

     

Vendim i 

KKRT 

nr.212 

30.1.2004 Për dhënie licence "Për radio vendor privat 

ñNACIONAL 

a.h.òé.éééééééééééééé 

 

4/6 shkurt 

 

129 

     

Vendim i 

KKRT 

nr.227 

30.3.2004 Për dhënie licence për televizionin kabllor privat 

ñElba-

Satòééééééééééééééééééé. 

 

21/8 prill 

 

 

1146 

     

Vendim i 

KKRT 

nr.228 

30.3.2004 Për dhënie licence për radion vendore private 

ñStaròééééééééééééééééééé

éé.. 

 

21/8 prill 

 

1146 

     

Vendim i 

KKRT 

nr.230 

30.3.2004 Për dhënie licence për radion vendore private  

ñKleaòééééééééééééééééééé

éé 

 

21/8 prill 

 

1147 

     

Vendim i 

KKRT 

nr.231 

30.3.2004 Për dhënie licence për radion vendore private 

ñAlfaòééééééééééééééééééé

éé 

 

21/8 prill 

 

1147 

     

Vendim i 

KKRT 

nr.232 

30.3.2004 P±r dh±nie licence p±r televizionin vendor privat ñTV 

Dibra Vizionòééééééééééééééé 

 

21/8 prill 

 

1148 

     

Vendim i 

KKRT 

nr.240 

21.5.2004 P±r dh±nie licence p±r televizionin vendor privat ñTV 

ALPOééééééééééééééééééé 

 

 

36/8 qeshor 

 

2739 

     

Vendim i 

KKRT 

nr.241 

21.5.2004 P±r dh±nie licence p±r televizionin vendor privat ñTV 

Channel 7òééééééééééééééééé 

 

36/8 qeshor 

 

2739 

     

Vendim i 

KKRT 

21.6.2004 Për heqjen e licencës së "TV 

BUSHAT"éééééé 

44/30 qershor  

 



 7401 

Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

nr.248  3203 

     

Vendim i 

KKRT 

nr.249 

21.6.2004 P±r dh±nie licence p±r televizionin vendor privat ñTV 

COLORòééééééééééééééééé. 

 

44/30 qershor 
 

3204 

     

Vendim i 

KKRT 

nr.256 

31.8.2004 Për dhënie licence për televizionin kabllor privat 

"DCN"éééééééééééééééééé

ééé 

 

64/10 shtator 
 

 

4053 

     

Vendim i 

KKRT 

nr.257 

31.8.2004 Për dhënie licence për televizionin kabllor privat 

"INKUSAT"...ééééééééééééééé

éé. 

 

64/10 shtator 

 

 

4054 

     

Vendim i 

KKRT 

nr.258 

31.8.2004 Për dhënie licence për televizionin kabllor privat "HB-

CATV"..ééééééééééééééééé.. 

 

64/10 shtator 

 

4055 

     

Vendim i 

KKRT 

nr.267 

30.9.2004 Për dhënie licence për radio vendore private 

ñSportòéééééééééééééééééé

éé... 

 

72/21 tetor 

 

5111 

     

Vendim i 

KKRT 

nr.268 

30.9.2004 Për dhënie licence për televizionin kabllor privat 

ñStaròééééééééééééééééééé

éé.. 

72/21 tetor 5112 

     

Vendim i 

KKRT 

nr.269 

30.9.2004 Për dhënie licence për televizionin kabllor privat 

ñEgnatia 

kab±llò.éééééééééééééééé 

 

72/ 21 tetor 

 

5112 

     

Vendim i 

KKRT 

nr.270 

30.9.2004 Për dhënie licence për televizionin kabllor privat 

ñIliriaòééééééééééééééééééé

éé 

 

72/21 tetor 

 

5113 

     

Vendim i 

KKRT 

nr.271 

30.9.2004 Për dhënie licence për televizionin kabllor privat 

ñLissusòéééééééééééééééééé

éé. 

 

72/ 21 tetor 

 

5113 

     

     

     

Vendim i 

KKRT 

nr.276 

29.10.2004 Për dhënie licence për televizionin kabllor privat 

ñKoraò....ééééééééééééééééé

éé 

 

81/12 nëntor 

 

 

5961 

     

Vendim i 

KKRT 

nr.277 

29.10.2004 P±r dh±nie licence p±r televizionin kabllor privat ñAL-

TEò....éééééééééééééééééé.. 

 

81/12 nëntor 

 

 

5962 

     

Vendim i 

KKRT 

nr.278 

29.10.2004 Për dhënie licence për televizionin kabllor privat 

ñDeviò.....ééééééééééééééééé

éé 

 

81/12 nëntor 

 

 

5962 

     



 7402 

Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

Vendim i 

KKRT 

nr.279 

29.10.2004 Për dhënie licence për televizionin kabllor privat 

ñAvnò..éééééééééééééééééé

éé.. 

 

81/12 nëntor 

 

 

5963 

     

Vendim i 

KKRT 

nr.280 

29.10.2004 Për dhënie licence për televizionin kabllor privat 

ñLezhaò....ééééééééééééééééé

éé 

 

81/12 nëntor 

 

 

5963 

     

Vendim i 

KKRT 

nr.281 

29.10.2004 Për dhënie licence për televizionin kabllor privat 

ñAniò..ééééééééééééééééééé

éé 

 

81/12 nëntor 

 

 

5964 

     

Vendim i 

KKRT 

nr.282 

29.10.2004 Për dhënie licence për televizionin kabllor privat 

ñP±rmetiò....éééééééééééééééé

éé 

 

81/12 nëntor 

 

 

5964 

     

Vendim i 

KKRT 

nr.283 

29.10.2004 Për dhënie licence për televizionin kabllor privat 

ñKuova Kab±ll 

TVò......éééééééééééé. 

 

81/12 nëntor 

 

 

 

5965 

     

Vendim i 

KKRT 

nr.284 

29.10.2004 Për dhënie licence për televizionin kabllor privat 

ñPolianiò..ééééééééééééééééé

éé 

 

81/12 nëntor 

 

 

5965 

     

Vendim i 

KKRT 

nr.285 

29.10.2004 Për dhënie licence për televizionin vendor privat 

ñMatiò.......ééééééééééééééééé

é.. 

 

81/12 nëntor 

 

 

5966 

     

Vendim i 

KKRT 

nr.286 

29.10.2004 P±r dh±nie licence p±r televizionin kabllor privat ñTV 

Bulqizaò...ééééééééééééééééé 

 

81/12 nëntor 

 

 

5966 

     

Vendim i 

KKRT 

nr.294 

22.12.2004 Për dhënie licence për televizionin kabllor privat 

ñAsparagòéé.ééééééééééééééé

éé 

101/ 

28 dhjetor 

 

6789 

     

     

Vendim i 

KKRT 

nr.295 

22.12.2004 Për dhënie licence për televizionin kabllor privat ñTV 

Bulqizaò...ééééééééééééééééé 

 

101/ 

28 dhjetor 

 

6790 

     

Vendim i 

KKRT 

nr.296 

22.12.2004 Për dhënie licence për radion vendore private 

Lezhaéééééééééééééééé.............

.. 

101/ 

28 dhjetor 

 

6790 

     

Vendim i 

KKRT 

nr.297 

22.12.2004 Për dhënie licence p±r televizionin kabllor privat ñTV 

Kuk±siò....ééééééééééééééééé 

101/ 

28 dhjetor 

 

6791 

     

Vendim i 

KKRT 

nr.298 

22.12.2004 P±r heqjen e licenc±s s± ñTV 

Shijakòééééééé. 

101/ 

28 dhjetor 

 

 

6791 
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Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

     

Vendim i 

KKRT 

nr.299 

22.12.2004 Për heqjen e licencës s± ñTV 

Driniòéééééééé 

101/ 

28 dhjetor 

 

6794 

     

  Kërkesa për shpronësimin 

publik 

  

     

  Shpallje shtesë kërkese shpronësimi me objekt 

shpronësimin që prek ndërtimi i segmentit rrugor 

Balldre-Piraj, pjesë e superstradës Lezhë-Shkod±ré.. 

 

 

31/21 maj 

 

 

2570 

     

  Shpallje shtesë kërkese shpronësimi me objekt 

shpronësimin që prek ndërtimi i segmentit rrugor 

Piraj-Kthesa Vau i Dejës, pjesë e superstradës Lezhë-

Shkod±réééééééééééééééééé

éé 

 

 

 

31/21 maj 

 

 

 

2572 

     

  Shpallje kërkese për shpronësimin e pronarëve që 

preken nga rehabilitimi i segmentit rrugor Vorë-

Fushë-

Kruj±ééééééééééééééééééé 

 

 

41/22 qeshor 

 

 

2896 

     

  Shpallje kërkese për shpronësimin e postës së 

Bishqemit komuna Pajovë, shoqëri aksionere, me 

pronarë Alba Posta, sh.a. Pajovë, që preket nga 

nd±rtimi i segmentit rrugor ñRrogozhin±-Elbasanò.é 

 

 

 
41/22 qershor 

 

 

 

2896 

     

  Shpallje kërkese për shpronësim publik për interes 

publik të objektit për ndërtimin e varrezave publike të 

Prrenjasitéééééééééééééééééé

é 

 
 

42/23 qershor 

 

 

2926 

     

  Shpallje kërkese për shpronësimin e pronarëve që 

preken nga ndërtimi i autostradës Lushnjë-Fierééé 

 

42/23 qershor 
 

2926 

     

  Shpallje shtesë kërkese shpronësimi me objekt 

ndërtimin e segmentit rrugor Lezhë-Balldre, seksioni i 

par±éééééééééééééééééééé

é.. 

 

 

57/17 gusht 

 

 

3751 

     

  Shpallje kërkese shpronësimi me objekt ndërtimin  e 

kanaleve kulluese-vaditëse, të dëmtuara nga ndërtimi 

dhe rehabilitimi i segmentit rrugor Kakavijë-

Gjirokast±r..éééééééééééééééé

éé.. 

 

 

 

57/17 gusht 

 

 

 

3753 

     

  Shpallje shtesë kërkese për shpronësim me objekt 

ndërtimin e segmentit rrugor Elbasan-Librazhd........ 

 

57/17 gusht 

 

3757 

     

  Shpallje kërkese për shpronësim me objekt sistemimin 

dhe ndërtimin e rrugës Ibrahim Dimçi në qytetin e 

 

 

 

 



 7404 

Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

Elbasanit..ééééééééééééééé 57/17 gusht 3759 

     

  Shpallje kërkese për shpronësim për interes publik të 

objekteve "Rehabilitimi i KUZ për rrugën në veri të 

ish-kombinatit të konservave" dhe sistemim-asfaltim 

rruga nr.5 (segmenti shkolla "Ali Demi"- rruga nr.3), 

në qytetin e Vlor±s éééééééééééé 

 

 

 

 

67/24 shtator 

 

 

 

 

4155 

     

  Shpallje kërkese për shpronësim me objekt 

ñShpron±simin e pronar±ve q± preken nga sistemimi i 

shkarjeve në kilometrin 89 Hotolisht, të ndodhura në 

segmentin rrugor Librazhd-

Quk±sòéééééééé. 

 

 

 

72/21 tetor 

 

 

 

5114 

     

  Shpallje kërkese për shpronësim me objekt 

ñShpron±simin e pronar±ve q± preken nga rehabilitimi 

i shkarjeve në Barmash, të ndodhura në segmentin 

rrugor Ersekë-Leskovikò.ééééééé.. 

 

 

 

72/21 tetor 

 

 

 

5114 

     

  Shpallje kërkese për shpron±sim me objekt ñP±r 

shpronësimin e pronarëve, pasuritë pronë private të të 

cilëve preken nga ndërtimi i segmentit rrugor 

Gjirokastër-

Tepelenëééééééééééééééé 

 

 

 

77/29 tetor 

 

 

 

5767 

     

  Shpallje k±rkese p±r shpron±sim me objekt ñP±r 

shpronësimin e pronarëve, pasuritë pronë private të të 

cilëve preken nga ndërtimi i segmentit rrugor Orikum-

Dh±rmiò.éééééééééééééééé. 

 

 

 

77/29 tetor 

 

 

 

5793 

     

  Shpallje kërkese për shpronësim me objekt 

shpronësimin e pronarëve, pasuritë pronë private të të 

cilëve preken nga rehabilitimi i segmentit rrugor 

Elbasan-

Librazhd.éééééééééééééééé 

 

 

 

81/12 nëntor 

 

 

 

5955 

     

     

     

     

  Shpallje kërkese për shpronësim me objekt 

shpronësimin me interes të pasurive të paluajtshme të 

tipit ñtok± bujq±soreò, q± preken nga ndërtimi i linjës 

elektrike ñP±r lidhjen e n±nstacionit elektrik 220/110 

kv Rrashbull me 

sisteminò.éééééééééééé 

 

 

 

 

84/22 nëntor 

 

 

 

 

6256 

     

  Shpallje kërkese për  shpronësim për interes publik të 

objektit ñZgjerim i aksit rrugor ñRrapi-shkolla 

ñTh.Taniòïkryqëzim spital n± qytetin e Beratitòéé. 

 

 

89/6 dhjetor 

 

 

6380 

     

  Shpallje kërkese për shpronësim për interes publik të 

objektit ñHapjen e kanalit kullues n± qytetin e 
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Nr Data Titulli 

F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

Divjak±sò.ééééééééééééééééé

éé. 

89/6 dhjetor 6381 

     

  Shpallje kërkese për shpronësim me objekt 

ñShpron±simin p±r interes publik t± pasurive t± 

paluajtshme, pronë private (tokë-arë) për ndërtimin e 

dy rezervuarëve të ujit të pijshëm në kuadër të 

projektit p±r zon±n rurale t± qytetit t± Durr±sitò.éé. 

 

 

 

 

93/14 dhjetor 

 

 

 

 

6522 

     

  Shpallje kërkese për shpronësim për interes publik të 

objektit ñNd±rtimi i rrug±s s± varrezave t± reja n± 

qytetin e 

Shijakutò.ééééééééééééééé. 

 

 

97/17 dhjetor 

 

 

6643 

     

  Shpallje kërkese për shpronësim për interes publik të 

objektit ñNd±rtimi i varrezave publike n± qytetin e 

Shijakutò.ééééééééééééééééé

ééé 

 

 

97/17 dhjetor 

 

 

6644 

     

  Shpallje kërkese për shpronësim për interes publik të 

pasurisë të paluajtshme, pronë private (tokë truall) të 

objektit ñNd±rtimi i varrezave publike në qytetin e 

Kuk±sitò.éééééééééééééééééé

éé 

 

 

 

97/17 dhjetor 

 

 

 

6644 

     

  Shpallje kërkese për shpronësim për interes publik të 

objektit ñNd±rtimi i varrezave publike t± bashkis± 

Kam±zò.éééééééééééééééééé

éé. 

 

 

97/17 dhjetor 

 

 

6644 

     

  Shpallje kërkese për shpronësim për interes publik të 

objektit ñNd±rtimi i uj±sjell±sit t± ri t± qytetit t± 

Gjirokastr±sò.éééééééééééééééé

éé 

 

 

97/17 dhjetor 

 

 

6645 

     

  Shpallje kërkese për shpronësim për interes publik të 

objektit ñNd±rtimi i uj±sjell±sit t± ri n± qytetin e 

Kor±sò.éééééééééééééééééé

éé. 

 

 

97/17 dhjetor 

 

 

6646 

     

  Shpallje kërkese për shpronësim me objekt për 

shpronësimin e pronarëve, pasuritë pronë private të të 

cilëve preken nga ndërtimi i segmentit rrugor Kthesa e 

Shëngjinit-Ura e Re Lezh±éééééééé 

 

 

 

99/20 dhjetor 

 

 

 

6731 

     

  Shpallje kërkese për shpronësim me objekt për 

shpronësimin e pronarëve, pasuritë pronë private të të 

cilëve përfshihen në projektin e ristrukturimit të 

aeroportit të 

Rinasitò.éééééééééééééé 

 

 

 

99/20 dhjetor 

 

 

 

6734 

     

  Shpallje kërkesë për shpronësim me objekt   
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F.Zyrtare 

Nr.doli nga 

shtypi 
Faqe 

shpronësimin e pronarëve që preken nga ndërtimi i 

nënstacionit 110/6 kV 

Mamurrasééééééééé. 

 

110/dhjetor 

 

7229 

     

  Vendime të gjykatave të rrethit gjyqësor   

     

  Vendim i shkurtuar për shpalljen të vdekur të shtetasit 

Qani Xhemaliéééééééééééééé 

 

3/30 janar 

 

95 

     

  Vendim i shkurtuar për shpalljen të zhdukur të 

shtetasit Leonidha 

Hida.......ééééééééééé 

 

5/19 shkurt 

 

146 

     

  Vendim i shkurtuar për shpalljen të zhdukur të 

shtetasit Pëllumb 

Memaééééééééééééé. 

 

5/19 shkurt 

 

146 

     

  Vendim i shkurtuar për shpalljen të vdekur të 

shtetases Naze 

Maniéééé..éééééééééé. 

 

11/8 mars 

 

484 

     

  Vendim i shkurtuar për heqjen e zotësisë shtetases 

Aida 

Shehuéééé.éééééééééééééé. 

 

18/31 mars 

 

936 

     

  Vendim i shkurtuar për shpalljen të zhdukur të 

shtetasit Fatmir Xhemal 

Xheliliéééééééééé 

 

28/13 maj 

 

2432 

     

  Vendim i shkurtuar për shpallje të zhdukur të 

shtetases Mentije 

Markeééééééééééééé. 

 

37/11 qershor 
 

2787 

     

  Vendim i shkurtuar për shpallje të vdekur të shtetasit 

Edmir 

Kryemadhiéééééééééééééééé. 

 

37/11 qershor 
 

2787 

     

  Vendim i shkurtuar për shpalljen të zhdukur të 

shtetasit Selim Banaj 

.é.ééééééééééé..é 

 

48/15 korrik 

 

3360 

     

  Vendim i shkurtuar për shpalljen të vdekur të 

shtetases Nastasi 

Germociéééééééééééé. 

 

67/24 shtator 

 

4157 

     

  Vendim i shkurtuar për shpalljen të vdekur të 

shtetases Efthimia 

Gaciéééééééééééééé 

 

67/24 shtator 

 

4157 

     

  Vendim i shkurtuar për heqjen e zotësisë për të 

vepruar të shtetasve Agim dhe Namik Vrapi, si dhe 

caktimin si kujdestare të tyre shtetasen Albana Gjika 

 

 

68/30 shtator 

 

 

4575 
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  Vendim i shkurtuar për shpalljen të zhdukur të 

shtetasit Hazis Skeja 

éééééééééééééé.. 

 

23/26 prill 

 

1206 

     

  Kërkesë për shpalljen të vdekur të shtetasit Dashamir 

Lekaééééééééééééééééééé

ééé. 

 

3/30 janar 

 

95 

     

  Kërkesë për shpalljen të vdekur të shtetasit Viliam 

Kosturiéééééééééééééééééé

ééé 

 

18/31 mars 

 

936 

     

  Kërkesë për shpalljen të zhdukur të shtetasit Jani 

Qorriééééééééééééééééééé

ééé 

 

18/31 mars 

 

936 

     

  Kërkesë për shpalljen të zhdukur të shtetasit Festim 

Beqiriééééééééééééééééééé

éé.. 

 

23/26 prill 

 

1206 

     

  Kërkesë për shpalljen të zhdukur të shtetasit Hazis 

Skejaééééééééééééééééééé

ééé 

 

23/26 prill 

 

1206 

     

  Kërkesë për shpalljen të vdekur të shtetasit Bardhosh 

Lame, Tushe Lame dhe Bartuela  

Lameéééééé. 

 

28/13 maj 

 

2432 

     

  Kërkesë për shpalljen të zhdukur të shtetases Liliana  

Sollakuéééééééééééééééééé

ééé 

 

32/27 maj 

 

2615 

     

  Kërkesë për shpalljen të zhdukur të shtetasit Selim 

Seiti dhe caktim 

kujdestarieééééééééééé.. 

 

32/27 maj 

 

2615 

     

  Kërkesë për shpalljen të zhdukur të shtetasit Maksim 

Likaj 

ééééééééééééééééééééé.. 

 

36/8 qershor 

 

2740 

     

  Kërkesë për shpalljen të zhdukur të shtetasit Jaup Ypi 41/22 qershor 2906 
     

  Kërkesë për shpalljen të zhdukur të shtetasit Arben 

Muda 

ééééééééééééééééééééé. 

 

67/24 shtator 

 

4158 

     

  Kërkesë për shpalljen të zhdukur të shtetasit Hasan 

Tresaééééééééééééééééééé

ééé 

 

67/24 shtator 

 

4158 

     

  Kërkesë për shpalljen të zhdukur të shtetasit Edi 

Hysenaj.éééééééééééééééééé

 

77/29 tetor 

 

5799 
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éé. 
     

  Kërkesë për shpalljen të zhdukur të shtetasit Altin 

Dajaéééééééééééééééééééé

éé 

 

81/12 nëntor 

 

5967 

     

  Kërkesë për shpalljen të zhdukur të shtetasit Asllan 

Hasan 

Tresa..éééééééééééééééééé 

 

84/22 nëntor 

 

6257 

     

  Kërkesë për shpalljen të zhdukur të shtetasit Piro 

Trifoniéééé.éééééééééééééé

ééé 

 

99/20 dhjetor 

 

6734 

     

  Kërkesë për shpalljen të zhdukur të shtetasit Panajot 

Malush 

Qamo.ééééééééééééééééé. 

 

110/dhjetor 

 

7230 

 


